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JATKOPERA
FORLAGNING - EXTENSION

POLTTOAINETANKKI
BRANSLETANK - FUEL TANK

SAHKOLAITTEET
ELSYSTEM - ELECTRIC SYSTEM

SAHKOSTARTTISARJA
ELSTARTSATS - ELECTRIC STARTER

KAYNNISTINMOOTTORI
STARTMOTOR - STARTER ENGINE

VAIHDEVIVUSTO
VAXELREGLAGE - BEARING

VAIHDELAATIKKO
VAXELLADA - GEARBOX

IMUAANENVAIMENTAJA
INSUGSLJUDDAMPARE - AIR SILENCER
KAASUTIN

FORGASARE - GARBURETOR

VOITELIJARJESTELMA
SMORININGSSYSTEM - LUBRICATION SYSTEM

MOOTTORIT

MOTORS - ENGINES
ROTAX 377
ROTAX 503
ROTAX 454 RAV.E
ROTAX 467 Z
ROTAX 582

ROTAX 583 RAV.E
ROTAX 670 RAV.E

SYTYTYSJARJESTELMA
TANDSYSTEM - IGNITION SYSTEM

KAYNNISTINKOTELO
STARTHUS - REWIND STARTER

PAKOPUTKISTO
AVGASSYSTEM - EXHAUSTSYSTEM

JAAHDYTDYSJARJESTELMA
AVKYLNINGSYSTEM - COOLING SYSTEM

TYOKALUT
VERKTYGS - TOOLS

NUMEROHAKEMISTO
DIAL - NUMMERSKIVA

MAALIKOODIT
FARGKODEN
PAINT CODES

SIVU/SIDA/PAGE

99-100

101-103

105-108

109-116

109-116

117-122

123-132

133-136

137-148

149-156

157-164
165-172
173-178
179-184
185-190
191-196
197-202

203-210

211214

215-218

219-224

225-228

229-242

242
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Viite Tilausnro.
Ref. Reservdelsar.
Ref  Part number

1 518098
- 5397719
13-12
2 5196934
- 5397718
- 1335
3 5194081-1
- 4499076
4 5296759
5 5296754
6 3699079
7 U061030
8 5380217
9 1420203
10 3501596
11 3699004
12 5493392
13 N050000
14 28012
15 537158
16 5491747
17 5380248
18 5391955
19 U040630
20 5492307
21 040000
22 N040600
23 061020
24 060000
25 517931
26 549096L
26 549096R
27 40994030
28 33200
29 5194080
30 5394099
31 5396755
32 5494489
33 1460203
34 5193981
35 5498191
36 5398192
37 6090111
38 5495219
39 3699071
40 K061012
41 5492376
43 N061000
44 3050101
45 546777
46 5397650
47 3699041
48 826316003
49 12809
50 12401
51 7001039
52..58 5495228
5495225
063030
545224
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Nimike

Runko

Rungon teipit
Spray,runko,musta
Konepeitto
Kuomun teipit
Spray,kuomu,pun.
Takakuomu
Takakuomun teipit
Tuulilasin koroke
Tuulilasi

Niitti 4x6.8x7.9
Ruuvi

Ohjainlevy

Jousi

Sivukorva
Vetoniitti
Aluslevy
Kuusiomutteri
Kumikiinnitin
Lumiverkko
Jousi

Tiivistelista 1=2,1
Uraruuvi
Vastarulia
Aluslevy
Lukitusmutteri
Ruuvi

Aluslevy

Puskuri

Paate, vasen
Piite,oikea
6-ruuvi M4,8x12,5
Mutteri
Muovikeula
Puskurin tuki
Etupalkki

Sarana 520mm
Vetoniitti,musta
Istuinkotelo
Istuin
Istuinkangas
Tiiviste

Lukko, kumi
Vetoniitti

Ruuvi
Korialuslevy
Kuusiomutteri
Kumitulppa
Vaijeri

Sarana

Vetoniitti
Takavalo
Lamppu 5W
Lamppu 15W
Takavalon lasi
Vetokoukku koott.
Salpa

Putkisokka
Vetokoukku

Chassie
Dekalsats chassie
Spray,chassie svart
Motorhuv
Dekalsats, huv
Spray.huv,rod
Bakkipa
Dekalsats, bakkipa
Vindrutans upphdj.
Vindruta

Nit 4x6.8x7.9
Skruv

Styrskiva

Fjider
Sidoforstirkning
Nit

Bricka

Mutter

Gummi

Sndnit

Fjider

Kantlist 1=2,Im
Fastgummi
Spirskruv
Motrulle

Bricka
Lismutter

Skruv

Bricka
Statfingare
Plugg, vinster
Plugg.hdger
6-skruv M4,8x12,5
Mutter

Plastfront

Stad, stdtfingare
Frambalk
Gangjam 520mm
Nit,svart
Sateslida

Dyna
Dyndverdrag
Titning

Lis, gummi

Nit

Skruv

Bricka
Sexkantmutter
Gummiplugg
Vajer

Géangjim

Nit

Bakljus

Lampa 5W
Lampa 15W
Bakljusglas
Dragkrok kompl.
Spr

Rorsprint

Chassis

Tape set, chassis
Paint chassis,black
Hood

Tape set, hood
Paint hood,red
Rear bood

Tape set, rear hood
Wind screen stand
Wind screen
.Rivet 4x6.8x7.9
Screw

Guide

Spring
Strengthener
Rivet

Washer

Nut

Rubber

Snow net

Spring

Scaling list 1=2,1 m
Fastening rubber
Screw

Counter roller
Washer

Nut

Screw

Washer

Bumper

Plug LH

Piug RH
6-screw M4,8x12,5
Nut

Plastic front
Support, bumper
Face bar

Hinge 520mm
Rivet,black

Seat housing
Seat

Seat cover
Sealing

Lock, rubber
Rivet

Screw

Washer
Hexagon nut
Rubber plug
Wire

Hinge

Rivet

Rear light

Bulb SW

Bulb 15W

Rear light glass
Draw hook assy
Latch

Cotter

Draw hook
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Viite
Ref.
Ref.

55
56
57
58
59

61
62
63

Tilausnro,
Reservdeisnr.
Part number

41029
40314
N101500
5495693
2199038
5494355
3699036
1300904
5194098
547008

GL 3608
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Nimike

Sokka
Kuusioruuvi
Lukijtusmutteri
Palautusjousi
Heijastin
Roiskelippi
Vetoniitti, musta
Pallotorvi
Tavarateline
Lumiverkko

Sexkantskruv

Returfjider
Reflex, gul
Stinkskydd
Nit, svart
Bollhomn
Pakethillare
Sndnit

Hexagon screw
Lock nut
Retumn spring
Reflector
Splash guard
Rivet, black
Ball horn

Snow net
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Viite  Tilausnumero
Ref.  Reservdelsnr
Ref.  Part Number

1 515039

2 6500201-4
3 6500202-2
4 1471936

8 826316003
9 1460903
10 12401

11 7001039
12 5494489
13 3699038
14 41029

15 30523

16 .1000101
17 082170

18 5391955
19 N061000
20 5495693
21 063030
22 NO050800
23 61010
24 K050000
25 U050820
26 5493392
27 5495225
28 514233
29 5194246
30 548910

31 3620206
32 5495072
33 5495078
34 1400201-2
35 3620197
36 6500203-1
37 3620205

38 3620198L
38 3620198R

39 3620125
40 5398266
41 4499082
42 3620003L
42 3620003R
43 6090111
44 3620006
45 5398267
538955
47 U0S50830
48 5492307
49 050000
50 061040
51 3620095
52 043035
53 3699036
54 3620007
304 HHESi
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1 &

Nimike

Runko

Konepeitto teipeilli
Tuulilasi,kork. 58 cm
Tuulilasin kiinnityssarja
Hattu
Uppokantaruuvi
Kumieristin
Vastakappale
Lukitusmutteri
Takavalo

Lamppu 5W
Lamppu 15W
Takavalon lasi
Sarana 470 mm
Vetoniitti
Neulasokka
Lukko, tayd.
Vastakappale
Kuusioruuvi
Lukitusmutteri
Palautusjousi
Putkisokka 6x30
Lukitusmutteri
Ruuvi
Kartioaluslevy
Uppokmmuvi
Aluslevy

Salpa

Istuin
Istuinpiillinen
Vetokoukku
Korvake
Liukuputki
Saatdputki

Ohjain

Jousen pidin
Takakuomu
Vetoaisa

Jousi, vasen

Jousi, oikea
Liukupinta, pari
Teippisrj, runko
Teippis),takakuomu
Kuimavipu, vasen
Kuimavipu, oikea
Tiivistenauha 1 m
Liukupala
Teippisarja,kuomu
Sarana,pit. 600 mm
Uppokantaruuvi
Vastarulia
Aluslevy

Ruuvi

Puskuri

Niitti

Vetoniitti

Hylsy

Chassie

Motorhuv med dekaler
Vindruta hdjd $8cm
Fistsats

Hatt

Gummiisolator
Motstycke

Bakljus

Lampa SW
Lampa 15W
Bakljusglas
Gingjim 470 mm
Nit

Nilsprint

Las, kompl.
Motstycke

Beslag

Glidrdr

Reglerror

styming
Fjiderhdllare
Bakkipa

Dragsting

Fjider, vinster
Fjider, hoger
Glidyte, par
Dekalsats, chassie
Dekalsats bakkipa
Vinkelarm, viinster
Vinkelarm, hdger
Tatningsgummi 1 m
Glidstycke
Dekalsats motorhuv
Gingjam, . 600 mm
Sankskruv
Motrulle

Bricka

Skruv

Statfingare

Nit

Nit

Hyisa

\)U% ((a ¢ (Jw{» ngosa"}

Description

Chassis

Hood with tape
Wind screenheight 58 cm
Fastening set
Cap

Flush screw
Rubber insuiation
Courter piece
Lock nut

Rear light

Bulb 5W

Bulb 15W

Rear light glass
Hinge 470 mm
Rivet

Needle pin

Lock assy
Counter piece
Hexagon screw
Fastening rubber
Lock nut

Spring

Pin

Lock nut

Screw

Conical washer
Flush screw
Washer

Latch

Seat

Seat cover

Draw hook

Ear handle

Skid pipe
Regulating tube
Guide

Spring holder
Rear hood

Draw beam
Spring, L.H.
Spring, R.H.
Slide surface, pair
Tape set, chassis
Tape set,rear hood
Bell crank, L.H.
Bell crank, R.H.
Sealing list 1 m
Slide piece

Tape set,hood
Hinge 1. 600 mm
Flush screw
Counter roller
Washer

Screw

Bumper

Rivet

Rivet

Sleeve
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Viite

Ref.

55
56
57
58
58
59
61
62
63

65

67
68
69
71
72

Tilausnumero
Reservdelisnr
Part Number

5294759
5295526
6350115-1
5492172
5492171
36072
2199038
13-12
13-22
NO081200
2199124
5193077
N101500
101570
544487
1000201
081240

650 S
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Nimike

Frambalk
Pakethdllare
Stinkskydd

Fastplat yttre

Fastplat inre

Nit

Reflex, gul
Spray,chassic svart
Spray,motorhuv svart

Forstahjiipsviiska
Frontplit

Sexkantskruv

Sexkantskruv

Face bar

Splash guard
Fastening plate,outer
Fastening plate,inner
Rivet

Reflector, yellow
Spray,chassis black
Spray,hood,black
Lock nut

Medical box

Front plate

Lock nut

Hexagon screw
Boll hon

Lead-in rubber
Hexagon screw
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Viite
Ref.
Ref.

41
42
43

45

47
48
49
50
51
52..57
52
53
54
55
56
57
57a

Tilausmro
Reservdelsar
Part Number

5398196
5398329
5297572
1471936

5392474
548121
5492300-1
3699009
529247
4499103
5395637
40030
3699037
N061000
549096L
549096R
2899243
3699072
5492307
V050820
50000
NO050800
61020
060000
5391955
5195148
4499037
9358332 55K )
1471407
539782
539783 B MNF 34
5394727
5397577
3699036
5398370
5398369
5195146
542471
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1471408
1471435
1471409
1471432
1471410
40809
40808
40008
080000
N081200
40810
33011
5495228
5498791
5495224
5495225
063030
5495693
41029
5494686
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LIGHT

Nimitys

Runko

Konep.ilm teippeji
Tuulilasi
Tuulilasin kiinnityssarja
Hattu
Uppokantaruuvi
Kumieristin
Vastakappale
Lukitusmutteri
Sarans

Sarana
Saranatappi

Niitti

Puskuri

Teippi, in.2,95 m
Saranan kiinn lista
Kuusioruuvi M6x20
Kuusioruuvi
Lukitusmutteri
Piite, vasen

Paite, oikes
Peitetulppa
Aluslevy
Vastarulla
Uppokantaruuvi
Aluslevy
Lukitusmutteri
Ruuvi

Aluslevy
Takakuomu
Teippisarja, takak.
Istuin

Istuin, pitkd
Istuinpaillinen
Istuinpailiinen, pitki
Roiskelappi
Roiskelapin tuki
Vetoniitti
Teippisarja, runko
Teippisarja, kuomu
Keulamuovi

Ohjarilista, lyhyt

LISAVARUSTE
OSAT 31, 32,40 - 59

Tavarateline
Selkinojaputki
Selkinojapehmuste
Selkanojan pidliinen
Kasikahva
Laipparuuvi

Ruuvi
Kuusioruuvi
Aluslevy
Lukitusmutteri
Kuusioruuvi
Lukitusmutteri
Vetokoukku kok.
Vetokoukun tuki
Vetokoukku

Salpa

Putkisokka
Palautusjousi
Neulasokka
Holkki

Chassic
Huv,utan dekal
Vindruta
Fistsatx

Hatt
Sinkskruv
Gummiisolator
Motstycke
Lismutter
Gingjim
Gingjimn
Gingjimstapp
Nit

Statfangare

Tejp, bld 2,95 m
Fistningslist, gingjim
Sexkantskruv M6x20
Sexkantskruv
Lismutter

Plugg, vinster

Plugg, hoger
Tackplugg

Bricka

Motrulle
Sinkskruv
Bricka

Skruv

Stad till stinkskydd
Nit

Dekalsats, chassic
Dekalsats, huv
Plastfront

List

TILLBEHOR
DELAR 31,32,40-59

Pakethdllare
Ryggstddedr
Ryggstdd stoppning
Ryggstdds dverdrag
Handtag

Skruv

Skruv
Sexkantskruv
Bricka

Lismutter
Sexkantskruv
Lismutter

Dragkrok kompl.
Stad

Dragkrok
Spmr
Rorsprint
Returfjider
Nalsprint
Hylsa

Chassis

Hood, without tapes
Wind screen
Fastening set

Cap

Flush screw
Rubber insulation
Counter piece
Lock nut

Hinge

Hinge

Hinge pin

Rivet

Bumper

Tape, blue 2,95 m
Hinge support
Hexagon screw M6x20
Hexagon screw
Lock nut

Plug, LLH.

Piug RH.

Plug

Washer

Counter roller
Flush screw
Washer

Lock nut

Screw

Washer

Fastening rubber
Hood, rear

Tape set, rear hood
Seat

Seat, long

Seat cover

Seat cover, long
Splash guard
Support for splash guard
Rivet

Tape set, chassis
Tape set, hood
Front, plastic
Bead

ACCESSORIES
PARTS 31,32,40- 59

Tail rack
Back rest pipe
Back rest pad
Back rest cover
Handle bar
Screw

Screw
Hexagon screw
Washer

Lock nut
Hexagon screw
Lock nut
Draw hook assy
Bearing

Draw hook
Latch

Cotter

Retum spring
Needle pin
Sieeve
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Viite

Ref.

58
59

61
62
63

65
67

68
69

Tilausnro
Reservdelsar
Part Number

40314
N101500
544487
5496484
414513700
4299502
21038
21121
410608800
39011
414938000
5494686

LIGHT

(S B A L B Sy S )

Nimitys

Pallotorvi koott.
Takavalo
Taksvalon lasi

Heijastin, pun.
Heijastin, kelt.
Etuvalo

Takavalon pidin
Holkki

Bollhorn kompl.
Bakljusglas

Reflex, rod
Reflex, gul

Bakljus hiliare
Hylsa

Lock mst
Ball hom assy
Rear light glass

Reflector, red
Reflector, yellow
Froat ljus

Expanded rubber band

Sleeve

12
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Viite
Ref.

Z Z 2, Z
T T

n
o

Tilausnro RANGER RANGER Nimitys
Reservdelisnr KING

Part Number

529089 - 1 Runko

538576 1 - Runko

13-12 X X Spray runko, musta
539091 - 1 Konep., teipeittd

- X Spray kuomu, pun.

538329 1 - Konep., teipeittd
13-28 X - Spray kuomu, sin.
537644 1 1 Tuulilasi

1471936 8 8 Tuulilasin kiinnityssarja
2892000 1 1 Hattu

V050816 1 1 Uppokantaruuvi
5497539 1 1 Kumieristin
2891405 1 1 Vastakappale
N050800 1 8 Lukitusmutteri
548121 2 2 Sarana

5395637 2 2 Saranan kiinnityslista
5492474 2 2 Sarana

5492300-1 2 2 Saranatappi
3699009 13 13 Vetoniitti
4499103 X - Teippi 330cm, sin.
4499104 - X Teippi 330cm, pun.
529247 1 1 Puskuri

$061020 10 10 Uraruuvi
5490961 1 1 Paite, vasen
549096R 1 1 Piite, oikea
060000 10 10 Aluslevy
N061000 10 10 Lukitusmutteri
546852 2 2 Ohjain taakse
5492471 2 2 Ohjain, eteen
2899132 3 3 Peitetulppa
529246 1 - Keula

5195960 - 1 Keula

539110 SY9IT 1 - Istin

5497478 - 1 Istuin

549590 1 - Istuinpiillinen
5297479 - 1 Istuinpaillinen
5397563 1 1 Selkinoja, kok.
5497211 2 2 Kasikahva, pehm.
5496563 1 1 Lukituskappale
4099153 2 2 Lukkoruuvi
3399049 2 2 Hattumutteri
081240 2 2 Ruuvi

5397650 3 3 Sarana

3699041 6 6 Vetoniitti
6090111 X X Tiiviste

5495219 2 2 Vedin

K061012 2 2 Ruuvi

5193981 1 1 Istuinkotelo
5494355 1 1 Roiskelippd
549201 2 2 Sivuroiskelippd
527640 1 1 Takakuomu
#99300F N & 1 Tarrasr,takakuomu
3915353951 - Tarrasarja kuomu
s301879%FF/0 - 1 Tarasajakuomu
5492307 2 2 Vastarulla
V050820 2 2 Uppokantaruuvi
050000 2 2 Aluslevy
N050800 2 2 Lukitusmutteri
5492376 4 4 Korialuslevy
N050800 2 2 Mutteri

050000 2 2 Aluslevy

061020 2 2 Kuusioruuvi
s3915sH¥IGI0 1 - Tamasarja, runko
30486 KYFH/ - 1 Tarrasarja, runko
N061000 2 2 Lukitusmutteri
39168 1

Ryggstdd, mont.
Handtag, stoppad
Lasningstycke
Lisskruv

Mutter

Skruv
Gingjam

Nit

Titning
Dragstycke
Skruv

Dynlida
Stinkskydd
Sidostankskydd

Dekalsats, huv
Dekalsats, huv
Motrulle
Sankskruv
Bricka
Lismutter
Bricka

Mutter

Skruv

Dekalsats, chassic
Dekalsats, chassie

Chassis

Chassis

Speay chassis, black
Hood, without tapes
Spray hood, red
Hood, without tapes
Spray hood, biue
Wind screen
Fastening set

Cap

Flush screw
Rubber insulation
Counter picce
Lock nut

Hinge

Fastening hinge
Hinge

Hinge pin

Rivet

Tape 330cm, blue
Tape 330cm, red
Bumber

Screw

Plug L.H.

Plug RH.
Wasgher

Lock nut

Guide, rear
Guide, front

Plug

Front

Front

Seat

Seat

Seat cover

Seat cover

Seat back set
Handle

Lock piece

Nut

Rivet
Puller

Seat housing
Splash guard
Splagh quard
Hood rear
Tape set, rear hood
Tape set, hood
Tape set, hood
Counter roller
Flush screw
Washer

Lock nut
Washer

Nut

Washer

Tape set, chassis

Tape set, chassis
Lock nut

i4
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Viite

Ref

53
54
55..59
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
7
72
73
74
75
76

Tilausnro
Part Number

060000
N061000
5495228
5495224
5495225
5495693
063030
41029
40314
N101500
5496484
4299502
4299501
5391955
2199038
53109271
410608800
39011
546777
3699071
20060
1300904
5396787 .
54962405 36AIL -
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RANGER RANGER Nimitys
Reservdelsnr KING

Aluslevy
Lukitugrutteri
Vetokoukku kok.
Vetokoukku
Salpa
Palautusjousi
Putkisokka
Neulasokka
Kuusioruuvi
Lukitusmustteri
Takavalo
Lamppu
Takavalon lasi
Heijastin, kelt.
Heijastin, pun.
Etuvalo
Sienikuminauha
Rajoitinvaijeri
Vetoniitti
Aluslevy
Pallotorvi
Etupalkki

Bricka

Dragkrok kompl.

Sparr
Returfjider
Rorsprint
Nilsprint
Sexkantskruv

Bakijus

Fistgummi
Reflex, gul
Reflex, rod
Framljus
Cellgummiband
Anslagsvajer
Nit

Bailthom
Frambalk
Fast kiammer

Washer

Lock nut

Draw hook assy
Draw hook

Needie pin
Hexagon screw
Lock nut

Rear light

Rear lightglas
Fastening rubber
Reflector, yellow
Reflector, red
Front light

Stop wire
Rivet
Washer
Ball hom
Face bar

Fastening

16
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Viite  Tilausoro GLX 5900 Nimitys Benkmning Description
Ref.  Reservdelsnr FC LC
Ref.  Part Number
N 1 518590 1 - Runko Chassic Chassis
N 1 538171 - 1 Runko Chassie Chassis
N 2 539341 1 - Konep.ilm.teippeji Huv,utan dekal Hood, without tapes
N 2 539133 - 1 Konep.iimteippeji Huv,utan dekal Hood, without tapes
N 3 538616 1 1 Tuulilasi Vindruta Wind screen
N 4 570023800 3 6  Kumikiinnike Gummifiste Rubber fastening
N 7 548121 2 2 Siitdsaranayliosa Gingjim,dvre Hinge,upper
8 5398251 1 1 Skitdsarana,alaosa Gingjim, nedre Hinge,lower
9 3699036 4 4  Vetoniittimusta Nit,svart Rivet,black
10 5497481 1 - Istuin Dyna Seat
10 5498192 - 1 Istuin Dyna Seat
11 5498193 1 - Istuinpaailinen Dyndverdrag Seat cover
11 5497482 - 1  Istuinpddllinen Dyndverdrag Seat cover
12 5295114 1 1 Istuinkoroke Dynlida Secat stand
13 42113211 1 1 Takavaio Bakljus Rear light
14 4299502 1 1  Lamppu Lampa Bulb
14 1460903 1 1  Lamppu Lampa Bulb
15 3699071 16 16  Bulbex-niitti Bulbex-nit Bulbex rivet
16 5495156 2 2 Lukitusjousi Lasfjider Lock spring
17 5495219 2 2 Vedin Dragstycke Buller
18 5294670 1 1 Takakuomu,ilmtarr. Bakkipa,utan dekal Rear hood, without tape
19 5492307 2 2  Vastarulla Motrulle Counter roller
20 U050820 2 2  Uppokantaruuvi Sankskruv Flush screw
21 5496746L 1 1 Ohjain, vasen Styming, vinster Guide, LH.
21 5496746R 1 1 Ohjain, oikea Styming, hdger Guide, R.H.
22 N050800 2 2 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
23 5391955 2 2 Kiinnikekumi Fastgummi Fastening rubber
24 5496852 2 2 Ohjain,pitkd,vas. Styming ling,vinst. Guide,long, L.H.
N 25  549096L 1 1 Pidte,vasen Plugg, vinster Plug, L.H.
N 25  549096R 1 1 Piiteoikea Plugg.hdger Plug R.H.
N 26 33200 4 4 Laipallinen mutteri Mutter Nut
N 27 539079 1 1 Puskuri Statfangare bumper
28  S061016 9 9  Uraruuvi Spirskruv Screw
29 5370237 X x  Reunatiiviste 3,12m Kantlist 3,12 m Edge sealing 3,12 m
30 050000 2 2 Aluslevy Bricka Washer
31 5398244 1 Tarrasarja,runko Dekalsats,chassie Tape set, chassis
32 5398245 1 - Tarrasaja kuomu Dekalsats,huv Tape set.hood
33 4499043 1 1 Tarrasy, takakuomu Dekalsats bakkapa Tape set, rear hood
34 5492471 2 2  Objain Styrning Guide
35 5396935 1 - Kiinnityslevy Fastplatta Fastening plate
36 061010 2 2 Ruuvi Skruv Screw
37 1460201 2 2 Niittimutteri Nitmutter Nut
37 5397577 1 1 Roiskeldpan tuki Stad till stinksydd Support
38 5195336 1 1 Tavarateline Pakethillare Rack
N 39 414510100 2 2 Heijastin, pun. Reflex, rod Reflector, red
N 39 414510200 4 4 Heijastin, kelt. Reflex, gul Reflector, yellow
40 5496210 1 - Kiinnityspanka Fastklammer Fastening
41 5396638 1 1 Etupalkkihits. Frambalk svets. Face bar, welded
42 5395437 1 1 Roiskelappd Stankskydd Splash guard
43 5196155 X X  Selkdnojasarja Ryggstddsats Seat back set
44 5296659 1 1 Keulamuovi Plastfront Front,plastic
45 5395204 1 1 Istuinkotelon matto Matta for dynldda Cover for seat housi.
46..50 5495228 1 1 Vetokoukku koot. Dragkrok kompl. Draw hook assy
46 5495224 1 1 Vetokoukku Dragkrok Draw hook
47 5495225 1 1  Salpa Lis Latch
48 5495693 1 1 Palautusjousi Returfjader Spring
49 063030 1 1 Putkisokka Rorsprint Cotter
N 50 41029 1 1 Neuiasokka Nalisprint Needle pin
51 13-12 X X Spray,runko,musta Spray,chassic,svart Spray,chassis, black
51 13-29 X - Spray,kuomu,pun. Spray,huv,rad Spray,hood, red
5990 | Repseqe
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Viite

Ref.

52
53
54

55
56
57
58

Tilausnro
Reservdelsnr
Part Number

1300904
539676
5492300-1
5493713
050850
050800
AZ 353
410608800
549261
539262
529263

hY  AMABC

GLX 5900
FC

Pt ok e et et s e = B 1 ks

1o

}\MHHWMHHHNNH

Nimitys

Paliotorvi
Siteilysuoja
Lukkotappi
Holkki
Ruuvi
Mutteri
Tihtialuslevy
Etuvalo
Etuverkko
Verkko, vas.
Verkko, oik.

ko L—\'("(L—'

Bollborn
Virmeskydd

Hyisa

Skruv

Mutter
Stjkmbricka
Framljus
Framgaller
Galler, vinster
Galler, hoger

Ball hom
Isolating plate

Sleeve

Nut
Washer
Front light
Front grid
Grid, LH.
Grid, RH.
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Viite
Ref.
Ref.

TS 000300 IR R U R W R e

el ol ol v
N WL o WN
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$307896

Tilausnro
Reservdelsnr
Part Number

5398429 _ _
51389,

5198168

$394727

5397577

1460203

5497289

5498194

5398325

5398441

5398440 H Y1997

5398194

5498325

5498441

5498440

537778

537781

537780

5397234

5397235

3699009

$397206

081220

5397205

5397204

538808

5398202

5398203

5398323

5398320

40994030

5398296

5398837

5497233

5492307

N061000

33010

539132

74936 AR

ssgg.u.s- 534551
5398546 535516 |

5398431
5398297
5398433
5398435
U050830
5397254
537996
289738860
539130
539129
539128
539127
539836
539835
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ULTRA RAC. END. RAVE Nimitys

Runko

Runko

Runko
Roiskelappd
Roiskelapan tuki
Niitti
Sateilysuoja
Istuin

Istuin

Istuin

Istuin, iyhyt, pun.
Istuinpdailinen
Istuinpaallinen
Istuinpiililinen
Istuinpaallinen

Keulamuovikeskiosa

Keulamuovi, oik.
Keulamuovi, vas.
Tukilevy

Sarana

Popniitti

Sivutuki
Kuusioruuvi
Poikittaistuki, vas.
Poikittaistuki, oik.
Sisipuskuri

Kuomu ilm.teippeji
Kuomu ilm teippeja
Kuomu ilm.teippeja
Kuomu ilm.teippeji
Kuusioruuvi
Tuulilasi, musta

Tuulilasi, savunharm.

Vedin

Vastarulla
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
Teippisarja, takak.
Tuulil. kiinnityszj.
Lukitusmutteri
Uppokantaruuvi
Vastakappale
Kumieristin

Hattu

Aluslevy
Tukiputki, vas.
Tukiputki, oik.
Takakuomu, viol.
Takakuomu, kelt.
Takakuomu, musta
Takakuomu, pun.
Uppokantaruuvi
Lampdkilpi
Lampokilpikaynn.
Reunanauha, 3.5m
Teippistj., kuomu
Teippistj., kuomu
Teippistj., kuomu
Teippistj., kuomu
Teippistj., runko
Teippistj., runko

Chassie

Chassie

Chassie
Stankskydd

Stad till stankskydd
Nit

Viarmeskydd

Dyna, kort, r3d
Dyndverdrag

Dyndverdrag
Dyndverdrag
Front,central
Front, hdger
Front, vinster
Stadplit
Gangjim

Popnit

Sidostsd
Sexkantskruv
Tvarstdd, vanster
Tvarstdd, .hoger
Statfingare
Huv, utan dekal
Huv, utan dekal
Huv, utan dekal
Huv, utan dekal
Sexkantskruv
Vindruta, svart
Vindruta
Dragstycke
Motrulle
Lismutter
Lasmutter
Dekalsats, bakkipa
Fastsats
Lismutter
Sankskruv
Motstycke
Gummiisolator
Hatt

Bricka

Huvstsd, vanster
Huvstdd, hdger
Bakkapa, violett.
Bakkipa, gul
Bakkipa, svart
Bakkipa, rad
Sankskruv

Viameskydd
Varmeskydd,start.
Kantlist 3.5m
Dekalsats, huv
Dekalsats, huv
Dekalsats, huv
Dekalsats, huv
Dekalsats, chassie
Dekalsats, chassie

Description

Splash guard
Support

Rivet

Isolating plate

Seat

Seat

Seat

Seat, short, red
Seat cover

Seat cover

Seat cover

Seat cover
Front,middie

Front, R.H.

Front, L.H.
Supposting plate
Hinge

Rivet

Support

Hexagon screw
Cross support, L.H.
Cross support, R H.
Bumper

Hood, without tapes
Hood, without tapes
Hood, without tapes
Hood, without tapes
Hexagon screw
Wind screen, black
Wind screen

Pull rubber
Counter roller
Lock nut

Lock nut

Tape set, rear hood
Fastening set

Lock nut

Flush screw
Counter piece
Rubber insulation
Cap

Washer

Support hood, L.H.
Support hood, R.H.
Rear hood, violet
Rear hood, yeliow
Rear hood,black
Rear hood, red
Flush screw
Isolating plate
Isolating plate,magn
Edge sealing, 3.5 m
Tape set, hood
Tape set, hood
Tape set, hood
Tape set, hood
Tape set, chassis
Tape sct, chassis
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. Viite Tilausnro ULTRA RAC. END. RAVE Nimitys Bendmning
" Ref. Reservdelsar
- Ref  Part Number
‘ N 38 539837 - 1 - Teippistj., runko Dekalsats, chassic
= N 38 539838 - - - 1 Teippist., runko Dekalsats, chassie
39 5297532L 1 1 1 1 Etukiin, i,vas  Fiste, dyna,vinst
40  5297532R 1 1 1 1  Etwkiin,penkki, oik.  Fiste,dyna hdger
1 43 4099115 2 2 2 2 Kuusioruuvi Sexkantskruv
' N 44 5493392 3 3 3 3 Aluslevy Bricka
45 36072 30 30 30 30 Niitti Nit
LISAVARUSTEET TILLBEHOR
46 5398502 1 1 1 1 Puskuri Stotfingare
N 47 40290 s 5 ] 5 Kuusiokoloruuvi Insexskruv
N 48 539057 1 1 1 1 Lumiverkko Snogaller
49 1460203 4 4 4 4  Niitti Nit
50 2191216501 1 1 1 1 Sivupeili/ par Sidospegel / par
51 5494686 2 2 2 2 Holkki Hylsa
52 5498791 1 1 1 1 Vetokoukun tuki stad
53..57 5495228 1 1 1 1 Vetokoukkukoott.  Dragkrok kompl.
53 5495224 1 1 1 1 Vetokoukku Dragkrok
54 5495225 1 1 1 1 Salpa Spirr
55 063030 1 1 1 1 Putkisokka Rorsprint
56 5495693 1 1 1 1 Palautusjousi Returfjider
N 57 41029 1 1 1 1 Neulasokka Nalsprint
N 58 40314 2 2 2 2 Kuusioruuvi Sexkantskruv
59  N101500 2 2 2 2 Lukitusmutteri Lismutter
60 1471408 1 1 1 1 Tavarateline Pakethiliare
61 147409 SIS M1 1 1 1 Selkinojapchmuste  Ryggstdd stoppning
62 Mm433S % VL 1 1 1 Sclkinojan paall. Rygestbds dverdrag
63 1471410 2 2 2 2 Kisikshva Handtag
64 050000 4 4 4 4 Aluslevy Bricka
65 N050800 4 4 4 4  Lukitusmutteri Lismutter
66 081220 1 1 1 1 Kuusioruuvi Sexkantskruv
67 33011 1 1 1 1 Lukitusmutteri Lismutter
68 050000 1 1 1 1 Aluslevy Bricka
69 40809 2 2 2 2 Laipparuuvi Skruv
70 40808 3 3 3 3 Ruuvi Skruv
71..73 5496484 1 1 1 1 Takavalo kooft. Bakljus kompl.
7114669064 + +— 4— -+ Takavalo Bakljus
72 4299501 1 1 1 1 Takavalon lasi Baklyktglas
73 4299502 1 1 1 1 Lamppu Lampa
N 74 548149 1 1 1 1 Tyskalulaukku Verktygsviska
N 75 544487 1 1 1 1 Pallotorvi koott Bollhom kompl.
76 419540 2 2 2 2 Jousisokka3,5x40  Fjidersprint 3,5x40
77 410608800 1 1 1 1  Ewvalo Framljus
78 1471435 1 1 1 1 Selkinojaputki Ryggstddror
79 40008 2 2 2 2 Kuusioruuvi Sexkantskruv
80 40810 4 4 4 4  Laipparuuvi Skruv
81 33011 4 4 4 4  Lukitusmutteri Lismutter
N 82 40809 4 4 4 4 Kuusiokoloruuvi Insexskruv
N 82 40810 4 4 4 4 Kuusiokoloruuvi Insexskruv
N 83 538810 1 1 1 1 Teline Stallning
N 84 548455 1 1 i 1 Tydkalul. hihna Verktygvaskas rem
85 5398814 X X X X Istuin, pitkd Dyna, ling
86 1471455 x X X X Istuinpiiilinen Dyndverdrag
43 IAse0 x X x £ &l nol-‘q (&~ £2)
N Lhe o f ! ' i J?' A~ A
SN FUISNE S B R S I SRR

Tape sct, chassis
Tape set, chassis
Fastening scat LLH.
Fastening seat RH.
Hexagon screw
Washer

Rivet

ACCESSORIES

Allen screw
Snow grid

Rivet

Side mirror / pair
Sleeve

Draw hook assy
Draw hook

Return spring
Needle pin
Hexagon screw
Lock nut

Tail rack
Back rest pad
Back rest cover
Handle bar
Washer

Hexagon screw
Lock put
Washer

Rear light assy
Rear light
Rear light glass

Tool bag

Ball horn assy
Split pin 3,5%40
Front light
Back rest pipe
Hexagon screw

Lock nut
Allen screw
Allen screw

Tool bag belt
Seat, long
Seat cover







Viite Tilausaro GRAND Nimitys Benimning Description
Ref.  Reservdeisnr TOURING
. Ref  Part Number
N 1 528090 1 Runko, sin. Chassie, bld Chassis, blue
2 5394727 1 Roiskelippd Stankskydd Splash guard
3 8397577 1 Roiskelapdn tuki Stad till stankskydd Support
4 1460203 8 Niitti Nit Rivet
5 5497289 1 Sateilysuoja Varmeskydd Isolating plate
N 6 539149 1 Istuin, pitkd, sin Dyna ling bld Seat, long, blue
N 7 539410 1 Istuinpaall. pitk_,sin. Dynoverdrag ling bli Seat cover,Jong blue
N 8 537778 1 Keulamuovi keskiosa Front,central Front middle
N 9 537204 1 Keulamuowvi,oik. Front hdger Front, RH
N 10 537205 1 Keulamuovi,vas. Front,vinster Froot,LH
11 5397234 1 Tukilevy Stadplat Supporting plate
12 5397235 1 Sarana Gangjim Hinge
13 3699009 8 Popniitti Popnit Rivet
14 5397206 1 Sivutuki Sidostdd Support
15 5397205 1 Poikittaistuki, vas. Tvirstdd, vinster Cross support, L.H.
16 5397204 1 Poikittaistuki,oik. Tvirstsd hoger Cross support, R.H.
N 17 538808 1 Sisapuskuri Frontstad Support,front
N 18 538569 1 Kuomu,ilm. teippeji Huv, utan dekal Hood, without tapes
N 20 537644 1 Tuulilasi Vindruta Wind screen
20 5398837 X Tuulilasi, kirkas Vindruta Wind screen
21 5497233 3 Vedin Dragstycke Pull rubber
22 5492307 2 Vastarulla Motrulle Counter roller
1 23 050000 2 Aluslevy Bricka Washer
24 NOS50800 2 Lukitusmutteri Lismutter Lock nut
N 25 1471936 8 Tuulilasin kiinnityssarja Fistsats Fastening set
‘ - . 1 Lukitusmutteri Lismutter Lock nut
- - 1 Uppokantaruuvi Sankskruv Flush screw
- - 1 Vastakappale Motstycke Counter piece
; - - 1 Kumieristin Gummniisolator Rubber insulation
1 - - 1 Hattu Hatt Cap
- - - 2 Aluslevy Bricka Washer
26 5496810 2 Rajoitinvaijeri 1=850 Anslagsvajer 1=850 Stop wire 1=850
31 U050830 2 Uppokantaruuvi Sankskruv Flush screw
1 32 5397254 1 Lampakilpi Virmeskydd Isolating plate
o 33 5397237 1 Lampakilpikiynn. Virmeskydd startapp Isolating plate,magn
34 398516 CEERE | Kuomun tuki, oikea Huvstdd, hoger Support hood, R H.
E 34a  53P851S 1 Kuomun tuki, vasen Huvstdd, viinster Support hood, L.H.
- 35 289738860 X Reunanauha,3.5m Kantlist.3.5m Edge sealing3.5m
36 40994030 1 Kuusioruuvi M6x20 Sexkantskruv M6x20 Hexagon screw M6x20 .
37 N061000 1 Lukxtusmuﬂm Mé Lismutter M6 Lock nut M6 o ,r)ﬂy'tﬂrf f‘qﬂj
1 N 38 538 53(7/5!0?/ 1 Teippisarja, kuomu Dekalsats, huv Tape set, hood = e o]
N 3 A39D0F 1 Teippistj.,runko Dekalsats, chassie Tape set, chassis " e
40 2191216501 1 Taustapeili/pari Backspegel/par Wing mirror/pair
41..45 5495228 1 Vetokoukku koott. Dragkrok kompl. Draw hook assy
E N 41 41029 1 Neulasokka Nalsprint Needle pin
' 42 5495224 1 Vetokoukku Dragkrok Draw hook
43 063030 1 Putkisokka Rarsprint Cotter
1 44 5495225 1 Salpa Sparr Latch
45 5495693 1 Palautusjousi Returfjider Return spring
46 081220 6 Kuusioruuvi M8x20 Sexkantskruv M8x20 Hexagon screw M8x20
47  5297532L 1 Etukiinnike, vas. Frimre faste, vinster Fastening, front, L.H.
. 47 5297532R 1 Etukiinnike, oik. Frimre fiste, hdger Fastening, front, R.H.
N 48 40316 2 Kuusioruuvi M8x20 Sexkantskruv M8x20 Hexagon screw M8x20
49 080000 2 Aluslevy A8,4 Bricka A8,4 Washer A8,4
50 N081200 2 Lukitusmutteri M8 Lismutter M8 Lock nut M8
. N 51 21038 2 Heijastin, pun. Reflex, rod Reflector, red
N 52 21121 2 Heijastin, kelt. Reflex, gul Reflector, yellow
53 5398280 1 Tavarateline Pakethillare Tail rack
. 54 147409 B2SINI 1 Selkinojapehmuste Ryggstodstopping Back rest pad
) 55 5498272 2 Kisikahva Handtag Handlebar
N 56 §39627 433 }‘13.‘ 1 Selkinojan paillinen Ryggstddsdverdrag Back rest cover
. & 2078 Q,/{gﬁgu TR ESVN
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Viite
Ref.
Ref.

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
n
72
73

Tilausnro
Reservdelsar
Part Number

40316
NO081200
549463
548149
538810
548455
329057
5496484
42500
4299501
4299502
544487
538853 533555
53D L0
538279
40153

40314
N101500

529135

GRAND
TOURING

N N R L I I R o B B o L R G

Nimitys

Kuusioruuvi M8x20
Lukitusmutteri M8
Etuvalo
Tydkalulaukku
Teline
Tydkalulaukun hihna
Etulumiverkko
Takavalo

Takavalon pohjs
Takavalon lasi
Lamppu

Paliotorvi, koott.
Takakuomu, sin.
Teippisatja, takak.
Vetokoukun tuki
Lukkoruuvi M8x40
Kuusioruuvi M10x30
Lukitusmutteri M10

of'/,&/u(ﬁ)\*

Sexkantskruv M8x20
Lismutter M8
Framijus
Verktygsviska
Stailning
Verktygviskas rem
Snonit

Bakljus

Baklijus botten
Bakljusgias

Lampa

Bollhorn, kompl.
Bakkipa, bld
Dekalsats, bakkipa
Stad

Lisskruv M8x40
Sexkantskruv M10x30
Lismutter M10

Hexagon screw M8x20
Lock nut M8

Froot light

Tool bag

Bracket

Tool bag belt

Snow net

Rear light

Rear light, base

Rear light glass

Bulb

Boll hom assy

Rear hood, blue

Tape sct, rear hood
Bearing

Lock screw M8x40
Hexagon screw M10x30
Lock nut M10
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Ref.
Ref.

50000 Le W

— s
W R -

bt s ot et et
LY~ RN B Y

[SIN SR SIS
W R O

[
[ S

(SRS
00 -1

Viite Tilausnr

Reservdelsar
Part Number

5394365
5394428
12102-1
5492178
061010
N081200
538349
5292401
5492403
5494062
5492404
081260
3699036
T101550
5393390
101500
12117
100000
N101500
5393638
3620064
122154
5393397
101560
060000
S061010
1460301

GL 360 S

R U S N N N e N N R A i et SNl el

Nimike

Ohjauspylvis
Ohjaustanko
Kidensija

Sanka

Ruuvi
Lukitusmutteri
Keskipehmuste
Kansi
Laakerikansi,alempi
Laakerikansi,ylempi
Laakeripuolisko
Ruuvi

Popniitti, musta
Vaarnaruuvi
Kiantdvarsieteen
Mutteri

Pallonivel
Aluslevy
Lukitusmutteri
Raidetanko
Raidetanko (pitka)
Kiantdvarsi, vasen
Kaantdvarsi, oikea
Ruuvi

Alusievy

Ruuvi

Peitetulppa

Styrsting

Styre

Handtag

Bygel

Skruv
Lismutter
Mittstoppning
Lock
Lageriock,nedre
Lagerlock,dvre
Lagerhalva
Skruv
Popnit,svart
Pinnskruv
Styrarm, framit
Mutter

Kulied

Bricka
Lasmutter
Parallelistag
Parallellstag (ling)
Styrarm, vinster
Styrarm, hdger
Skruv

Bricka
Sparskruv
Tackplugg

Description

Steering pale
Steering handle bar
Handle

Clamp

Screw

Lock nut

Pad

Cover

Bearing cover,lower
Bearing cover,upper
Bearing half

Screw

Rivetblack

Stud

Reversing arm_front
Nut

Ball joint

Washer

Lock nut

Tie rod

Tie rod (long)
Reversing arm, L.H.
Reversing arm, R.H.
Screw

Washer

Screw

Rubber plug
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Viite Tilausar
Ref. Reservdelisnr
Ref. Part Number

5392373-1
523125x
12102-1
5492178
061010
N061000
5397506
4300147
5500305
081220
F080000
080000
N081200
081216
3620069
101500
12117
F100000
N101500
3620064
3620063 L
3620063 R
101560
100000
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Nimike

Ohjauspylvis
Ohjaustanko
Kidensija

Sanka

Ruuvi
Lukitusmutteri M6
Keskipehmuste
Laakeripuolisko
Pidin

Ruuvi M8x20
Jousialusievy A8
Alusievy A8,4
Lukitusmutteri M8
Ruuvi M8x16
Yistukikaari
Mutteri

Pallonivel
Jousialuslevy
Lukitusmutteri
Raidetanko (pitk)
Kiintdvarsi, vasen
Kiintovarsi, oikea
Ruuvi

Aluslevy

Handtag
Bygel
Skruv

Lagerhaiva
Hillare
Skruv
Fjiderbricka

Kulled
Fjaderbricka

Parallelistag (ling)

Steering pale
Steering handle bar

Clamp

Lock mut

Bearing haif
Holder

Spring washer
Washer
Lock nut

Supporting bow
Nut
Ball joint

Lock nut

Tie rod (long)
Steering arm, L.H.
Steering arm, RH.

Washer

32



RAVE
RACING
ENDURO

22




Viite Tilausnumero
Ref.  Reservdeisnr
Ref.  Part Number

1 5398446
2 5297890
3 12102-1
4 5498448
5 4099257
6 539374
7 5492404
8 5492403
9 081260
10 NO081200
11 JAMIOR
11 JAMIOL
12 101500
12 101500L
13 5497499
14 5497122
15 5498417
16 5397720
17 5497721
18 5492413
19 5497068
20 3699005
21 101555
22 B142000
23 101560
24 20005

25 080000
26 319200025
27 140000
28 5395542
29 5495655
30 539244
31 N101500
32 3199001
33 3199010
34 101540
35 549235
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Nimike

Ohjauspylviis
Ohjaustanko
Kidensija
Tangonkiinnitin
Kuusiokoloruuvi
Keskipehmuste
Laakeripuolisko
Laakerikansi
Ruuvi
Lukitusmutteri
Nivel, oik kit
Nivel, vas kit
Mutteri
Mutteri, vas. kit
Ohjausvarsi
Vilitanko
Raidetanko
Keskinivel
Apunivel
Kartiolevy
Kartioprikka
Vetoniitti
Ruuvi
Bilocmutteri
Ruuvi

Aluslevy
Aluslevy
Laakeriholkki
Aluslevy
Suojakumi
Kaintsvarsi
Lukitusmutteri
Seegerrengas
Saatslevy
Kuusioruuvi
Vahvistusievy

Led, hoger hand
Led, viinster hand
Mutter

Mutter, viinst

Mellanstag
Parallelistag
Mellanled
Hjilpied
Konisk platta
Konisk bricka
Nit

Skruv
Bilocmutter

Steering pale
Steering handie bar
Handie

Fastening

Middle pad
Bearing haif
Bearing cover

Lock nut
Joint, RH.
Joint, L.H.
Nut

Nut, LH.
Steering arm
Middie rod
Tie rod

Conical plate
Conical washer

34



LIGHT

RANGER KING
ULTRA

GRAND TOURING

35




Z 2 2

Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5398534
5297890
12102-1
5498448
081240-1
5297023
539374
5492404
5492403
5495687
549235
311031R
311031L
101500
3310934L
5496661
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3199001
5398206

2099241
5492413

539244
3699005
101555
B142000
101560
100000
N101500
319200025
5495560
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5395542
5495655
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N081200
5497056
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549459
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Nimike

Ohjauspylvis, yii
Ohjaustanko
Kidensija
Tangonkiinnitin
Kuusiokoloruuvi
Keskipechmuste
Keskipechmuste
Laakeripuolisko
Laakernikansi
Takakuomun tuki
Vahvistuslevy
Nivel, oik.kit.
Nivel,vas kit
Mutteri

Mutteri, vas.kiit.
Vilitanko
Raidetanko
Seegerrengas
Keskinivel
Kuusiokoloruuvi
Kartiolevy
Kaantdvarsi
Popniitti

Ruuvi
Bilocmutteri
Ruuvi

Alusievy
Lukitusmutteri
Laakeriholkki
Aluslevy
Aluslevy
Suojakumi
Saatdlevy

Ruuvi

Aluslevy
Lukitusmutteri
Aluslevy
Pakkisummeri
Pakkisummerin pidin

Styrspelare, dvre
Handtag

Insexkruv
Mi .

Lagerhaiva
Lagerlock

Forstirkningsplatta
Led, hdger hand
Led,vanst gingad
Mutter

Mutter, vinst hand

Mellanstag
Parallclistag

Mellanled

Insexskruv
Konisk platta

Popnit
Skruv
Bilocmutter
Skruv

Lagerhylsa
Bricka
Beicka
Skyddgummi
Fastring
Shim
Skruv
Bricka
Lismutter
Bricka
Summer
Hillare

Steering pale, upper
Steering hanle bar
Handle

Fastening

Allen screw
Middie pad
Middle pad
Bearing half
Bearing cover
Support
Reinforcement plate
Joint, R.H.

Joint, L.H.

Nut

Nut, LH.

Middle rod

Tie rod

Circlip

Middle joint
Allen screw
Conical plate
Steering arm
Rivet

Lock nut

Washer

Lock nut
Bearing sleeve
Washer
Washer

Fastening ring
Shim

Washer

Lock nut
Washer
Reverse signal
Support
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Viite Tilausnr
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1 539140

2 506114100
3 12102-1

4 549141

5 5492178

6 414491600
7 061010

8§ N081200

9 572044500
10 572069700
11 222852065
12 228751045
13 539033

14 4300147
15 2008

16 732610010
17 732610011
18 414768100
19 414768000
20 N101500
21 F100000
22 548639

23 081220

24 F080000
25 5393689
26 NO081200
27 080000

28 12106

29 5395656
30 10113

31 528766

- 549364

32 31038

33 572028600

34 57203850050)%7%0!

35 414440800
36 732601055
37 1200939
38 414473200
39 2097026
40 545365

41 5395657

GLX 5900
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Nimike

Ohjauspylvis
Ohjaustanko
Kidensija

Sanka

Tangon kilnnit
Ruuvi
Lukitusmutteri
Keskipehmuste
Keskipehmusteen kiinn.
Ruuvi M5x20
Lukitusmutteri MS
Haitarikumi
Laakeripuolisko
Pidin

Mutteri, oikeakit.
Mutteri, vasenkit.
Ohjausnivel, vas.
Ohjausnivel, oik.
Nylocmutteri
Jousialusievy
Raidetanko
Ruuvi

Aluslevy

Tuki
Lukitusmutteri
Alusievy
Jarrukahva, oik.
Jarruvaijeri oik.
Haaranippa
Kaasuvaijeri
Kaasukahva, koott.
Lukkorengas 5
Runko

Kahva

Ruuvi

Ruuvi
Pysiytyskytkin
Ruuvi

Aluslevy
Jarrukahva, koott.
Jarruvaijeri vas.

Styrsting
Styre

Handtag
Handvirmare
Bygel
Fastning
Skruv
Lismutter
Mittstoppning
Fastdon

Skruv
Lasmutter
Gummi
Lagerhaiva
Hillare
Mutter, hoger
Mutter, vinster
Kulled, vinster
Kulled, hdger
Nylocmutter
Fjiderbricka
Parallelistag
Skruv

Bricka

Stad
Lismutter
Bricka
Bromshandtag
Bromsvajer hoger
Nippel
Gasvajer

Gas handtag, kompl.
Lasring

Ram

Handtag
Skruv

Skruv
Stoppknopp
Skruv

Bricka

Bromshandtag, kompl.

Bromsvajer vinster

Description

Screw

Lock nut
Rubber

Bearing half
Holder

Nut, RH

Nut, LH

Ball joint, left
Ball joint, right
Lock nut
Spring washer
Tie rod

Screw

Washer
Support

Lock nut
Washer

Brake handle
Brake wire R.H.
Nipple

Gas wire

Gas handle assy
Lock ring
Frame

Handle

Screw

Screw

Stop

Screw

Washer

Brake handle, assy
Brake wire L.H.
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Viite Tilausnr
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5398544
5297569
538015
5193566
12102-1
5494345
5492178
061010
N081200
537736
5393959
414768000
414768100
12117
4300147
5492404
732610010
732610011
101500
5500305
5492403
538655
547562
080000
N081200
20068
33023
N081200
548995
548983
5496856
5494129
5294940
5395657
3199038
544127
N061000
5395656
24003
10113
5495288
414811500
414612700
414473200
2099026
572028600
414440800
572038500
732601055
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GLX 5900 RANGER Nimike
LC

Ohjauspylvis
Ohjauspylvis
Ohjaustanko
Ohjaustanko
Kidensija

Sanka

Ruuvi
Lukitusmutteri
Keskipehmuste
Keskipchmuste
Ohjausnivel, oik.
Ohjausnivel, vas.
Pallonivel M10
Laakeripuolisko
Laakeripuolisko
Mutteri, oikeakat.
Mutteri, vasenkit.
Mutteri

Pidin
Laakerikansi
Tuki

Tuki

Aluslevy A8,4
Lukitusmutteri M8
Jousialusievy
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
Raidetanko, vasen
- Raidetanko, oikea
2 Raidetanko

- Kahva tiyd.

- Kahva

- Jarruvaijeri, vas.

- Seegerrengas

- Jarrukahva tayd., oik.
- Mutteri

- Jarruvaijeri, oik.

- Kahva, oikea

- Pidatinnippa

- Kaasukahva tayd.
- Kaasuvaijeri

- Pysiytyskytkin

- Ruuvi

- Aluslevy

- Runko

- Ruuvi

- Kahva

- Ruuvi

D ST O S G I SV S S e
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Styrsting

Handtag
Handvirmare
Bygel

Skruv

Lismutter
Mittstoppning
Mittstoppning
Kulled, hoger
Kulled, vanster
Kulled M10
Lagerhalva
Lagerhaiva
Mutter, hoger
Mutter, vinster
Mutter

Héllare
Lagerdick

Stad

Stad

Bricka A8,4
Lismutter M8
Fjaderbricka
Lismutter
Lismutter
Parallelstag vinster
Parallelstag hoger
Paralleistag
Handtag kompl.
Handtag
Bromsvajer, vinster
Lasring
Bromshandtag kompl.,
Mutter
Bromsvajer, hoger
Handtag, hoger
Stoppnippel
Gashandtag komp!.
Gasvajer
Stoppknopp
Skruv

Bricka

Ram

Skruv

Handtag

Skruv

Description

Steering pale
Steering pale
Steering handle bar
Steering handle bar
Handle

Heater element
Clamp

Screw

Lock nut

Pad

Pad

Ball joint, right
Ball joint, left
Ball joint M10
Bearing half
Bearing half
Nut, R.H.

Nut, L.H.

Nut

Holder

Bearing cover
Support

Support

Washer A8,4
Lock nut M8
Spring washer
Lock nut

Lock nut

Tie rod, L.H.
Tierod, R.H.
Tie rod

Handle assy
Handle

Brake wire, L.H.
Circlip

Brake handle assy R.H.
Nut

Brake wire, R.H.
Handle, R.H.
Stop nipple
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Tilausnumero
Reservdeisnr
Part Number

525881
5320301-2
3696131
5294467
N101500
419107065
41987065
042020
5310307
5493425
5395455
10549
3430302
1430301
1420315
100000
101570
101565
5392490-1
5395882
3501709
N121800
1001
300303
3501798
4300081
3199016
3199001

E5293054
E5294465
41027
3050302
2848001
20016

GL 3608
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SR

Nimike

Suksi

Suksi

Ohjauskisko
Ohj.kisko, kovamet.
Lukitusmutteri
Tappi

Tappi

Saksisokka 3,2x16
Lehtijousi
Liukulevy
Aluslevy
Iskunvaimennin
Iskunvaimennin
Holkki
Korialuslevy A10,5
Ruuvi

Ruuvi

Olkatappi
Olkatappi

Ruuvi
Lukitusmutteri
Rasvanippa
Holkki
Laakeriholkki
Laakeriholkki
S&itdrengas
Seegerrengas
Korokeholkki 3mm
Muovipohja, suksi
Muovipohja, suksi
Saksisokka 2x16
Kumipuskurni
Kumipuskuri
Jousialuslevy

Skida

Skida
Styrskena
Styrskena, coromant
Lismutter

Tapp

Tapp

Saxsprint 3,2x16
Bladfjider
Glidplatta
Gummidimpare
Bricka
Stdtdimpare
Statdimpare
Hylsa

Bricka A10,5
Skruv

Skruv
Spindelbult
Spindclbult
Skruv
Lismutter
Smérjnippel
Hyilsa
Lagerhylsa
Lagerhylsa
Justerbricka
Segerring

Hyisa

Plastyta, skida
Plastyta, skida
Saxsprint 2x16
Gummidikmpare
Fjaderbricka

Ski

Ski

Slide rail

Slide rail, hard m
Lock nut

Pin

Pin

Split pin 3,2x16.
Leaf spring

Slide plate
Rubber damper
Washer

Shock absorber
Shock absorber
Sleeve

Washer A10,5
Screw

Screw

Steering spindel
Steering spindel
Screw

Lock mrt

Grease nipple
Sleeve

Bearing sleeve
Bearing sleeve
Adjusting washer
Circlip

Sleeve

Plastic surface, ski
Plastic surface, ski
Split pin 2x16
Rubber damper
Rubber damper
Spring washer
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Viite Tilausnumero

Ref.
Ref.
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Reservdeisnr
Part Number

538070
538069
E5293054-1
5392420
5493655
5495036
33013
N101500
F100000
5493655
2391254
539243
K101525
5491798
5500305
4300081
10001
5397760
537762
5397759
537761
121855
1218100
20027
5495128
5398419
5493667
5497293
100000
F10000

RAVE
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RACING Nimike

Suksi,vasen
Suksi,oikea
Muovipohja, suksi
Ohjauskisko

Ruuvi

Lukitusmutteri M12
Lukitusmutteri M10
Jousialuslevy

Ruuvi M12x120
Iskunvaim., OHLINS
Olkatappi
Kuusiokoloruuvi
Holkki

Laakeriholkki
Laakeriholkki
Rasvanippa
Pitkittdistukivarsi, oik.
Pitkitthistukivarsi, oik.
Pitkitthistukivarsi, vas.
Pitkittdistukivarsi, vas.
Ruuvi M12x55

Ruuvi M12x100
Aluslevy

Holkki

Tukivarsi 4 55 mm
Holkki

Yhdyslaatta
Korialuslevy
Jousialuslevy A12

HUOM! Joustovarret ja tukivarret toimitetaan vain mustana;
alkuperfistd virisivya saa spraymaalina

OBS! Fjadr.armar och lankarmar kan levereras bara i svart firg,

de originella firg finns som spray farg

NB! Elastic arms and supporting arms are available only in black;

the original color is available as spray

Skida, vinster

Skida hoger
Plastyta, skida
Styrskena

Skruv
Gummidimpare
Lismutter M12
Lismutter M10
Fjiderbricka

Skruv M12x120
Statdimp., OHLINS
Styrspindel
Insexskruv

Hylsa

Lager bussning
Lager bussning
Smorjnippel
Fjadringsarm, hoger
Fjadringsarm, hdger
Fjidringsarm, vinster
Fjadringsarm, vinster
Skruv M12x55
Skruv M12x100
Bricka

Hylsa

Lankarm

Hylsa
Forbindelseplat
Bricka

Fjaderbricka A12

Description

Ski, LH.

Ski, RH.

Plastic surface, ski
Slide rail

Screw

Rubber damper
Lock nut M12
Lock nut M10
Spring cotter
Screw M12x120
Shock absorber, OHLINS
Steering spindie
Screw

Sleeve

Bushing

Bushing

Grease nipple
Elastic arm, R H.
Elastic arm, R.H.
Elastic arm, L.H.
Elastic arm, L.H.
Screw M12x55
Screw M12x100
Washer

Sleeve
Supportingarm
Sleeve

Joint plate
Washer

Spring washer A12
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Viite Tilausnumero LIGHT RANGER ULTRA GRAND Nimike Bendmning
Ref. Reservdelsnr KING TOURING
Ref. Part Number

1 5397633 - 1 - 1 Suksi, vasen Skida, vinster
N 1 538065 1 - 1 - Suksi, vasen Skida, vinster

1 5397634 - 1 - 1 Suksi, oikea Skida, hoger
N 1 538064 1 - 1 - Suksi, oikes Skida, hoger

2 E5293054-1 X X X X Muovipohja, suksi Plastyta, skida

2 ES5293654-1L X x x X Muovipohja, suksi viol.  Plastyta, skida viol.

3 5392420 - 1 - 1 Ohjauskisko Styrskena

3 5398066 1 - 1 - Ohjauskisko Styrskena

4 5493655 2 2 2 2 Ruuvi Skruv

5 5495036 2 2 2 Kumivaimennin Gummidimpare

6 N121800 12 12 12 12 Lukitusmutteri Liasmutter

7 B142000 6 6 6 6 Bilocmutteri Bilocmutter

8 F100000 4 4 4 4  Jousialuslevy Fijiderbricka

9 101555 6 6 6 6 Ruuvi Skruv
N 10 23002 2 2 2 2 Iskunvaim. KAYABA,  Stdtdimpare KAYABA,

musta jousi svart fjader

10 R4400301 X x x x Iskunvaim., OHLINS Staidamp., OHLINS
N 11 539243 2 . 2 2 Olkatappi Styrspindel

11 5296824 . 2 . . Olkatappi Styrspindel

12 K101525 2 2 2 2 Kuusiokoloruuvi Insexskruv

13 3501798 2 2 2 2 Holkki Hylsa

14 4300081 2 2 2 2 Muovihela Plasthylsa

15 10001 2 2 2 2 Rasvanippa Smorjnippel
N 16 538288 1 1 - 1 Pitkittéistukiv. vas., musta Fjidr.arm vinster, svart
N 16 538299 - . 1 - Pitkittaistukiv. Yas_ musta Fjkdr.arm,vinster, svart
N 16 538289 1 1 - 1 Pitkittdistukiv. Si}(.;mum Fjidr.arm hog. svart
N 16 538300 - . 1 - Pitkittaistukiv. oik., musta Fijidr.arm hog svart

17 121855 4 4 4 4 Ruuvi Skruv
N 18 40023 6 6 6 6 Ruuvi Skruv
N 19 20027 6 6 6 6 Aluslevy Bricka

20 5495128 6 6 6 6 Holkki Hylsa

21 5398287 4 4 L 4 4 Tukivarsi, musta Y3%~» Linkarm, svart
N 2—538304 - - -t - Tukivarsi, musta Lankamm, svart

22 5493667 8 8 8 8 Holkki Hyisa
N 23 548586 1 1 1 1 Yhdyslaatta Forbindelseplat
N 24 20016 2 2 2 2 Jousialuslevy Fiiderbricka

-~ /
5 BILA : e A e
9 53923% ~ _ —_ il
HUOM! Joustovarret ja tukivarret toimitetaan vain mustana, alkuperkisid
virisivyja on spraymaalina

OBS! Fjadr.armar och lankarmar kan levereras bara i svart firg, de originella farg
finns som sprayfarg

NB! Elastic arms and supporting arms are available only in black, the origin paint
is available as spray

Description

Ski, L.H.

Ski, L.H.

Ski, R.H.

Ski, RH.

Plastic surface, ski
Plastic surface, ski viol.
Slide rail

Slide rail

Screw

Rubber damper

Lock nut

Lock nut

Spring ootter

Screw

Shock absorber KAYABA
black spring

Shock absorber, OHLINS
Steering spindle
Steering spindie

Screw

Sleeve

Plastic sleeve

Grease nipple

Elastic arm, L.H., black
Elastic arm, L.H., black
Elastic arm, R.H., black
Elastic arm, R.H., black
Screw

Screw

Washer

Sleeve

Supporting arm, black
Supporting arm, black
Sleeve

Joint plate

Spring washer
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Viite Tilausnmumero RANGER GLX 5900

Ref
Ref.
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Reservdelsnr
Part Number

5398351
414620800
.503100700
503100600
414523500
414535400
5295667
538537
538978
5397652
539204
538977
5395861
K081220
40289
N081200
5497574
4044238
N101500
101540
5496054
5495666
5495665
3196373
080000
F10000
5296133
3696131
528870
5493547
899985 34045
528671
5396212-1 /35 (bl
5496213
5496247
4099286
5497543
2099012
2099015
E5293054-1
F080000
N081200
N101500
080000
5397519x
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Nimike

Jousi, iskunvaim.
Iskunvaimennin
Jousi, 18ysk, 0 6,35
Jousi, jhykki
Siitdrengas

Yiikiinnike
Kuusiokoloruuvi M8x20
Kuusiokoloruuvi M8x25
Lukitugmutteri

Holkki

Ruuvi

Lukitusmutt. matala M10
Kuusioruuvi M10x40
Vaimenninkumi
Ylalaakeri

Alalaakeri

Akselitiiviste

Aluslevy

Aluslevy

Suksen vaim kumi
Ohj.kisko,pohjar.

Suksi

Aluslevy

Lootite 2423 g P16 Ve

Runkoputki
Runkoputki

Saitslevy 4 mm
Saatdlevy 0.5 mm
Kuusiok.-ruuvi M8x45
Kartiokumi

Aluglevy A10.5,musta
Jousialusievy 10
Muovipohja, suksi
Jousialusievy
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
Aluslevy A8,4

Suksen kiinnitystarv.

Fjider, stotdimp.
Statdkmpare
Fjider, mild, 0 6,35
Fjider, styv
Justerring
Stoppring

Slid

Lock

Styrarm

Styrarm
Ovre fiiste

Insexskruv M8x20
Insexskruv M8x25
Ldsmutter

Hylsa

Skruv

Liasmutter M10
Sexkantskruv M10x40
Gummidimpare
Ovret ,

Nedre bussning
Packbox

Bricka

Bricka
Gummidimp. skida
Styrskena,coromant
Skida

Bricka

Loctite 242,3 g
Fasttub

Fasttub
Justerbricka 4 mm
Justerbricka 0.5 mm
Insexskruv M8x45
Gummi

Bricka A10.5,svart
Bricka 10

Plastyta, skida
Fjkderbricka
Lasmutter
Lismutter

Bricka A8,4

Skida fasttilbehdr

Spring, schockabs.
Shock absorber

Spring, loose, 0 6,35
Spring, strong
Adjusting ring

Stop ring

Slide

Cover

Cover

Reversing arm
Reversing arm
Reversing arm
Fastening, upper
Allen screw M8x20
Allen screw M8x25
Lock nut

Sleeve

Screw

Lock nut M10
Hexagon screw M10x40
Damper,rubber
Bushing, upper
Bushing, lower

Oil seal

Washer

Washer

Damper, ski

Slide rail,hard metal
Ski

Washer

Loctite 242,3 g
Fastening hose
Fastening hose
Adjusting plate 4 mm
Adjusting plate 0.5 mm
Screw M8x45
Rubber

Washer A10.5,black
Washer 10

Plastic surface, ski
Spring washer

Lock nut

Lock nut

Washer A8,4

Ski fastening accesorics
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Viite Tilausnro

Ref.

Ref.  Part Number
1 5398163
1 5496751
1 5195652
1 5398303
2 5394302
2 5394755
3 517168000
4 6090508
b 101535
6 N101500
7 101500
8 28948023
8 28948109
9 5493303
9 546221
10 100000
11 570127700
12 5294763
12 5294762
13 10549
14 5498224
14 5498491
15 5498413
16 5498102
17 5498414
18 NO81200
20 5497983
21 2099011
22  F100000
23 081216
24 F080000
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GL360S LIGHT 6508 GLX59%00
Reservdelsnr RANGER KING

ILC FC
1 .
- 1
- 1
4 R
2 2
- 2
6 8
4 4
2 4
x X
- 2
4
4 .
1 R
2 R
1 .
1 .
1 -
- 12
2 R
2 -

Nimike

Moottoripeti
Moottoripeti
Moottoripeti
Moottoripeti

Poikittaispalkki
Lukkoalusievy
Lukkoaluslevy
Ruuvi
Lukitusmutteri
Mutteri
Kumityyny
Kumityyny
Saitdlevy 2mm
Siitsievy 1mm
Aluslevy
Kumipuskuri
Petilevy,vasen
Petilevy,oikea
Alusievy
Korokeh. 15 mm
Korokeh. 10 mm
Kuppiprikka
Kumihylsa
Lukitusmutteri
Vetotanko
Korilevy
Jousialuslevy
Ruuvi
Jousialusievy

Motorbidd
Motorbidd
Motorbadd
Motorbidd
Tvirbalk

Lisbricka
Lisbricka
Skruv

Mutter
Gummidyna
Gummidyna
Justerbricka 2mm
Justerbricka 1mm
Bricka
Gummidimpare
Biddakiva vinster
Baddskiva,vinsier

Hyisa,15 mm
Hylsa, 10 mm
Fiiste

Gummihylsa
Lismutter

Karossbricka
Fjiderbricka
Skruv

Fjiderbricka

Description

Eng mount. plate
Eng mount. plate
Eng. mount. piate
Eng. mount. plate
Cross beam
Cross beam
Lock washer
Lock washer
Screw

Lock nut

Nut

Rubber pillow
Rubber pillow
Adjust plate 2mm
Adjust. plate Imm
Washer

Rubber damper
mount plate
mount.plate
Washer
Sleeve,15 mm
Sleeve,10 mm
Fastening
Washer

Rubber sieeve
Lock nut

Draw bar
Washer

Spring washer
Screw

Spring washer
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Viite Tilausoro ENDURO  TOURING Nimike Benkmning Description
Ref Reservdelsnr RACING
. Ref Part Number ULTRA
‘ RAVE
. 1 5398343 1 . Moottoripeti Motorbddd Engine mount. plate
' 1 5497097 - 1 Moottoripeti Motorbidd Engine mount. plate
2 517168000 4 4 Lukkoalusievy Lisbricka Lock washer
n— 3 6090508 2 2 Lukkoaluslevy Lisbricka Lock washer
' 4 N101500 4 4 Lukitusmutteri Lismutter Lock nut
o 5 101500 4 4 Mutteri Mutter Nut
; 6 546221 b X Siitdlevy 1 mm Justerbricka 1mm Adjusting plate 1 mm
. 7 570127700 4 4 Kumipuskuri Gummidimpare Rubber damper
) 8 5498346 4 . Korokeholkki Hyisa Sleeve
9 5497980 1 1 Kiinnityslevy Fiste Fastening
_ 10 5498102 2 2 Kuppialuslevy Gummibricka Rubber washer
' 11 46014 1 1 Kumiholkki Gummihylsa Rubber sleeve
! 12 N081200 1 i Lukitusmutteri Lismutter Lock nut
13 5497981 1 1 Kiinnityslevy Fiste Fastening
- 14 5497982 1 1 Vetotanko Dragstang Draw bar
m 15 081216 2 2 Ruuvi Skruv Screw
o 16  F080000 2 2 Jousialusievy Fjiderbricka Spring washer
17 20010 1 1 Korialuslevy Bricka Washer
& L) \{C j '?fig )
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650 S
RANGER
RANGER KING
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Viite Tilausnro. 3608 RANGER LIGHT GLX 5900 Nimike
Ref. Reservdelsar. 650 S KING FC LC
Ref. PartNumber
1 12110 2 . . . . - - Vaijerilukko
2 12109 2 - - - - - - Saatdruuvi
3 5392588 2 - - - - - - Jarruvaijeri
3 5395657 - - 1 1 1 1 1 Jarruvaijeri, vas.
3 5395991 - 1 - - - - - Jarruvaijeri
3 5395992 - 1 - - - - - Jarruvaijeri, vas.
3 5395891 - - - - - - Jarruvaijeri, oik.
3 5395656 - -1 1 - 1 1 Jarruvaijeri, oik.
4 5494983 1 - - - - - - Runko
4 5396649 - - - - 1 - - Kiinnityslevy
45395646 - - - - - 1 1 Runko
4 5396461 - - - - - < Runka.
4a 5395755 - - 1 1 - - - Kiinnityslevy
4a 5295896 - 1 - - - 1 - Kiinnityslevy
4b 5395645 - 1 1 1 - - - Runko
5 528766 1 S | 1 1 - Kaasuvaijeri
5 5394084 - 1 - - - - - Kaasuvaijjeri
5 4383426 —TT T - Keaswsaijeri
5 414811500 . - - - - - 1 Kaasuvaijeri
7 5494128 1 1 1 1 1 1 - Kaasuvipy, tiyd.
sis. osan 8
7 5495288 - - - - - - 1 Kaasuvipuy, tiyd.
sis. osat 8 - 14
8 .1200939 -1 1 1 1 1 1 Pysaytyskytkin
9 .572028600 - - - - 1 - 1 Runko
10 .73260105S - - - - - - 4  Ruuvi
11 414473200 - 1 1 1 - - 1  Ruuvi
122099026 - 1 1 1 - - 1 Aluslevy
13 .572038500 - - - - - - 1 Kahva
14 414440800 - - - - - - 1  Ruuvi
15 5494129 - 1 1 1 1 1 1 Jarrukahva, tiyd.
16 .5294940 - 1 1 1 1 1 1 Kahva
17 5394371 - 1 1 1 1 1 1 Kumirengas
18 12106 1 1 1 1 1 1 1 Kahva, oikea
18 .1300409 1 1 1 1 1 1 1 Jousi
19 2499030 1 - - - - - - Kahva, vasen
25 10113 2 - 1 1 1 1 1  Pidatinnippa
27 3199038 - 2 2 2 2 2 2 Seegerrengas
28 5395581 1 -1 - - 1 1 Jarrulevy
28 5394711 - 1 - - - - - Jarrulevy
28 5396460 - - -1 - - - Jarrulevy
28 5396627 - - - - 1 - - Jarrulevy
29 5493529L 1 - - - - - - Jarruvarsi, vas.
30 5493529R 1 - - - - - - Jarruvarsi, oik.
31 308380 X X X X X X x  Lukitusnippeli
32 5493386 1 - - - 1 1 - Jousi
33 5492715 2 - - - 1 1 - Jarrukenk3
34 1AOWVSAMLG - - 1 1 8 @ - Rikastviputvaijeri
34 1460401 - | 1 1 - Rikast.vipu+vaijeri
34 1460400 - - - - - - 1 Rikast.vipu+vaijeri
35 081235 2 - - - - 1 - Ruuvi
35 081220 - 4 4 4 2 2 2  Ruuvi

Vajerlas
Justerskruv
Bromsvajer
Bromsvajer, vinster
Bromsvajer
Bromsvajer, vinster
Bromsvajer, hoger
Bromsvajer, hdger
Ram

Fistplatta

Ram

Ram

Fistplatta
Fastplatta

Ram

Gasvajer

Gasvajer

Gasvajer

Gasvajer
Gasreglage, kompl.
innehill. de] 8
Gasreglage, kompl.
innehall. delar 8 - 14
Stoppknopp

Ram

Skruv

Skruv

Bricka

Handtag

Skruv

Bromshandtag, kompl.

Handtag
Gummiring
Handtag, hoger
Fjider

Handtag, vinster
Stoppnippet
Lasring
Bromskiva
Bromskiva
Bromskiva
Bromskiva
Bromsarm, vinster
Bromsarm, hoger
Lisnippel

Fjader
Bromsback
Chok.lage+vajer
Chok.lage+vajer
Chok_lage+vajer
Skruv

Skruv

Description

Wire lock
Adjusting screw
Brake wire

Brake wire L.H.
Brake wire

Brake wire LH.
Brake wire R.H.
Brake wire R.H.
Frame

Fastening plate
Frame

Frame

Fastening plate
Fastening plate
Frame

Gas wire

Gas wire

Gas wire

Gas wire

Throttie lever assy
Incl. part 8
Throttie lever assy
Incl. parts 8 - 14
Stop

Frame

Screw

Screw

Washer

Handle

Screw

Brake handle assy
Handle

Rubber ring
Handle R.H.
Spring

Handle LH.

Stop nipple
Circlip

Brake disk

Brake disk

Brake disk

Brake disk

Brake arm L.H.
Brake arm R.H.
Lock nipple
Spring

Brake pad

Choke lever+wire
Choke lever+wire
Choke lever+wire
Screw

Screw
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Viite
Ref.
Ref.

36
37
38
39

41
42
43

45

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

LXE

Tilausnro.
Reservdelsar.
PartNumber

081225
F080000
5494982
300623
N081200
580251000
507019300
414466800
.860700100
.507020400
.N081200
.507020200
.507019600
507021900
.507009400
.507021500
.081250
.050814
507023600
061000
414460600
572013500
546371

IAO0C %S

3608

o >

RANGER LIGHT GLX 5900

650 S

P DD R bt bt R et et bed bt et B e e s e bt B e 1 W e

W e

— et B RN et et B e et e bt bt DD bt i e et e ) s )

KING

et B B e e B b b bt bt bt R et b e b et B s b WD e

[ S T S T S R R N T i B - B R R R S T R B P )

Nimike

FC LC

bt et B DD bt bt B b bt et et et B bt bad b b et D bt b bee e

.

Ruuvi
Jousialuslevy
Siskholkki
Aluslevy
Lukitusmutteri
Jarrukaliberi
Eturunko
Takarunko
Jarrupalasarja
Lukitusisatta
Lukitusmutteri
Jousialusievy
Saatdpydrd
Neulasokka
Kaantdjousi
Jarruvipu
Ruuvi

Ruuvi
Lukituslevy
Lukitusmutteri
Jousi

— -

[Sr—_—

Suojakumi
Aluslevy *)

bt bt R R s bt B et bt et et be BD heb et Bt ped s}

Skruv
Fjiderbricka
Inre hyisa
Bricka
Lismutter
Bromsok
Bromsstativ, frimre
Bromsstativ, bakre
Bromsbacksats
Lasbricka
Lismutter
Fjiderbricka
Reglerhjul
Nalsprint
Styrfjider
Bromsarm
Skruv

Skruv
Lasbricka
Lasmutter
Fjader
Skyddgummi
Bricka %)

i ( C\e"-"‘\,;zl]c[\a-i'{a V3D

Description

Screw

Spring washer
Sleeve, inner
Washer

Lock nut

Brake assy
Caliber half] front
Caliber half, rear
Brake pad st
Locking plate
Lock nut

Spring washer
Regulator wheel
Needle pin
Reversing spring
Brake am
Screw

Screw

Locking plate
Lock nut

Spring

Cover, rubber
Washer *)
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| Viite Tilaunro. RAVE ULTRA RACING GRAND Nimitys Benkmning Description
. Ref. Reserviclsr. ENDURO TOURING
‘ Ref Part Number
. 3 5395657 1 1 1 1 Jarruvaijeri, vas. Bromsvajer, vinster  Brake wire LH.
" 3 5395891 1 1 1 1 Jarruvaijeri, oik. Bromsvajer, hoger Brake wire R.H.
4 5497001 1 1 1 . Runko Ram Frame
4 5396461 - - 1 Runko Ram Frame
ﬂ S 414816500 1 1 . 1 Kaasuvaijeri Gasvajer Gas wire
o 5 414811500 - . 1 Kaasuvaijeri Gasvajer Gas wire
7 5494128 1 1 1 - Kaasuvipu, thyd. Gasreglage, kompl. Throttle lever assy
: sis. o¢an 8 innehill, del 8 Incl. part 8
i 7 5495288 1 1 1 1 Kaasuvipu, tyd. Gasreglage, kompl.  Throttle lever assy
sis. osat 8 - 14 innchll, delar 8- 14 Incl. parts 8- 14
8 .1200939 1 1 1 1 Pysaytyskytkin Stoppknopp Stop
E 9 572028600 1 1 1 - Runko Ram Frame
9  .572014100 - . - 1 Runko Ram Frame
10 .732601055 4 4 4 4 Ruuvi Skruv Screw
11 414473200 1 1 1 1 Ruuvi Skruv Screw
12 .2099026 1 1 1 1 Aluslevy Bricka Washer
13 .572014400 - . . 1 Kahva Handtag Handle
13 .572038500 1 1 1 . Kahva Handtag Handle
' 14 414440800 1 1 1 1 Ruuvi Skruv Screw
@ 15 5494129 1 1 1 1 Jarrukahva, tiyd. Bromshandtag, kompl. Brake handle assy
' 16 .5294940 1 1 1 1 Kahva Handtag Handle
; 17 5394371 1 1 1 1 Kumirengas Gummiring Rubber ring
E 18 12106 1 1 1 1 Kahva, oikea Handtag, hoger Handle RH.
- 18 .1300409 1 1 1 1 Jousi Fikder Spring
25 10113 1 1 1 1 Piditinnippa Stoppnippel Stop nipple
27 3199038 2 2 2 2 Secgerrengas Lisring Circlip
E 28 507021100 1 1 1 - Jarrulevy Bromsskiva Brake disk
o 28 5396460 . . . 1 Jarrulevy Bromsskiva Brake disk
31 308380 x x x x Lukitusnippeli Lisnippel Lock nipple
[ 34 1460400 1 1 1 1 Rikast vipu+vaijeri Chok.lage+vajer Choke lever+wire
a 35 081220 - . 2 Ruuvi Skruv Screw
' 36 081225 2 2 - Ruuvi Skruv Screw
, 37 F080000 . - - 1 Jousialuslevy Fidderbricka Spring washer
a 39 300623 . ; . 1 Aluslevy Bricka Washer
40 N081200 2 2 2 . Lukitusmutteri Lismutter Lock nut
41 580251000 1 1 1 1 Jarrukaliberi Bromaok Brake assy
, 42 507019300 1 1 1 1 Eturunko Bromsstativ, frimre  Caliber half, front
& 43 414466800 1 1 1 1 Takarunko Bromsstativ, bakre Caliber half, rear
' 44 860700100 1 1 1 1 Jarrupalasarja Bromsbakssats Brake pad set
45 507020400 1 1 1 1 Lukituslaatta Lisbricka Locking plate
i 46 N081200 2 2 2 2 Lukitusmutteri Lismutter Lock nut
g 47 507020200 1 i 1 1 Jousilevy Fjiderbricka Spring washer
’ 48 .507019600 1 1 1 1 Sautdpyded Reglerhjul Regulator wheel
49 507021900 1 1 1 1 Neulasokka Niisprint Cotter
E S0 507009400 1 1 1 I Kintsjousi Styrfjader Reversing spring
51 .507021500 1 1 1 1 Jarruvipu Bromsarm Berake am
52 081250 2 2 2 2 Ruuvi Skruv Screw
53 .050814 1 1 1 1 Ruuvi Skruv Screw
E 54 .507023600 1 1 1 1 Lukitusievy Lisbricka Locking plate
55 061000 2 2 2 2 Lukitusmutteri Lismutter Lock nut
56 414460600 2 2 2 2 Jousi Fjader Spring
E 57 572013500 1 1 1 1 Suojakumi Skyddgummi Cover
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Viite Tilausnr
Ref. Reservdelsar
Ref  Part Number

1499204
1499203
1471423
1471418
1471425
05042230
04140010
04141850
1471421
1471422
03620110
1471490
05812291
1471417
1471491
1471491
03710120
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3 3
1 1
1 1
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2 2
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1
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RANGER GLX 5900 650 S Nimike
GL360 S

H-variaattori IBC
H-variaattori IBC
Kiinted lautanen
Liikkuva lautanen
Liikkuva lautanen
Hela
Liukukenkd
Jousi, sininen

Suoja
Siitdruuvi

Tukirengas
Tukirengas

Sckundirvariator IBC
Sekundirvariator IBC
Fast skiva

Rarlig skiva

Rorlig skiva

Glidsko
Fjader, bl

Driven variator IBC
Driven varniator IBC
Fixed half pulley
Sliding half puliey
Sliding half puliey
Cam bushing

Slide shoe

Spring, blue
Torque conventer
Torque conventer
Square key

Adjusting Screw
Lock nut
Washer
Washer

Circlip
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GL-360 S

650 S
RANGER
RANGER KING
LIGHT
GLX 5900 FC/LC




Viite

Ref.

Tilausar

. Reservdelsar

Part Number

1499200
1499201
1499202
1499205
1499206
1471937
05812026
1471412
1471413
05812160
05812170
1471415
1471433
05012171
1471420
05812215
1471414
1471431
1471489
05812145
1471419
1471416
05812225
1471486
1471485
05812250
05812260
05812275
40801
281108
523135
515320
518631
5492300-1
1471434
529027300

650S RANGER RANGER GLX 5900
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Nimike

I-variaattori
I-variaattori
I-variaattori
I-variaattoni
I-variaattori
Kiintes lautanen
Kiintes lautanen
Liikkuva lautanen
Lukitusruuvi
Lukkorengas
Jousen vaste

Jousi, violetti pit. 96
Jousi, violetti pit.121
Lukkorengas
Siitdlevy
Kierreholkki
Liukukenkd
Liukukenki

Paino

Paino

Kansi

Sastskuppi A
Saitskuppi B
Lukituslevy
Lukitusmutteri
Lukitusievy
Lukitusmutteri
Apukiynn. adapteri
Ruuvi
Variaattorihihna
Variaattorisuoja
Variaattorisuoja
Variaattorisuoja
Lukkotappi
Variaattorin ulosvedin
Jousen pidin

Benimning

Motorvariator
Motorvaniator
Motorvariator
Motorvariator
Motorvarniator

Fast skiva

Fast skiva

Rorlig skiva
Lisskruv

Lisring
Fjideranslag
Fjider, violet lingd 96
Fjider, violet lingd 121
Lisring

Juster bricka
Ginghylsa

Glidsko

Glidsko

Vikt

Vikt

Lock

Justering kopp A
Justering kopp B
Lis bricka
Lismutter

Lis bricka
Lismutter
Reservstart adapter
Skruv

Variatorrem
Variatorskydd
Variatorskydd
Variatorskydd
Listapp

Variator advragare
Fjider hillare

Clutch

Clutch

Clutch

Clutch

Clutch

Fixed half pulley
Fixed half pulley
Sliding half pulley
Lock screw

Lock ring

Spring seat
Spring, violet length 96
Spring, violet length 121
Lock ring
Adjusting washer
Screw slesve
Slide shoe

Slide shoc

Weight

Weight

Plastic cap
Domed cup A
Domed cup B
Lock washer
Locking nut

Lock washer
Locking nut
Emergency starter adapter
Screw

Driven belt

Clutch cover
Clutch cover
Clutch cover
Lock pin

Clutch pulier
Spring cover
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Viits Tilsusar
Ref Rescrvdelmr
Ref. Part Number

1495200
1499201
1499202
1455208
1455206
1471937
05812026
1471412
1471413
05812160
05812170
1471418
1471433
05012171
1471420
05812215
1471414
1471431
14714389
05812148
1471419
1471416
05812228
1471486
1471485
05812250
03812260
05812275
40801
28]108
$23135
518320
518631
5452300-1
1471434
$29027300
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€508 RANGER RANGER GLX 5908
KING
LIGHT

c FC

1
1 .
1 1
1 1
1 1
1 1
i 1
1 1
. 1
1 -
1 1
X X
1 1
. 3
3 -
3 -
- 6
- 3
- 1
1 -
1 1
1 1
1 1
i 1
1 1
1 1
1 1
1 -
- 1
2 2
X X
X X

Nimiks

Fvansattori
Fvarisstioni
Lvanaatiori
Tvaniaattoni
Tvariaation
Kiinte$ lautanen
Kiintss lavtancn
Liikkvva lautanen
Luldtusrwyvi
Lukkorengas
Jouwen vaste

Jausi, vicletli pit.96
Tousi, visletti pit. 121
Lakkorengas
Sastslevy
Kerreholkki
Livkukenks
Livkukenks

Paino

Paino

Kansi

Saxtskuppi A
Ss3tskuppi B
Lukituslevy
Lukitusmutteri
Lukinnlovy
Lukiusmutteri
Apukiynn. adapteri
Ruwvi
Variasttorihihna
Vatiaattorisucja
Variaattorisuojs
Varizattorisuoja
Lukkotappi
Vasiaantarin ulosvedin
Jousen pridin

Bendimning

Faat skiva

Fat iva

Raérlig skive
Lisskruv

Lising
Fjideramlag
Fjldcr, welet lingd 96
Fjlder, violet lingd 121
Lisning

Juster bricka
Ginghyla
Clidsko

Glidsko

Vike

Vik

Laock

Justering kopp A
Jusiering kopp B
Lds bricka
Lismurter

Lis bricka
Lismutter
Reservaurt adapter
Skruv

Variatorrem
Varistorskydd
Variatonskydd
Viriatorskydd
Listapp

Variator advragare
Fjfder hillare

Clutch

Clutch

Clutch

Cluich

Chatch
Fuxod half pullcy
Fuoxed half pulley
Sliding balf pullcy
Lock screw

Lock ring

Spriag acat
Spring, welet lcagth 96
Spring, violet leagih 12
Lock ring
Adjusung washer
Screw slcove
Slide shoe

Slido shoo

Weight

Weight

Plastic cap
Domed cup A
Domed cup B
Lock washer
Locking nug

Lock washer
Locking nnt
Emergency starter adapt
Screw

Driven belt

Clutch cover
Cluich cover
Cluich cover
Lock pin

Clutch puller
Spring cover

bl.



Viite Tilausar 650S RANGER RANGER GLX 5900  Nimike Benimning Description
Ref. Reservdelsnr 3608 KING LC  FC
Ref. Part Number LIGHT
- 1499202 1 . - . - I-varisattori Motorvariator Clutch
- 1499206 - 1 - . - I-variaatiori Motorvariator Clutch
- 1499200 . . 1 . - I-variaattori Motorvariator Clutch
- 1499205 - . - 1 - I.variaattori Motorvariator Clutch
- 1499201 . . - 1 I-varaatiori Motorvariator Clutch
1A 05812026 1 1 1 1 1 Kiinted lautanen Vanhie Fast skiva Fixed half pulley
2 1471412 1 1 1 1 1 Liikkuva lautanen Rorlig skiva Sliding half puliey
3 1471413 1 1 1 1 1 Lukitusruuvi Lasskruv Lock screw
4 05812160 1 1 1 1 ! Lukkorengas Lasring Lock ring
5 05812170 1 1 1 1 1 Jousen vaste Fjideranslag Spring seat
6 1471415 1 1 1 1 1 Jousi, vihret Fjader, gron Spring, green
ot 6 1471433 - . - - 1 Jousi, violetti Fjader, violet Spring, violet
ﬁ 7 05012171 1 1 1 1 1 Lukkorengas Lasring Lock ring
8 1471420 x x x x x  Satdlevy Juster bricka . Adjusting washer
9 05812215 1 1 1 1 1 Kiemreholkki Giinghyisa Screw sioeve
10 1471414 3 3 3 3 - Liukukenk& Glidsko Slide shoe
10 1471431 . - - 3 Liukukenki Glidsko Slide shoe
11 1471489 - . . 3 - Paino Vikt Weight
12 05812145 12 7 5 . 6 Paino Vikt Weight
E 13 1471419 3 3 3 . 3 Kanmsi Lock Plastic cap
14 05812225 1 1 1 4 1 Saskuppi 3 Justering kopp Domed cup
15A 05812250 1 1 1 1 1 Lukituslevy Las bricka Lock washer
16A 05812260 1 1 1 1 1 Lukitusmutteri Lismutter Locking nut
E 17 05812275 1 1 1 1 1 ApukBynn. adapteri Reservatart adapter Emergency starter adapte
18 40801 1 1 1 1 1 Ruuvi Skruv Screw
20 281108 1 1 1 1 1 Variaattorihihna Variatorrem Driven belt
E 21 523135 ; 1 1 ; . Variaattorisuoja Variatorskydd Clutch cover
21 515320 1 . - 1 - Variaattorisuoja Variatorskydd Clutch cover
21 518631 . . - . 1 Variaattorisuoja Variatorskydd Clutch cover
L 22 4099801 1 1 1 1 1 Pui Centrumskruv Center screw
E 23 5492300-1 2 2 2 2 2 Lukkotappi Listapp Lock pin
1471434 X X X X x  Ulosvetiji Advragare Pulier
1471443 X X X X x  Ulosvetiji Advragare Puller
S !
DR N T Ta
g Mo pMMble 1 sallienn A

5 YRS
le |y3 130
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Viite
Ref.
Ref.

O 00 ~1 N A B W A ke s e -

W R AN R RN RN D R RN N K e ke b bt e e b et et b b s
© 0 00 AL A W = O WO VO NI D W W NN O
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Tilausnro.
Reservdelsnr
Part Number

1499035
1499037
1499025
1499033
480262119
480247
480248
480295
433173
448455
433195
429132
427400
429220
245210
440165
842040
427395
427397
438090
438136
412285
433185
241816
245370
480305
480228
480280
429150
440180
440170
927941
442110
438100
430730
460045
483324
476030
899788
281108
281384400
4099800
417115500
2099024

DAL
2 B4003600
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GRAND ENDURO RACING ULTRA RAVE Nimike
TOURING

I-variaattori, TRA
I-variaattori TRA
[-variaattori, TRA
I-vaniaattori, TRA
Kiinted lautanen
Kiinted lautanen
Kiinted jautanen
Liikkuva lautanen
Hela

Vipu, tiyd.

Hela

Rulla, thyd.
Vililevy

Tappi, vakio
Neulasokka 2,5x22
Kiinn pultti tayd.
Lukitusmutteri M6
Jousen vaste
Jousen vaste

Jousi, kelta’kelta
Jousi sini/sini
Jousen suoja, tAyd.
Hela

Kuusiokolor. 10Nm

Kitkalevy
Saitskoppa
Painovarsi 228
Painovarsi 280
Akselitappi 8x24
Lukkoruuvi
S&Atdruuvi
Aluslevy 6/12/1
Lukitusm. 10Nm
Jousi

O-rengas
Liukukenki
Korjaussarja
Ulosvetaji
Loctite S g
Variaattorihihna
Variaattorihihna
Pultti

Pultti
Jousialuslevy

eseetee

e b

Motorvariator, TRA
Motorvariator, TRA
Motorvariator, TRA
Motorvariator, TRA

Fast talink

Fast talirik

Fast talirik
Rorlig talirik
Bussning

Arm, kompl.
Bussning
Rulie, kompl.
Mellanbricka
Tapp, standar
Nilipinne 2,5x22
Fastbult kompl.
Lismutter M6
Fjideranslag
Fjideranslag
Fjider, gul/gul
Fjider bla/bli

Fjaderskydd, kompl.

Bussning
Insexskruv 10Nm

Friktionbricka
Viktkipa
Viktarm 228
Viktarm 280
Axeltapp 8x24
Lisskruv
Justerskruv
Bricka 6/12/1
Lismutier 10Nm
Fjider

O-ring

Glidsko
Reparationssats
Avdragare
Loctite S g
Variatorrem
Variatorrem
Centrumskruv
Centrumskruv
Fjiderbricka

Clutch, TRA
Clutch, TRA
Clutch, TRA
Clutch, TRA
Fixed pulley
Fixed pulley
Fixed pulley
Sliding pulley
Bushing

Lever assy
Bushing

Roller assy
Thrust washer
Pin, standard
Cotter pin 2,5x22
Fitting bolt assy
Lock nut M6
Spring seat
Spring seat
Spring yellow/yellow
Spring biue/blue
Spring cover assy
Bushing

Allen screw 10Nm
Friction washer
Covenor cup
Ramp 228

Ramp 280
Dowel tube 8x24

Lock nut
Calibration screw
Washer 6/12/1
Locking nut 10 Nm
Spring

O-ring

Slide shoe

Clutch repair kit
Puller screw
Loctite S g
Driven belt
Driven belt
Center screw
Center screw
Spring washer
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RANGER KING
LIGHT

GRAND TOURING
ENDURO

RACING

ULTRA

RAVE




Viite Tilaussumero RANGER LIGHT GRAND ENDURO RACING RAVE Nimike

Ref Reservdelsnr KING

Ref.  Part Number

1499036
1499026
1499034
1499038
1499040
732601067
504136600
223563085
504059600
414673000
414558900
504134800
504135500
504137400
371903100
061000
060000
504137100
504108900
414330400
309902700
399910000
414579300
899788
504136700
504137000
3400019
5492300-1
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TOURING

R b e b XKW W WD e e e DR e e
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ULTRA
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R e et bt M WD WD LD e e e N N et

Benkmning
H-variaattoni Sckundirvariator
H-variaattori Sekundirvariator
H-variaattori Sekundirvariator
H-variaatton Sekundirvariator
Il-variaattori Sekundirvariator
Ruuvi Skruv
Kiinted lautanen Fast skiva
Vaamaruuvi M6x30 Pinskruv M6x30
Paincalusievy Tryckbricka
Jousi Fjider
Momentinmuunnin  Momentforsthrkar
Momentinmuunnin  Momentforstirkar
Momentinmuunnin  Momentfrsthrkar
Scgerrengas Lisring
Mutteri M6 Mutter M6
Aluslevy Bricka
Liikkuva lautanen  Rorlig talirik
Hela Bussning
Hela Bussning
Ruuvi Skruv
Alusievy Bricka
Liukunasta Glidknopp
Loctite 5 g Loctite 5 g
Kuppi Kopp
Rengasievy Hjulskiva
Variaattorisuoja Variatorskydd
Lukkotappi Listapp

Description

Driven vanator
Driven variator
Driven variator
Driven variator
Driven variator
Screw

Fixed puliey
Allen skruv M6x30
Thrust washer
Key

Spring

Cam

Cam

Cam

Circlip

Nut M6
Washer

Sliding pulley

Washer

Cam slider shoe
Loctite 5 g
Cup

Plate

Clutch cover
Lock pin
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19a
20

20a
21
22
23
24
25
26
26
26
27
28
29
30
31
32
33
33
33
33
34
34
34
35
36
37
38
39

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

5397992
5398052
5296137
502013
899785
4699025
4699026
081216
10509-1
5294430
UC20S
F080000
5496335
205-100
K081225
081270
31925351
4198763
5296343
5396627
507021100
2652101
31930627
6205 RS
6206
N081200
2099042
081260
081200
5296169
5396161
5396162
5398053
31928401
1000669
5492530
3050606
5392441-1
081220
5493746
5494701
5494700
5494520
26011
2699010
2699015
413802800
5492378
3050602

061065
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Nimike

Vetoakseli
Vetoakseli

Akseli

Liftosholkki

Loctite
Vetohammasp. 29
Y4-vetohammaspyord Z9
Kuusioruuvi
Laskeripeshpari
Laskeripesipari
Laakeri
Jousialuslevy

Jatke

Laakeri
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi

Saatslevy 1 mm
Kiila
Variaattoriakseli
Jarrulevy

Jarrulevy

Stefa W Gl
Stefa vtfo alse’
Laskeri ye-- Gbad
Laakeri ¥iefo e bs
Lukitusmutteri
Tiiviste

Saatdruuvi

Mutteri

Ketjukotelo
Ketjupydrk z=41/TS
Ketjupyord z=37/TS
Ketjupydrd z=37
Soviterengas, 1 mm
Secgerrengas
Kierreholkki
FIBER-tiiviste
Ketjunkiristin
Ruuvi

Ketjupydri 2=20/TS
Ketjupydrd 2=18/TS
Ketjupydrd z=17/TS
Ketjupydrd z=15/TS
Ketjw/TS, 64
Ketju/TS, 66

Ketju, 62

Hypoidi S 75W/90
Tiiviste
Tayttstulppa 1/2"
Tiiviste

Ruuvi

Drivaxel

Drivaxel

Axel

Hylsa

Loctite
Drivkugghjul Z9
Y-drivkugghjul Z9
Sexkantskruv

Packbox

Lager

Lager

Lismutter

Titning
Justeringsskruv
Mutter

Kedjehus
Kedjedrev z=41/TS
Kedjedrev z=37/TS
Kedjedrev z=37
Distansring, 1 mm
LAsring

Ginghylsa
FIBER-titning
Kedjestrickare
Skruv

Kedjedrev z=20/TS
Kedjedrev z=18/TS
Kedjedrev z=17/TS
Kedjedriv z=15/TS
Kedja/TS, 64
Kedja/TS, 66
Kedja, 62

Hypoidi S 75W/90
Packning
Pifyliningsplugg 1/2"
Tatning

Skruv

Drive shaft
Drive shaft
Shaft
Sleeve

Drive gear Z9
Le-drive gear Z9
Hexagon screw
Bearing housing set
Bearing housing set

Spring washer
Extension

Screw

Shim 1 mm

Key

Shaft

Brake disc

Brake disc

Oil seal

Oil seal

Bearing

Bearing

Lock nut

Gasket

Adjusting screw

Nut

Chain housing

Chain wheel z=41/TS
Chain wheel z=37/TS
Chain wheel z=37
Adjustment ring, 1 mm
Circlip

Screw sleeve
FIBER-scal

Chain tensioner
Screw

Chain wheel 2=20/TS
Chain wheel z=18/TS
Chain wheel z=17/TS
Chain wheel z=15/TS
Chain/TS, 64
Chain/TS, 66

Chain, 62

Hypoidi § 75W/90
Gasket

Charging plug 1/2"
Seal

Screw
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Viite
Ref.
Ref.

41
4
43

45

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

5192399
549313
5492529
3050605
2099042
5496421
061050
3050607
31928402
2099010
3199002
F080000
5493717
5498001
5496643
4198740
5496345
5493334
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LIGHT ENDURO
RACING
RAVE
ULTRA
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Nimike

Kansi
Vaaranruuvi
Mutteri
Tarkistustulppa 1/4"
Tiiviste
Vastarengas
Ruuvi

Tiiviste
Tukirengas
Korialuslevy 8.4
Segerrengas
Jousialusievy
Holkki
Soviteholkki
Holkki 30/2.5-11
Kiila 8x7x40
Vastarengas
Holkki

Lock

Skruv

Mutter
Nivéplugg 1/4"
Tatning
Fistring

Skruv

Titning
Bricka

Bricka 8.4
Lisring
Fjaderbricka
Hylsa

Hylsa

Hylsa 30/2.5-11
Kil 8x7x40
Fastring

Hyisa

Description

Cover

Screw

Nut

Check plug 1/4"
Seal

Fastening ring
Screw

Gasket

Washer

Washer 8.4
Circlip

Spring washer
Sleeve

Sleeve

Sleeve 30/2.5-11
Key 8x7x40
Fastening ring

Sleeve
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Viite

Ref.
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

1499203
1499204
5492876
524949

692530

3050606
5395247
5396353

s15246 550

536354
5394210
5394209
40316
L081216
5394430
uC 205
10531
546421
3199001
5498141
5498548
5498549
081245
F080000

GLX 5500 650 S

FC 1.C
1 1 -
1
1 1 1
- - i
. - 1
- - 1
1 1 -
- - 1

1 1
- - 1
2 2 1
2 2 2
6 6 6
9 9 9
1 1 1
1 1 1
1 i 1
1 1 -
1 1 1
1 . -

1
- - 1
1 1 1
1 1 1

Nimike

-variaattori
I-varigattoni
Saatdlevy 2 mm
Laakerikuppi hits.
Ruuvi
Fiibertiiviste 20x14x1,5
Vetoakseli
Vetoakseli

Akseli

Akseli

Tukipydri
VetohammaspySrd
Laipparuuvi
Laipall. ruuvi
Laakeripesapari
Laakeri
Lukkoruuvi
Vastarengas
Seegerrengas
Ruuvi
Jousialuslevy

Sekundarvariator
Sekundirvariator
Shims 2 mm
Lagerskal

Skruv

Fiber thttning 20x14x1,5
Drivaxel
Drivaxel

Axel

Axel

Stadhjul
Drivkugghjul
Skruv

Lasskruv
Lagerhuspar
Lager

Lasskruv
Motring

Ldsring
Axeltapp
Axeltapp
Axeltapp

Skruv
Fjaderbricka

Description

Driven variator
Driven variator
Shim 2 mm
Bearing box
Screw

Fiber gasket 20x14x1,5
Drive shaft
Drive shaft
Shaft

Shaft

Support wheel
Drive gear
Screw

Lock screw
Bearing housing set
Bearing

Lock screw
Thrust ring
Circlip

Shaft pin

Shaft pin

Shaft pin
Screw

Spring washer
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REE

A W AW -

8a

10
11
12
13
14
15
17
18
19
19
20
21
22
22
23

Tilaussumero
Reservdelisnr
Part Number

5398073
3501802
3199010
5496421
5394430
UC205
1225-25G
.10531
081216
F080000
5494411
F080000
081250
5396553
4699004
.5393749
502013
3199001
081225
300623
080000
5395581
326818
5493235
5492876

WM N e e ke A 0O ket e bt B) e et pa e WA N e e B W

GL 3608 RANGER

(- R S B S R N

M M ks s b U O\ e e s R b s s s g

Nimike

Varisattoriakseli

Lukitusruuvi
Kuusioruuvi
Jousialuslevy
Kiinnitysholkki
Jousialusievy
Ruuvi

Vetoakseli, kok.
Hammaspyork, Z-8
Akseli
Liitosholkki
Secgerrengas
Ruuvi

Aluslevy

Aluslevy
Jarrulevy

Vililevy
Saitsievy 3 mm
Saitslevy 2 mm
Hypoidi § 75W/90

Variatoraxel

Sexkantskruv
Fjiderbricka
Axcltapp
Fjkderbricka
Skruv

Drivaxel, kompl.
Drivhjul, Z-8
Axel

Hyisa

Lisring

Skruv

Bricka

Bricka
Bromsskiva

Di bricka
Shims 3 mmn
Shims 2 mm
Hypoidi S 75W/90

Description

Shaft

Key

Support ring
Fastening ring
Bearing housing set
Bearing
Bearing

Lock screw
Hexagon screw
Spring washer
Shaft pin
Spring washer
Screw

Drive shaft assy
Gear, Z-8

Shaft

Shaft

Circlip

Screw

Washer
Washer

Brake disk
Shim

Shim 3 mm
Shim 2 mm
Hypoidi § 75W/90
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Viite
Ref.
Ref.

W 00 ~3 A W hHh W R e e
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13a
14
15
18
19
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Tilsusnumero RANGER
KING

Reservdelsnr
Part Number

5296900
528914
4198763
5496818
N081200
5394430
UC205
10531
F080000
5496335
F080000
081270
538572
5396458
4699025
5396616
5296341
502013
081220
300623
5396460
31925351
5496337
8751 47506
6146 02230
6400 25007
205-100
5496421
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Nimike

Variaattoriakseli
Variaattoriakseli
Kiila

Soviterengas
Lukitusmutteri
Laakeripeshpari
Laakeri
Lukitusruuvi
Jousialuslevy
Jousialuslevy
Ruuvi

Vetoakseli, kok
Vetoakseli, kok.
Hammaspydr, Z-9
Puolikas pydrd,Z-9
Akseli
Liitosholkki
Ruuvi

Aluslevy
Jarrulevy
Saitdlevy 1 mm
Holkki, 6.5 mm
Kytkinholkki
O-rengas

Tulppa

Laakeri
Vastarengas
Alusievy

Hypoidi § 75W/90

Fjiderbricka
Axeltapp
Fjiderbricka
Skruv

Drivaxel, kompl.
Drivaxel, kompl.
Drivhjul, Z-9
Drivhjul,Z-9,enkel
Axel

Hylsa

Skruv

Bricka
Bromsskiva
Shims 1 mm
Hylsa, 6.5 mm
Koplingshylsa
O-ring

Plugg

Lager

Fastring

Bricka

Hypoidi S 75W/90

Description

Shaft

Shaft

Key

Support ring
Lock nut
Bearing housing set
Bearing

Lock screw
Spring washer
Shaft pin
Spring washer
Screw

Drive shaft, assy
Drive shaft assy
Gear, 2-9

Half gear, Z-9
Shaft

Sieeve

Screw

Washer

Brake disk
Shim I mm
Sleeve, 6.5 mm
Adapter sleeve
O-ring

Plug

Gear

Fastening ring
Washer
Hypoidi S 75W/90
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Viite Tilsusnr
Ref. Reservdelsns 3608
Ref. Past Number

12-1182GLX
3599005
3599200
5395142
12.18/2000
12-18/1800

12-19
12-17
3599008
3599112
35112
20044
3050606
4599009
4599075
12-15
hesiod

£4201%

GL 650 S LIGHT KING RANGER GLX 599 ULTRA TOURIN Nimike
FC ENDURO
IC RACING

Nopeusmitt. 0-120
Nopeusmitt. 0-160
Nopeusmitt. 0-200
Vaijeri 1=1050 mm
Vaijeri 1=2000 mm
Vaijeri 1=1800 mm
Vaijeri 1=1850 mm

Hastigh mitare 0-120
Hastigh mitare 0-160
Hastigh matare 0-200
Vajer 1=1050 mm
Vajer 1=2000 mm
Vajer 1=1800 mm
Vajer 1=1850 mm

Vaijeri, trip Vajer, trip

Kulmavaihde 1:1,286 oik Vinkelvixel
Kulmavaihde Vinketvixel
Kulmavaihde Vinkelvixel
Kulmavaihde 1:1,2 0k Vinkelvixel
Fibettitviste FibertAttning
Fibertiiviste Fibertattning

Vilivaijeri 85 mm
Valivaijeri 75 mm
Vilivaijeri 60 mm
Kiinnike

Mellanvajer 85 mm
Mellanvajer 75 mm
Mellanvajer 60 mm
Faste

Description

Specdometer 0-120
Spoedometer 0-160
Speedometer 0-200
Wire 1=1050 mm
Wire 122000 mm
Wire 1=1800 mm
Wire i=1850 mm
Wire, tnip

Angle gear

Angle gear

Angle gear

Angle gear

Fiber seal

Fiber seal

Square pin 85 mm
Square pin 75 mm
Square pin 60 mm
F .
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\ 54 GLX-5900 F.C.

GLX-5900 L.C.
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Viite Tilausnro.

Ref. Reservdelsnr 360S FC 1C

Ref. Part Number

5193396
5296863
5192948
3501528
3340035-1
542793
3501771
3501529
52932811
5298524L
5293281R
5298524R
5370311
5494317
3501529
3620233
40314
2399009
1430301
101555
5294500L
5294500R
52942771
5293488L
5294277R
5293488R
525449865555 |
5293398
5294271
3501526
3620173
3699037
K061030
N061000
5310752
FO80000
081216
1015558
N101500
061020
NO061000
N101500
3501857
N121800
10001
101570
5495774L
5495774R
5394288
5492659
101525
F100000
5491653
5495849
5494289
5494501
5494290
5494417
5494330
4699017
.6006 2RS
.R53032H
5494344
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Keimnuvarsi, etu
Kemuvarsi, etu
Kemuvarsi, etu
Muovibela
Teliakseli
Teliakseli
Teliakseli
Muoviholkki
Jousi vas., 8mm harm.
Jousi vas., 8,5mm harm.
Jousi oik.,8mm musta
Jous oik., 8,5 mm musta
Vaimenninkumi
Muoviholkki
Muoviholkki
Muoviholkki
Laipallinen ruuvi
Iskunvaimennm
Iskumvaimennin
Ruuvi
Jousi, vasen, harmaa
Joust, oikea, musta
Jousi vas., 10mm harm.
Jousi vas., 10mm harm.
Jousi oik., 10mm musta
Jousi oik., 10mm,musta
Kemurunko, taka
Keinurunko, taka
Kemununko, taka
Liukunokka
Kimnitysvarsi
Popniitti
Kuusiokoloruuvi
Lukitusmutteri
Aluslevy
Jousialuslevy
Ruuvi
Ruuvi
Lukitusmutteri
Ruuvi
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
Ruuvi
Lukitusmutteri
Rasvanippa
Saatéruuvi
Takavipu, vasen
Takavipu, oikea
Takavipu
Saatopala
Ruuvi
Jousialuslevy
Aluslevy
Akseli, taka
Akseli, taka
Akseli, taka
Akseli, taka
Holkki
Holkki
Taittopyora
Laskeri
Segerrengas
Kumtholkki

(L

%q &2 [dzeiR)

Ve, (s ’,{

Benamming

Fjadringsarm, framre
Fjadringsarm, framre
Fjadringsarm, framre
Plastbussung
Boggieaxel
Boggieaxel
Boggieaxel

Plasthylsa

Fjader vanst., 8mm gra
Fjader vanst., 8.5 mm gra
Fjader hog, , 8mm svart
Fjader hog,, 8,5 mm svart
Gummidampare
Plasthylsa

Plasthylsa

Plasthylsa

Skruv

Statdampare
Statdampare

Skruv

Fjader, vanster, grd
Fjader, hoger, svart
Fjader,vanst., 10mm,gré
Fjader,vinst., 1 Omm,grd
Fjader hog , 10mm,svart
Fjader hog,, 10mm,svart
Gungarm, bakre
Gungarm, bakre
Gungarm, bakre
Avbiarare

Fastarm

Popnit

Insexskruv

Liasmutter

Bricka

Fjader bricka

Skruv

Skruv

Lasmutter

Skruv

Lasmutter

Lasmutter

Skruv

Lasmutter

Smornippel
Justerskruv

Bakre arm, vanster
Bakre arm, hoger
Bakre arm

Justerbit

Skruv

Fjaderbricka

Bricka

Axel, bakre

Axel, bakre

Axel, bakre

Axel, bakre

Hylsa

Hylsa

Brythjul

Lager

Lasring

Gummihylsa

Descripian

Rocker am. frant
Rocker arm. frant
Rocker arm., front
Plastic bushing

Bogie shaft

Bogie shaft

Bogie shaft

Plastic bushing

Sprmng L.H.. 8mm,grey
Spring L. H.. 8.5mm,grey
Spring R.H.. 8mm. black
Spring R.H.. 8.5mm. black
Rubber damper

Plastic bushmg

Plastic bushing

Plastic bushing

Screw

Shock absorber

Shock absorber

Screw

Spring L.H., grey
Spring R.H., black
Spring L.H., 10mm,grey
Spring L.H., 10mm,grey
Spring R.H., 10mm, black
Spring R.H., 10mm, black
Rocking frame, rear
Rocking frame, rear
Rocking frame, rear
Slive buttan

Fastening arm

Rivet

Screw

Locknut

Washer

Spring washer

Screw

Screw

Lock nut

Screw

Lock nut

Lock nut

Screw

Lock nut

Grease nipple

Adjusting screw

Lever, rear LH.

Lever, rear RH.

Lever, rear

Adjusting piece

Scarew

Spring washer

Washer

Shaft, rear

Shafi, rear

Shafi, rear

Shafl, rear

Sleeve

Sleeve

‘Wheel

Bearing

Circlip

Rubber sleeve
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Tilausor
Reservdelsnr
Part Number

6500700-2
5196886
5194225-1
5292460
5194327-1
3501533-1
061020
NO061000
5310710-1
.62052RS
.R53032H
3450701
3501911
3501891
5492462
3501887
5492461
3501536
3501863
3501912
101555
3501733-1
3501774-1
3501773-1
5491776
K101528
F100000
1430701
20566 2RS
.1430702
3440701
3501775
5330824
5493861
5294504
5294311
061035
061040
3501782
3501783
081225
300623
101545
N101500
5494463
3501668
101550
101500
4099189
3340041-1
3501547-1
3350013
3501548
3501549
100000
101530
1399033 |y
1399008
1300550020 )
5310810
5310811
061030
3501774-1
V061040
2099034
5493688
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Nimike

Liukutelasto koott.
Liukutelasto koott.
Liukutelasto koott.
Liukurunko, musta

Liukurunko, sininen

Liukukisko
Ruuvi
Lukitusmutteri
Takapyori
Laakeri
Segerrengas
Akseli

Akseli
Tukikorvake

Ruila, taka, halk. 30

Holkki
Aluslevy
Ruuvi
Tukilevy
Vililevy
Kiinnityskorva
Holkki
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Kannatinpydrd
Laakeri
Segerrengas
Akseli, etu
Akseli, etu
Kiinnityslevy
Kiinnityslevy
Pydrin akseli
Pydran akseli
Ruuvi

Ruuvi
Vililevy
Holkki

Ruuvi
Aluslevy
Ruuvi
Lukitusmutteri
Jousen pidin
Jousen pidin
Ruuvi

Mutteri

Ruuvi
Taka-akseli
Taka-akseli
Viliholkki
Viliholkki
Viliholkki
Aluslevy
Ruuvi
Telamatto
Telamatto
Telamatto
Solkisarja 25 kpl
Solkisarja 25 kpl
Ruuvi
Vililevy
Ruuvi
Vililevy
Holkki

Glidboggie, kompl.
Glidboggie, kompl.
Glidboggie, kompl.

Glidskena, svart
Glidskena, bli
Glidyta

Skruv
Lismutter
Bakhjul
Lager
Segerring
Axel

Axel

Stadjim
Stadjkm
Fistora
Fistdra

Rulle, bakre, dia 30

Hyisa
Bricka
Skruv
Stodplatta
Distanspiatta
Fistdra
Hylsa
Insexzkruv
Fjiderbricka
Barhjul
Lager
Segerring
Axel, frimre
Axel, frimre
Fasiplatta
Fistplatta
Hjulaxel
Hjulaxel
Skruv

Skruv
Distansplatta
Hylsa

Skruv
Bricka
Skruv
Lismutter
Fjiderhillare
Fjaderhillare
Skruv
Mutter
Skruv
Bakaxel
Bakaxel
Distanshylsa
Distanshyisa
Distanshyisa
Bricka
Skruv
Drivband
Drivband
Drivband
Bandspinne 25 st
Bandspinne 25 st
Skruv
Distansplatta
Skruv
Bricka
Hylsa

Slide rail system
Slide rail system
Slide rail system
Slide frame, black
Slide frame,blue
Slide rail
Screw

Lock nut

Rear wheel
Bearing
Circlip

Shaft

Shaft

Support ear
Support car
Fastening
Fastening
Rolier, rear, dia 30
Sleeve

Washer

Screw

Support plate
Shim ’
Fastening ear
Sleeve

Screw

Spring washer
Wheel

Bearing
Circlip

Shaft, front
Shaft, front
Fastening plate
Fastening plate
Wheel shaft
Whee! shaft
Screw

Screw

Shim

Sleeve

Screw

Washer

Screw

Lock mut
Spring holder
Spring holder
Screw

Nut

Screw

Rear shaft
Rear shaft
Sleeve

Sleeve

Sleeve

Washer

Screw

Track

Track

Track

Clip set 25 pes
Clip set 25 pcs
Screw

Shim

Screw

Washer

Sleeve
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Viite
Ref.
Ref

53
54
55
56
57
58
59

Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

5493495
5494733
5497625
5498387
40192
N061000
5496865

GL 360 §

W2 00 00 00 B KN

FC LC
2 2
2 2
4 4
8 8
g 8
g 8

GLX 5500 6508

~

t 00 00 1

Nimike

Rulia, etu, halk. 40
Kumivaimennin
Kumivaimennin
Aluslatta

Ruuvi M6x40
Mutteri

Holkki

Rulle, fram, dia 40
Gummidimpare

Skruv M6x40
Mutter
Hyisa

Description

Roller, front, dia 40
Rubber damper

Rubber damper
Washer

Screw M6x40
Nut
Sleeve
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Viite Tilausnumero RANGER  Nimike Benamnmg Desapuan
Ref. Reservdelsar
Ref. Part Number

. 5196551 1 Liukutelasto Glidboggie Slide rail svstem
1 5194143-1 2 Liukurnunko, pun. Glidskena, rod Slide rail, red
2 3501533-1 2 Liukupmta Glidyta Slide surface
3 061020 12 Ruuvi Skruv Screw
4 N061000 28 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
5 4400410 6 Kannatmpyora Barhjul Wheel
6 20566 2RS 1 Laakeri Lager Bearmg
7 .1430702 1 Segerrengas Lasnng Circlip
8 6410707 2 Ylapyori Ovre hjul Wheel., upper
9 4699024 2 Kanmatinpyora Stodhjul Support wheel
10 .6006 2RS 1 Laakeri Lager Bearmng
11 R53032H 1 Segerrengas Listing Circlip
12 5370311 4 Vaimemminkumi Gummidampare Rubber damper
13 5496599 1 Remmin akseli Remaxel Belt shaft
14 5493236-1 1 Rajoitinhitma Stopprem Stop belt
15 060000 24 Aluslevy Bricka Washer
16 5493251 1 Holkki Hylsa Sleeve
o 17 5493252 1 Aluslevy Bricka Washer
E 18 4400702 1 Iskunvaimennin Statdampare Shock absorber
o 19 101550 3 Ruuvi Skruv Serew
» 20 100000 16 Aluslevy Bricka Washer
E 21 N101500 10 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
’ 22 5396801 1 Alakimnike Nedre faste Fastening, lower
23 N081200 8 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
; 24 1081216 8 Ruuvi Lasskruv Screw
E 25 080000 6 Aluslevy Bricka Washer
o 26 K101545 2 Kuusiokoloruuvi Insexskruv Screw
27 300623 2 Aluslevy Bricka Washer
g 28 5396605 1 Keinuvarsi, etu Fjadringsanm, frimre Rocker arm, frant
L. 29 5492770 4 Muovibela Plasthylsa Plastic bushmg
30 5491771 1 Teliakseli Boggieaxel Bogie shaft
- 31 5496598 1 Akseli Axel Shaft
E 32 101535 9 Ruuvi Skruv Screw
o 33 5296566L 1 Kiinnike, vasen Faste, vanster Fastenmg L.H.
33 5296566R 1 Kiinnike, oikea Faste, hoger Fastening R.H.
z 34 5496802 2 Holkki, 1=80 Hylsa, 1=80 Sleeve, 1=80
L 35 5396804 2 Akseli Axel Shaft
36 061025 14 Ruuvi Skruv Screw
e 37 5494171 2 Vastarulia Moatrulie Counter roller
E 38 5494172 2 Jousen pidin Fjaderhallare Spring holder
i 39 5494566 2 Holkki Hylsa Sleeve
40 081230 2 Ruuvi Skruv Screw
41 300623 2 Aluslevy Bricka Washer
42 5294207-2 1 Kimnike Faste Fastening
43 5494328 1 Holkki Hylsa Sleeve
44 5394206 1 Iskimvaimennim Stétdimpare Shock absorber
45 5296609 1 Takavipu Bakre arm Rear arm
46 5496859 2 Varsi Arm Arm
47 5496618 4 Holkki Hylsa Sleeve
48 5394175L 1 Jousi vasen, barmaa Fjader vanster, gra Sprmng L.H., grey
48 5394175R 1 Jousi oikea, musta Fjader hoger, svart Spring R.H., black
49 5494174 2 Kumiholkki Gummihylsa Rubber sleeve
50 4099048 2 Ruuvi Skruv Screw
51 5492659 2 Saatopala Justerbit Adjusting piece
52 N101500 2 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
53 3501528 4 Muoviholkki Plasthylsa Rubber sleeve
54 3199040 2 Segerrengas Segerring Circlip
55 $399933 | D 1 Telamatto Drivband Track
56 5394841 2 Maton rajoitin Begransare Track guard
57 5496803 4 Holkki, 1=32 Hylsa, =32 Sleeve, 1=32
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Viite Tilausnr
Ref. Reservdelsar
Ref.  Part Number

5398428
. 5298051
1 5398466
1 5397162
1 5398467
1 5397163
2 5398468
2 5197160
3 5496870
4 5392552-1L
4 5392552-1R
5 4400707
6 5494938
6 5497325
7 061020
8 N061000
9 5494733
10 5492532-1
11 5396063
12 081250
13 N081200
14 060000
15 N101500
16 101550
17 4400702
17 2398393
18 5396868
19 081225
20 5396356
21 5492770
22 5496270
23 5492536
24 F100000
25 100000
27 K101545
28 5392538-1

70 29~ 5493650
29 -36

3501528~
31 5493679
32 101530
33 5496537
34 101540
35 5496511
35 5498416
36 5492542
37 5493379
38 2399050
38 2392160
38 2399013
39 5496100
40 5496043
42 101545
43 5392548

5396869
45 4400410

6004 2RS
47 1430702
48 546876
49 5296338
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Liukutelasto
Liukuteiasto

Liukurunko kok., vas..

Liukurunko kok., oik.
Liukurunko kok., oik.
Livkurunko kok., vas.
Liukurunko
Liukurunko
Etukiinnike
Kiristin, oikea
Niitti
Liukupinta
Liukupinta
Ruuvi
Lukitusmutteri
Vaimenninkumi
Akseli
Rajoitinhihna
Ruuvi
Lukitusmutteri
Aluslevy
Lukitusmutteri
Ruuvi
Alakiinnike
Ruuvi
Keinuvarsi
Muovihela
Teliakseli

Akseli
Jousialuslevy
Aluslevy
Kuusiokoloruuvi
Viliholkki
Muovihela
Aluslevy

Ruuvi
Vetotanko
Ruuvi

Akseli

Akseli

Holkki

Ruuvi

~
Takaiskunvaimennin| ¢ ~
Takaiskunvaimennin, i+

Takaiskunvaimennin
Holkki

Holkki, =48

Ruuvi
TukipySrénakseli
Tukipysrd

Laakeri
Seegerrengas

Holkki

Keinurunko

Gilidboggie

Glidboggie

Glidskena mont., vinst.
Glidskena mont., hdger
Glidskena mont., hdger
Glidskena mont., vinst.
Glidskena

Glidskena

Framre fiste

Strickare, vinster
Strickare, hdger

Nit

Glidyta

Glidyta

Skruv

Lismutter
Gummidimpare

Axel

Stopprem

Skruv

Lismutter

Bricka

Lismutter

Skruv

Stotdimpare, frimre
Ststdimpare, frimre
Nedre fiste

Skruv

Fjkdringsarm
Plastbussning
Boggieaxel

Axel

Fjiderbricka

Bricka

Fistarm, framre
Distanshyisa
Plastbussning
Bricka

Skruv

Dragsting
Skruv

Axel
Hyisa
Skruv

Hyisa

Hylsa, =48
Skruv
Fastarm, bakre
Stadhjulsaxel
Stadhjul
Lager

Lasring

Hylsa
Gungarm

Description

Slide rail system
Slide rail system
Runner assy, L.H.
Runner assy, R.H.
Runner assy, R.H.
Runner assy, LLH.
Runner assy
Runner assy
Fastening, front
Tensioner L.H.
Tensioner R.H.
Rivet

Slide surface

Slide surface

Screw

Lock nut

Rubber damper
Shaft

Stop belt

Screw

Lock nut

Washer

Lock nut

Screw

Shock absorber, front
Shock absorber, front
Fastening, lower
Screw

Rocker arm

Plastic bushing
Bogie shaft

Shaft

Spring washer
Washer

Screw

Fastening arm, front
Sleeve

Plastic bushing
Washer

Screw

Draw-bar

Screw

Shaft

Shaft

Sleeve

Screw

Shock absorber, rear
Shock absorber, rear
Shock absorber, rear
Sleeve

Sleeve, 1=48

Screw

Fastening arm, rear
Support wheel shaft
Support wheel
Bearing

Circlip

Sleeve

Rocking frame
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Viite
Ref.
Ref.

50
51
52
53
54
55
56
56
57
58
59
60
60
61
62
62
63
65
66
67
68
69
71
72
73
74
79
80
81
82
82
83
84
85
86
87
88
89

Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

5492549
4400708
6006 2RS
R53032H
5496342
5496284
5496012
5498068
4400709
6205 2RS
R53032H
5496297
R5492534
5496283
1399038
1399040
5310811
081220
300623
5492556
6410707
5491776
101500
4099239
5493651
5493681
5394578
061025
5497625
5396874
5397527
3199007
N061000
061025
5498387
548426
5494733
5496875
548426
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LIGHT TOURING Nimike

Nivelakseli
Taittopydrd
Laakeri
Seegerrengas
Holkki
Taka-akseli
Holkki, I=171
Holkki
Takapydrd
Laakeri
Seegerrengas
Teliakseli, taka
Teliakseli, taka, kilpa
Holkki, 1=38,5
Telamatto,sisiveto
Telamatto,sisdveto
Solkisarja, 25 kp!
Ruuvi

Aluslevy

Akseli
Kannatinpydrd
Holkki

Mutteri

Ruuvi

Akseli
Lukituspala
Liukunokka
Ruuvi
Vaimenninkumi
Tukipydriin akseli
Tukipydrin akseli
Segerrengas
Lukitusmutteri
Ruuvi

Tukilevy

Holkki
Kumipuskuri
Tukilevy

Holkki

Ledaxel

Brythjul

Lager

Lasring

Hylsa

Bakaxel

Hylsa, =171
Hylsa

Bakhjul

Lager

Lisring
Boggieaxel, bakre
Boggieaxel, bakre, tivl
Hylsa, 1=38,5
Drivband, indrivning
Drivband, indrivning
Bandspinne, 25 st
Skruv

Bricka

Axel

Barhjul

Hylsa

Mutter

Skruv

Axel

Lasbricka
Avbarare

Skruv
Gummidimpare
Stadhjulsaxel
Stadhjuisaxel
Lisring
Lismutter

Skruv

Bricka

Hylss
Gummidimpare
Stodplatta

Hylsa

Joint shaft
Wheel

Bearing

Circlip

Sleeve

Rear shaft
Sleeve, 1=171
Sleeve

Rear wheel
Bearing

Circlip

Bogie shaft, rear
Bogieshaft, rear, race
Sleeve, 1=38,5
Track

Track

Clipset, 25 pcs
Screw

Washer

Shaft

Wheel

Sleeve

Nut

Screw

Shaft

Lock piece

Slide piece
Screw

Rubber damper
Shaft for support wheel
Support whee! shaft
Circlip

Lock nut

Screw

Washer

Sleeve

Rubber damper

Support plate
Sleeve
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Tilausnr
Reservdelsar
Part Number

5398460
5398462
5398461
5298339
5398338
5392552-1L
5392552-1R
5494212
5497352
061025
N061000
5498330
5394578
5497845
3199048
5496876
5398480
40994030
4099031
5496284
5496043
Réuos S0 X
5496283
R5493680
2390414
2390423
1399038
5310811
5492376
5398458
4699027
s494566 2 1S TE S
R5496452
5496449
5398459
5398465
5497790
R3199047
R5496449
R5496453
5297673-1
5497392
N101500
3199046
R5196298
081235
081260
080000
R5496442
R5396332
5493651
5493650
3501528
sa9E39 HYG 359
121875
101550
K101545
081216
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Nimike

Alusta kok.
Liukurunko kok., vasen
Liukurunko kok., oikea
Liukurunko
Kiristin vasen
Kiristin oikea

Niitti

Liukupinta }=1150
Ruuvi
Lukitusmutteri
Kumipuskuri
Liukunokka

Akseli
Muovilagkeri
Holkki

Tukipydra akseli
Kuusioruuvi M6x20
Kuusioruuvi M6x25
Taka-akseli

Holkki =48

Holkki }=108
Holkki 1=38.5
Eturemmin akseli
Iskunvaimennin, etu
Iskunvaimennin, taka
Telamatto
Solkisarja 25 kpl
Korialuslevy
Kemuvarsi
Tukipyora

Holkki
Rajoitinhitna, etu
Holkki

Vipu

Akseli, hits.
Vetosauva
Muoviholkki
Holkki
Rajoitinhihna, taka
Kiinnike

Ruuvi
Lukitusmutteri
Muovilaakeri
Takapukki

Ruuvi

Ruuvi

Aluslevy

Keinun akseli
Takakemu

Akseli 1=216
Holkki
Muoviholkki
Aluslevy

Ruuvi

Ruuvi
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi

Glidboggic
Glidskena mant., vanster
Glidskena mant., hoger
Glidskena

Fastplatta

Strackare, vanster
Strackare, hoger

Nit

Glidyta 1=1150
Skruv

Lismutter
Gummidampare
Avbarare

Axcl

Plastlager

Hylsa

Stodhjul axel
Sexkantskruv M6x20
Sexkantskruv M6x25
Bakaxel

Hyisa =48

Hylsa =108

Hylsa 1=38.5

Framre stopprems axel
Statdampare, framre
Stétdampare, bakre
Drivband

Bandspan. 25 st
Bricka

Fjadringsarm
Stodhjul

Hylsa

Stopprem, framre
Hylsa

Viparm

Axel, svets.
Dragsting

Plasthylsa

Hylsa

Stopprem, bakre
Faste

Skruv

Lasmutter

Piastiager .
Fjadringsarm, bakre
Skruv

Skruv

Bricka

Gungaxel
Fjadringsarm, bakre
Axel =216

Hylsa

Plasthylsa

Bricka

Skruv

Skruv

Insexskruv

Skruv

Descriptian

Slide rail system
Slide rail, L.H.
Slide rail, R.H.
Slide rail
Fastening

Tension, LH.
Tension, R.H.
Rivet

Slide surface 1=1150
Sarew

Lock nut

Rubber damper
Slid piece

Shaft

Plastic bearmg
Sleeve

Support wheel axel
Hexagon sarew M6x20
Hexagon screw M6x25
Shaft, rear

Sleeve 1=48
Sleeve 1=108
Sleeve 1=38.5
Frant belt shaft
Shodk absorber, front
Shock absorber, rear
Track

Clip set 25 pes
Washer

Rocker arm
Support wheel
Sleeve

Stop belt, frant
Sleeve

Am

Shaft

Draw beam
Plastic sleeve
Sleeve

Stop belt, rear
Fastening

Screw

Lock nut

Plastic bearing
Rockmg amm, rear
Saew

Screw

Washer

Shaft

Rocking arm, rear
Shaft 1=216

Sleeve

Rubber sleeve
Washer

Screw

Saew

Allen screw

Screw
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Viite Tilausnr RACING Nimike BenZmning Description
Ref. Reservdelsor ENDURO
Ref. Part Number RAVE

58 NO081200 6 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut

59 1015110 2 Kiristysnruvi Spamningsskruv Tension screw
60 101530 2 Ruuvi Skruv Screw

61 100000 2 Aluslevy Bricka Washer

62 4699035 6 Tukipydra Stodhjul Support wheel
63a 2891286 6 Sovitusholkki, pieni Justeringhylsa, sni Adjusting sleeve. small
63b 289128-5 6 Sovitusholkki, iso Justeringhylsa, stor Adjusting sleeve. big
64 4400705 Y1 D 3 Takapyora Bakhjul Wheel, rear

65 3199007 4 Varmistinrengas Lasring Circlip

66 2099010 2 Korlevy Korgplatta Plate

69 F100000 8 Jousiatuslevy Fjaderbricka Washer

70 081260 2 Kuusiouuvi Insexscrew Screw

71 N121800 1 Mutteri Mutter Nut

72 2099016 1 Jousialuslevy Fjaderbricka Washer

73 5498469 1 Tukilappu Stodplat Support plate
74 081220 2 Kuusionuuvi Insexscrew Screw

75 080000 2 Jousialuslevy Fiaderbricka Washer

79 5498483 2 Holkki Hylsa Sleeve

81 061020 2 Kuusioruuvi Insexsarew Screw

83 081240 1 Kuusioruuvi Insexscrew Saew

84 5498470 2 Aluslevy Bricka Washer

85 101545 1 Kuusionmuvi Insexscrew Screw

87 319305701 1 Juoksurulla Stymingsrulle Steeringroll

88 081220 6 Kuusioruuvi Insexsarew Screw

89 5496439 2 Laakeriholkki Lagerhylsa Bearing sleeve
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Viite Tilausro. RANGER
Ref  Reservdelsnr. KING
Ref.  Part Number
YHOD ! 5
- 528573 1
1 538812 1
2 538813 1
3 549582 2
4 061020 2
5 060000 4
6 5394578 2
7 061025 2
9 N061000 12
10 538796 1
11 548944 1
12 31051 8
13 538945 2
14 548799 4
15 538802 1
16 5498469 1
17 5498841 4
18 538797 1
19 538798 1
20 5496599 1
21 5396063 1
22 5496065 1
23 081250 1
24 N081200 3
25 538801 1
26 538803 1
27 545774L 1
28 545774R 1
29 5495758 2
30 40008 2
31 4400707 8
32 548946 1
33 23051 1
34 5494417 2
35 101550 2
36 N101500 7
37 538805 1
38 538806 1
39 548804 2
40 572030800 1
41 572030900 1
42 4699030 2
43 1000669 2
44 46035 6
45 289128-5 6
46 289128-6 6
47 31026 4
48 081220 4
49 FO80000 4
S0 20010 4
51 538943 i
52 548949 2
53 101540 4
54 20005 4
55 081216 8
56 40018 1
57 40042 2
58 5498330 2
59 2099241 4
60 5498470 4

Nimike

Liukutelasto
Liukurunko, vas.
Liukurunko, oik.
Liukupinta

Ruuvi

Aluslevy A6,4
Liukunokka

Ruuvi
Lukitusmutteri M6
Keinuvarsi, ety
Nivelakseli
Liukulaakeri

Etu- / takavivun aksecli
Liukupala

Etukeinun akseli
Tukilappu
Tukiholkki

Jousi, vas.

Jousi, oik.

Remmin akseli
Rajoitinhihna

Holkki

Kuusioruuvi M8x50
Lukitusmutteri M8
Takakeinu
Takakeinun akseli
Vipu, vas.

Vipu, oik.

Holkki

Kuusioruuvi M8x45
Niitti

Takakeinun akseli
Iskunvaim. KAYABA
Holkki

Kuusioruuvi M10x50
Lukitusmutteri M10
Jousi, vas

Joust, oik.

Jousen liukupala
Kiristyksen s3adin, vas.
Kinstyksen saidin, oik.
Tukipyded
Lukkorengas 25x2
Tukipydrd
Sovitusholkki, iso
Sovitusholkki, pieni
Lukkorengas 20x1,2
Kuusioruuvi M8x20
Jousialuslevy A8
Konaluslevy A8,4
Tukipydraakseli
Holkki

Kuusioruuvi M10x40
Aluslevy A10,5
Kuusioruuvi M8x16
Kuusioruuvi M10x55
Kuusioruuvi M10x35
Vaimenninkumi
Kuusiokoloruuvi M10x30
Aluslevy

Glidboggic

Glidskena, vinster
Glidskena, hdger
Glidyta

Skruv

Bricka A6,4
Avbirare

Skruv

Lismutter M6
Fjadringsarm, frimre
Boggieaxel

Glidlager

Axel

Glidbit

Axel

Stodplit

Stodhylsa

Fjader, vinster

Fjider, hoger

Remaxel

Stopprem

Hylsa

Sexkantskruv
Lasmutter M8
Gungarm, bakre

Axel

Armm, vinster

Arm, hoger

Hylsa

Sexkantskruv M8x45
Nit

Axel

Statdimpare KAYABA
Hylsa

Sexkantskruv M10x50
Lismutter M10
Fjader, vinster
Fjider, hoger

Fjader glidbit
Spénnregulator, vinsier
Spinnregulator, hdger
Stadhjul

Lisring 25x2
Stadhjul
Justeringhylsa, stor
Justeringhylsa, ami
Laisring 20x1,2
Sexkantskruv M8x20
Fjiderbricka A8
Bricka A8,4

Stadhjul axel

Hylsa

Sexkantskruv M10x40
Bricka A10,5
Sexkantskruv M8x16
Sexkantskruv M10x55
Sexkantskruv M10x3 5
Gummidimpare
Sexkanthdlskruv M10x30
Bricka

Slide rail system
Slide rail, LH.
Slide rail, R H.
Slide surface

Washer A6,4
Slide piece

Lock nut M6
Rocker arm, front
Boggie shaft

Slide Bearing

Shaft

Crank block

Shaft

Support plate

Support sleeve

Spring, L. H.

Spring, R.H.

Belt shaft

Stop belt

Sleeve

Hexagon screw

Lock nut M8

Rocking frame, rear
Shaft

Lever, LH.

Lever, RH.

Sleeve

Hexagon screw M8x45
Rivet

Shaft

Shock absorber KAYABA
Sleeve
Hexagon screw M10x50
Lock nut M10

Spring, LH.

Spring, RH.

Spring crank block
Adjustment Cam, L.H.
Adjustment Cam, R.H.
Support wheel

Circlip 25x2

Support wheel
Adjusting sleeve, big
Adjusting sleeve, small
Circlip 20x1,2
Hexagon screw M8x20
Spring washer A8
Washer A8,4

Support wheel shaft
Sleeve
Hexagon screw M10x40
Washer A10,5
Hexagon screw M8x16
Hexagon screw M10x55
Hexagon screw M10x35
Rubber damper

Allen screw M10x30
Washer
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Viite
Ref.
Ref.

61
62
63

65
66
67
68
69
70
71

Tilausnro.
Reservdelsar.
Part Number

080000
570023100
5498387
061040
4099031
5492376
N101000

33200
121245
N121200
13033

RANGER
KING

[
o R & bW

L S I S N S ]

Nimike

Aluslevy A8,4
Vaimenninkumi
Aluslevy
Kuusioruuvi M6x40
Kuusioruuvi M6x25
Korialuslevy A6,4
Lukitusmutteri M10
Niitti

Laippamutteri M6
Ruuvi M12x45
Lukitusmutteri M12
Telamatto

Bricka A8,4
Gummidimpare
Bricka

Sexkantskruv M6x40
Sexkantskruv M6x25
Bricka A6,4
Lismutter M10

Nit

Mutter M6

Skruv M12x45
Lismutter M12
Drivband

Description

Washer A8,4

Rubber damper
Washer

Hexagon screw M6x40
Hexagon screw M6x25
Washer A6,4

Lock nut M10

Rivet

Nut M6

Screw M12x45

Lock nut M12

Track
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Viite Tilausaro. 650S GL360S RANGER GLX 5900 Nimike Benzmning Description
Ref.  Reservdelsnr RANGER FC LC
Ref. Part Number KING
1 3620231R 1 - - - - Kiimnike, oikea Faste, hoger Fastening R H.
1 3620231L 1 - - - - Kiimnike, vasen Faste, vanster Fastening L H.
1 5394266L - - - 1 1  Kiinnike, vasen Faste, vanster Fastenmg L.H.
1 5394266R - - - 1 1  Kiinike, oikea Faste, hoger Fastening RH.
1 5398035 - 1 - - - Kiimike, vasen Faste, vanster Fastenmg L.H.
1 5398034 - 1 - - - Kinaike, oikea Faste, hoger Fastening R H.
2 3340041-1 - 1 1 - - Nivelakseli Ledaxel Jont shaft
2 3501547-1 1 - - 1 1  Nivelakseli Ledaxel Jomnt shaft
3 3350013 - 1 1 - - Valiholkki Distanshylsa Sleeve
3 3501815 1 - - 1 1 Valiholkki Distanshylsa Sleeve
4 NO61000 8 10 10 8 8  Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
5 061020 8 8 8 8 8 Ruuvi Skruv Sarew
6 5292358 1 - - - Jatkopera Farlmgning Extension
6 5398142 - 1 1 - - Jatkopera Farlangning Extension
6 5294319 - - - 1 1 Jatkopera Farlangning Extension
7 5310710-1 2 - - 2 2 Telipyors, tayd Boggiehjul, kompl. Bogie wheel assy
8 3501857 2 - - 2 2 Ruuvi Skruv Screw
9 NI121800 2 2 2 2 2 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
E 10 3350014 2 2 2 2 2 Joustosaadin Fjadringsstativ Elastic adj. frame
- 11 5492304 10 10 10 10 10 Kumityyny Gummidyna Rubber pillow
12 E100000 2 2 2 2 2 Koriahslevy Karossbricka Washer
o 13 4099239 2 2 2 2 2 Ruuvi Skruv Screw
t 14 101500 2 2 2 2 2 Mutter Mutter Nut
o 15 5493547 10 12 12 12 12 Aluslevy Bricka Washer
16 N101500 2 2 2 2 2 Lukitusmutteri Lismutter Lock nut
17 100000 4 4 4 2 2 Aluslevy Bricka Washer
18 101530 4 4 4 4 4  Ruuvi Skruv Screw
19 1015502 . 2 2 - - Ruuvil29 Skruv 12.9 Screw 12.9
20 53%4211 2 - - 2 2  Takapydrs, tayd. Bakhjul, kompl. Rear wheel assy
' 20 4699030 - 5 5 - - Takapyora, tayd Bakhjul, kompl. Rear wheel assy
T 21 6205 2RS 1 1 1 1 1 Laakeri Lager Bearing
22 R53032H 1 1 1 1 1 Segemwengas Lisring Circlip
“ 23 5394221 1 - - 1 1 Tukipydra, tayd Stodhjul, koapl. Support wheel assy
L. 231460705 -1 - - - Tukipydea, tayd. Stodhjul, kompl. Support wheel assy
24 6205 2RS 1 - - 1 1 Laakeri Lager Bearing
25 R53032H 1 - - 1 1  Segarengas Lasring Circlip
[ 26 5393538 1 - - - Taka-akseli Bakaxel Rear shaft
T 26 5496216 - 1 1 - - Taka-akseli Bakaxel Rear shaft
26 5393615 - - - 1 1  Taka-akseli Bakaxel Rear shaft
27 3501549 2 - - 2 2 Holkki, Iyhyt Hylsa, kort Sieeve, short
27 5496577 - 2 2 - - Holkki, =30 Hylsa, 1=30 Sleeve, 1=30
27 5496578 - 1 1 - - Holkki, 1=179 Hylsa, =179 Sleeve, =179
27 3501823 - - - 2 2 Holkki, pitka Hylsa, ling Sleeve, long
E 28 3620197 2 - - - - Jousenpidin Fjadedhallare Spring holder
29 5493414 2 - - - - Holkki Hylsa Sleeve
30 5496579 - 1 1 - - Holkki Hylsa Sleeve
. 31 5498262 - 2 2 - - Matonrajoitin Begransare Track guard
l 32 5498236 - 2 2 - - Holkki Hylsa Sleeve
33 061025 - 2 2 - - Ruuvi Skruv Sarew
34 F00000 - 4 4 - - Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer
35 5496668 - 2 2 - - Holkki Hylsa Sleeve
36 33200 - 2 2 - - Laippamutteri M6 Mutter M6 Nut M6
N 37 40032 - 2 2 - . - KuusionuviM6x30  Sexkantskruv M6x30  Hexagon screw M6x30
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Viite
Ref.
Ref.

BN B NV I N S

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
20
21
22
23
24
25
26
27

AY

Tilausnr GL360S GLX 5%00
Reservdelsnr RANGER FC LC
Part Number KING

5193979-1 1 - -
5193978-1 - 1 1
5393815 1 1 1
5494297 1 1 1
5.5/8 X X X
5/3 X X X
8/5 X X X
6/9 - - -
219414247400 1 1 1
1421020 2 2 2
5393606 2 2 2
5393535 1 1 1
104331 1 1 1
1411003 1 1 1
1411002 1 1 1
5493416 - - 1
2799028 8 8 3
5493230 5 5 5
994482 1 1 -
994485 - - 1
3504835 SFAHTNR - 1 1
549240 - - -
549239 - - -
3310934L - - -
100000 - - -
48226 - - -
NO061000 1 1 1
U061035 1 1 1
5120154900

LIGHT

bt b et et s e et g

Nimike

Polttoainetankki, 271
Polttoainetankki, 321
Korkki

Tiiviste

Pa-letku
Primerietku
Imuletku

Pa-letku pumpulta
kaasuttimelie
Suodatin tankkiin
Tiiviste

Liitin, pa
Polttoainesuodatin
Primer

T-haara

T-haara, primer
Klemmari, pa-letku
Klemmari, primer
Pa-pumppu
Pa-pumppu

Jousi

Iimausputki
Iimaushana
Mutteri M10L
Kornaluslevy A10,5
O-rengas 10x2.5
Lukitusmutteri M6
Uppokantaruuvi

Brinsletank, 271
Brnsletank, 321
Tanklock
Packning
Bransieslang
Primerslang
Insugsslang
Briinslesiang frin
pump till forgas.
Fiiter f5r brinsietank
Tatning

Adapter, briinsle
Adapter, ventil.
Brinslefilter
Primer

T-stycke
T-stycke, primer
Klammer, brinsieslang
Klammer, primer
Brinsiepump
Brinslepump
Fjider

Ror

Kran

Mutte M10L
Bricka A10,5
O-ring 10x2.5
Lismutter M6
Sinkskruv

Description

Fuel tank, 271
Fuel tank, 321
Cap

Gasket

Fuel hose

Primer hose
Intake hose

Fuel hose from
pump to carburetor
Filter for fuel tank
Gasket

Angle nipple, fuel
Angle nipple, ventil.
Fuel filter

Primer

T-joint

T-joint, primer
Clamp, fuel hose
Clamp, primer
Fuel pump

Fuel pump

Spring

Pipe

Cock

Nut M10L
Washer Al10,5
O-seal 10x2.5
Lock nut M6
Flush screw
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Viite
Ref.
Ref.

A L AR W W N e e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
20
26
27
28

24

Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

5193978-1
537144
2892594
5494297
.570134800
5.5/8

53

8/5

6/9

219414247400
1421020
5393606
5393535
10433-1
1411003
1411002
5493416
2799028
5493230
994482
994485
572015900
3620113
U061035
N061000

53¢i<ay

GRAND

TOURING

650 S

—

®ox oK

R e e e BN

L

ENDURO
RACING
ULTRA

P I T T R S

— 0 \D — R s o W W e

Nimike

Polttoainetankki, 321
Polttoainetankki, 371
Korkki
Tiiviste
Tiiviste

T-haara

T-haara, primer
Klemmari, pa-letku
Klemmari, primer
Pa-pumppu
Pa-pumppu
Polttoainemittari
Kiinnike
Uppokantaruuvi
Lukitusmutteri

Beiinsletank, 321
Briinsletank, 371
Tanklock,kompl.
Packning
Packning
Briinsieslang
Primerslang
Insugsslang
Beriingleslang frin
pump till forgas.
Filter for brinsictank
Tatning
Adapter, brinsic
Adapter, ventil
Briinslefilter
Primer

T-stycke
T-stycke, primer
Klammer, brinslesiang
Klanwner, primer
Briinslepump
Brinslepump
Brinsiemitare
Fiste

Sinkscrew
Lismutter

Fron bt < g htTd miHe

Fuel tank, 321
Fuel tank, 371
Cap assy

Gasket

Gasket

Fuel hose

Primer hose
Intake hose

Fuel hose from
pump to carburetor
Filter for fuel tank
Gasket

Angle nipple, fuel
Angle nipple, ventil.
Fuel filter

Primer

T-joint

T-joint, primer
Clamp, fuel hose
Clamp, primer
Fuel pump

Fuel pump

Fuel level gauge
Fastening

Flush screw

Lock nut
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Viite Tilausnro.

RANG.

Ref. Reservdelsnr.  360S

Ref. Part Number

NI L',Iw;\’i%lﬂ

1 5320901
410608800
5320902
1200909
5320903
410607100
410608300
$050835
5300908
3501700
040616
3050901
5194766
5196399
7101236
1200926
12 826283892
- 5320931

- 5320932

- 5320933

- 5320934

- 5320945

- 5320946

- 5320947

- 5320948

- 5320949

- 5320950

- 5320935

- 5320936

- 5320937

- 5320938

- 5320939

- 5320940

- 5320941

- 5320942

- 5320943

- 5320944
13 1200926
13 1200937
14 5494139
15 4299163
16 826316003
17 7001039
18 12809

19 12401

20 3501699
21 4299502
22 5396880
22 5497207
23 1300901
23 5491747
24 040640
25 3699001
26 3501698
27 5497839
28 5310927-1
29 1460901
29 5496484
30 .1460901
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Benkmning
RN N
Etulyhty Strilkastare
Etulyhty Strilkastare
Poltin H4 Lampa H4
Liitin Anslutning
Suojus Skydd
Sucjus Skydd
Polttimen pidin Hillare till lampa
Ruuvi Skruv
Johto lyhtyyn Lyktkabel
Kehys Karm
Kehys Karm
Johto kojelautaan Paneliedning
Johto kojelautaan Paneliedning
Johto kojelautaan Pancliedning
Liitin, 4-osainen Koppling, 4-del.
Pysaytinnappi Stoppknapp
Virtalukko Tindlis
Virts-avain n:ol Startrryckel nr. 1
Virta-avain n:02 Startnyckel nr.2
Virta-avain n:03 Startnyckel nr.3
Virta-avain n:04 Startnyckel nr.4
Virta-avain n:010 Startnyckel nr.10
Virta-avain n:oll Startnyckel nr.11
Virta-avain n:012 Startnyckel or.12
Virts-avain n:013 Startnyckel nr.13
Virta-avain n:o14 Startnyckel nr.14
Virta-avain n:ol5 Startnyckel nr.15
Virta-avain n:020 Startnyckel nr.20
Virta-avain n:021 Startnyckel nr.21
Virta-avain n:022 Startnycke! nr.22
Virta-avain n:023 Startnyckel nr.23
Virta-avain n:050 Startnyckel nr.50
Virta-avain n:051 Startnyckel nr.51
Virta-avain n:052 Startnyckel nr.52
Virta-avain n:053 Startnyckel nr.53
Virta-avain n:054 Startnyckel nr.54
Virta-avain n:055 Startnyckel nr.55
Valonvaihtaja Omkopplare
Valonvaihtaja Omkopplare
Hitikatkaisin Nodstopp
Lukko Lis
Jinnitteensiidin Spinningsregulator
Tasasuuntaaja Likriktare
Takavaio Baklykia
Takavalon lasi Baklykiglas
Lamppu 5W Lampa 5W
Lamppu 15W Lampa 15W
Kiinnike Fiste
Lamppu Lampa
Kannatin Hallare
Kannatin Hallare
Jousi Fjider
Jousi Fjider
Ruuvi Skruv
Niitti t Nit
Lemppu k\tﬁvhithﬁ Lampa
Kiinnike L3 mp? "‘ . Fiste
Keehmarrkiirmike 0P\ Faste
Haijastin {05 Reflex

Glass frame

Glass frame
Cable, ins. board
Cable, ins. board
Cable, ins. board
Adapter, 4-parts
Stop button
Ignition switch
Ignition key no.1
Ignition key no.2
Ignition key no.3
Ignition key no.4
Ignition key no.10
Ignition key no.11
Ignition key no.12
Ignition key no.13
Ignition key no.14
Ignition key no.15
Ignition key no.20
Ignition key no.21
Ignition key no.22
Ignition key no.23
Ignition key no.50
Ignition key no.51
Ignition key no.52
Ignition key no.53
Ignition key no.54
Ignition key no.55
Switch

Switch

Emerg. switch
Lock

Voltage regul.
Rectifier

Rear light

Rear light glas
Bulb W

Bulb 15W
Fastening

Bulb

Holder

Holder

Spring

Spring

Screw

Rivet

Bulb

Fastening
Fastening
Refiector
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Viite Tilausaro. RANG. LIGHT GT END. ULT RAVE 650S
Ref. Reservdelsnr. 3608 FC 1C RAC. A
Ref. Part Number Ktrslobe i L(»-'\
22 @kl X
31 1460903 N T - - Lamppu 5W Lampa SW Bulb 5W
32 1460904 x x & - X - - - - x  Kierroslukumittari Varvriknare Tachometer
32 5497839 - - 2 2 2 2 2 - 2 - Lampun pidin Hillare till lampa Bulb holder
32 3599019 - - 9 x - 1 1 X 1 - Kierroslukumittari Varvtalemitare Tachometer
33 5050820 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 Ruwv Skruv Screw
34 Az53 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 Tahtialuslevy Stjambricka Washer
35 5493720 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 Kiinnityslevy Fastplatta Fasteniing
36 N050800 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 Lukitusmutteri Lismutter Lock nut
37 5494345 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Limmitinelem sarja  Virmare elementsats ~ Warmer clement
38 1200937 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Kytkin Kopplare Adapter
39 1200939 ! 1 1 1 1 1 1 1 1 I  Pysiytysnappi Stoppknapp Stop switch
40 219410607700 - - 1 - 1 1 1 1 Varoitusvalotuorev.  Varmingljus,oljenivi  Sign. light,oil level
41 2196818 -1 - 1 1 1 1 1 1 - Anturi, var.valo Givare till vam fjus Senmor to signal light
42 W414672000 - - - 1 - 1 1 1 1 - Limpbmittari,neste  Virmemitare, vitska  Thermometer, liquid
43 414728700 - - -1 - 1 1 1 1 - Anturi, limpdm. Givare, virmem. Sensor, thermometer
44 4299024 e - - Virran ulosotfo Strom uttag Electric plug
45 2899032 -1 1 1 1 1 1 1 1 - Kumi Gumami Rubber
46 4299300 - - - - - - - - - - Peruutussummeri Bakningssummer Reverse signal
47 4299251 - - - -1 - - - Polttoain tark.valo Ljus, befinslenivk Light , fuel level
48 484099315 . 2 2 2 2 2 2 2 - Vapnin + rauvi Lismutter + skruv Lock nut + screw
L]
Yo 414 805100 14 1 pecvrhissomme fu
Yo 4MeFRR00 P [Jecvieme
C-Teng e

AD Yiysasel

g Mi{3csve Pt

108




650 S
RANGER
RANGER KING

GLX 5900 FC

109



Viite Tilausar RANGER GLX 5900 Nimike Benamning Desaption
Ref. Reservdelsur RANGER FC
Ref. Part Number KING 650 S
1 1471404 1 1 Sahkokaynnistins. Elstartsats Electric starter kit
2 995430 1 1 Kaymnistinmoottori Startmator Starter engine
3 951200 1 1 Kimnike Faste Fastening
4 951220 1 x Tuki Stad Suppart
4 951230 X 1 Tuki Stod Support
5 050000 4 4 Aluslevy Bricka Washer
6 N050800 2 2 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
7 081216 1 1 Ruuvi Skruv Scarew
8 K081225 2 2 Kuusiokolonmuvi Insexskruv Sarew
9 081220 2 2 Ruuvi Skruv Sarew
10 FO80000 5 5 Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer
11 msazsse&mq’o 1 1 Hammaskeha @ Startkrans Toath rim
12 5498767 6 6 Uppokantaruuvi Sankskruv Flush screw
13 899785 X X Loct. 221 viol 6am3 Loct. 221 viol 6am3 Loct. 221 viol 6am3
14 5497835 1 1 Akun kiinnitin Batterihallare Battery fastening
15 5492506 1 1 Kumi Gummni Rubber
16 N061000 8 8 Nylocmutteri Nylocmutter Lock nut
17 5492505 2 2 Kimnikeruuvi Fastskruv Fastening screw
18 4299200 1 1 Akku Batteri Battery
18 1461401 - X Akku Batteri Battery
19 1461402 1 1 Ylivuotopulio Spiliflaska Overflow bottle
20 1461403 1 1 Pohjakumi Bottengummi Rubber
21 992817 1 1 Kaymistmrele Startrela Starter relay
22 061020 4 4 Ruuvi Skruv Sarew
23 060000 4 4 Aluslevy Bricka Washer
sis. johtosarjaan mgar i kabeisats incl. in cable set
25 5494948 1 1 Syattgjohto, Matarkabel, Cable,
sis. sulakkeen innehéller sakring mcl. fuse
28 5394962 1 1 Johto Ledning Cable
29 5492519 1 1 +jchto +ledning +cable
30 1461406 2 2 Kaapelikenka Kabelsko Cable shoe
31 5492520 1 1 -johto -kabel ~cable
32 673580 2 2 Kumisuojus Gummiskydd Rubber cover
33 5492521 1 1 Startin johto Startmotorkabel Starter eng, cable
34 32,2x3 1 1 O-rengas O-ing O-ring
35 866080 1 1 Tasasuunmin Likriktare Rectifier
37 1471531 1 1 Jousi Fjader Spring
38 5494741 1 1 Jashdytyslevy Kylplat Cooling plate
39 103099031 6 6 Kehan kimmitys IBC
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Viite  Tilausnro. 360S  Nimike Benkmning Description
Ref.  Reservdelsnr. 650 S
Ref.  Part Number RANGER
GLX $900FC
KING
1..26 995430 1 Sahkostartti koott. Elektrisk start kompl. Electric starter assy
1..2 866880 1 Laakeripesi + hela Lagerhus + bussning Bearing housing + bushing
3 866870 1 Roottor Rotor Rotor assy
4 927050 1 Vililevy Distansbricka Shim
5 866850 1 Bendixpydrk Bendixdrev Bendix wheel
6 939030 1 Jousi Fjider Spring
7 927040 1 Vaste Mothdll Stop
8 845360 1 Lukkorengas Lisring Lock ring
9 850500 2 O-rengas O-ring O-ring
10 866860 1 Staattori koott. Stator, kompl. Stator assy
11 860600 1 Harjakumi Gummi Rubber
12 827600 x Valilevy Distansbricka Shim
13..19 866900 1 Paitykilpi + hela Andplata + bussning End plate + bushing
15 866892 1 Harja Borst Brush
16 260820 1 Eristysholkki Solering bussning Isolating bushing
17 230530 1 O-rengas O-ring O-ring
18 260800 1 Yhdystuppi Kompoundslida Connector seath
19 242780 1 Laipallinen mutteri M6 Mutter M6 Nut M6
20..22 866890 i Hiilenpid.levy koott. Kolhéllare kompl. Carbon holder assy
23 841860 2 Ruuvi Skruv Screw
24 945750 2 Jousialusievy Fjaderbricka Spring washer
25 827800 2 Aluslevy AS,5 Bricka AS,5 Washer AS,S
26 850510 2 O-rengas O-ring O-ring
27 945751 1 Lukitusaluslevy A6 Lisbricka A6 Lock washer A6
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Viite Tilausor

Ref. Reservdelsnt TOURING

Ref.  Part Number

5398505
. 5396473
1 1199530
1 53085079%hY 0
2 1198537
3 050000
4 NO50000
5 081216
6  NO081225
7 081220
8  F080000

N 9 4148075008

N 10 40322
11 5397248
11 5398506
12 5497274
13 899785
14 N061000
15 5497273
16 4299200
17 1461402
18 52297272
19 060000
20 5396272
21 5496274
22 5496273
23 673580
24 32.2x3
25 866080
26 995990
27 5496264
28 061016
29 5397271
30 5496371
31 061020

a5 Yi10918460

q YA0a%5 810
0 LqsH?

[UPRENNY

Lo NN V. S T G R R S

LY 2 b A e b el ek KD R e 2 U ke e b e O W

X

GRAND GLX 5%00
LC

s

Q¥ LR =N R e

[ S N T T T S S U e T o S - T IR

X

Nimike

Sahkokaynnistinsrj.
Sahkokaynnistinsrj.
Takakiinnike
Takakiinnike
Etukiinnike
Aluslevy
Nylocmutteri
Kuusioruuvi
Kuusiokoloruuvi
Kuusioruuvi
Jousialuslevy
Kéaynnistinkeha, Z86
Uraruuvi
Akkuteline
Akkuteline
Kiinnitysrauta
Loct.221 viol. 6 cm3
Nylocmutteri
Kiinnitysside
Akku
Ylivuotopullo
Kumimatto
Aluslevy
Syéttojohto

+ johto

- johto
Kumisuojus
O-rengas
Tasasuuntaaja
Starttimoottori
Takatuki
Kuusioruuvi
Heijastuslevy
Aluslevy jarruvaij.
Ruuvi

Benémning

Elstartsats
Elstartsats
Bakre faste
Bakre faste
Framre fiste
Bricka
Nylocmutter
Skruv
Insexscrew
Skruv
Fjaderbricka
Startkrans, Z86
Spérskruv
Batteri stallning
Batteri stillning
Fiste
Loct.221 viol. 6 ¢cm3
Nylocmutter
Fastband
Batteri
Spiliflaska
Bottengummi
Bricka
Matarkabel

+ kabel

- kabel
Gummiskydd
O-ring
Likriktare
Startmotor
Bakre stod
Skruv
Varmeskydd
Bricka till bromsvaj.
Skruv

Description

Electric starter kit
Electric starter kit
Back fastening
Back fastening
Front fastening
Washer
Lock nut
Screw
Screw
Screw
Spring washer
Tooth rim, 286
Taptite screw
Support
Support
Fastening
Loct.221 viol. 6 cm3
Lock nut
Fastening plate
Battery
Owerflow bottle
Rubber
Washer
Cable

+ cable

- cable
Rubber cover
O-ring
Rectifier
Starter engine
Rear support
Screw
Isolating plate
Washer for brake wire
Screw
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Vite  Tilauswo. GLX $900LC Nimike Benimning Description
Ref  Reservdelsnr. B
Ref  Part Number TOURING
1..24 995990 1 Sahkostartti koott. Elektrisk start kompl. Electric starter assy
1.3 866885 1 Laakeripess + hela Lagerbus + bussning Bearing housing + bushing
2 827585 1 Kansi Diack Cover
3 933245 1 Laakeriholkki Lagerhylsa Bushing
4 944180 1 Valilevy Mellanbricka Thrust washer
S 848045 1 Vipu Hivarm Control lever
6 866875 1 Roottori Rotor Rotor assy
7 8668SS 1 Kytkin Startdrev Chutch drive aszy
8 927045 2 Lukkorengas Lisring Lock ring
9 845365 1 Scgerrengas Lisring Circlip
10..11 866865 1 Kiinnike koot Fiiste kompl. Yoke asmy
11 866970 4 Harjakumi Gummi Beush
12..13 866187 1 Solenoidi thyd. Solenoid komp. Magnetic switch assy
13 860670 1 Tiivistekuppi Tatningskopp Sealing cup
14 842690 2 Kuusiomutteri M6 Sexkantmutter M6 Hexagon nut M6
15 866192 1 Hiilen pidin Kolhillare Brush holder
16 838200 4 Jousi Fjader Spring
17 866980 1 Eristyslevy Isoleringsplatta Isolating plate
18..19 866205 1 Patylevy koott. Bakre gavel kompl. End frame assy
19 933247 1 Hela Glidlager Bushing
20 841393 2 Ruuvi M$ Skruv M$ Screw M$
21 242700 1 Kuusiomutteri M8 Sexkantmutter M8 Hexagon nut M8
22 945752 1 Jousialuslevy A8 Lock bricka AS Lock washer AS
23 242206 1 Kuusiomutteri M8 Sexkantmutter M8 Hexagon nut M8
24 860600 1 Iimauskumi Ventilationgummi Venting rubber
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Viite  Tilausnr GL360S GLX %900 6508 Nimike Bendmning Description
Ref. Reservdelsnr RANGER FC/1C
Ref. Part Number

1 2899235 1 1 1 Nuppi Knopp Button

2 5494652 1 - - Vaihdekeppi Vixelspak Shift handle
2 5494668 - 1 - Vaihdekeppi Vixelspak Shift handie
2 5395988 - - 1 Vaihdekeppi Vixelspak Shift handie
3 5493987 1 - - Vilitanko Mellanstag Tie rod

3 5494669 - 1 1 Vilitanko Mellanstag Tie rod

4 081200 2 2 2 Mutteri Mutter Nut

s AS13MS8 2 2 2 Nivel Kulled Joint

6 5394650 1 - - Kuimavipu Vinkelarm Bell crank
6 5394667 - 1 - Kuimavipu Vinkelarm Bell crank
6 5395990 - - 1 Kulmavipu Vinkelarm Beli crank
7 12110 1 1 1 Vaijerilukko Vajerlis Wire lock

8 081260 1 - - Ruuvi Skruv Screw

8 081255 - 1 1 Ruuvi Skruv Screw

9 NO081200 3 3 3 Lukitusmutteri Lismutter Lock nut
10 5494354 1 1 1 Suojakumi Skyddsgummi Cover
11 043026 1 1 - Putkisokka Rorsprint Cotter
12 5394705 1 i 1 Vaihdevaijeri Vixelvajer Gear wire
13 2799025 1 1 1 Vaijerin pidin Vajer hillare Wire holder
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Viite
Ref.
Ref.

O 00 <3 O\ A S WA —
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Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

548716
28247
AS13 M8
33003
549113
548963
080000
41027
538707
414805100
061016
N061000
081220
F080000
538709
3050602
572013500
580251000
.507019300
414466800
.860700100
.050814
0507023600
.081250
.507020400
.N0812000
.507020200
.507019600
507021500
.414460600
.228581045
.507009400
.507021900
5396460
3125351
081225
F080000
300623

RANGER
KING

b--h-n—-»—»—»—ot—NN»—-»—t—-NHN’—-Mn—-Hb—»—Hb—v—O\O\t—»—HHNmm»—-nnr—-b—

Nimike

Vaiht. siirtotanko
Nuppi
Kuimanivel
Mutteri
Vaamaruuvi
Nivelakseli
Aluslevy A8,4
Saksisokka 2x16
Siirtsjan tuki
Pakkisummeri
Kuusioruuvi M6x16
Kuusiomutteri M6
Kuusioruuvi M8x20
Jousialuslevy A8
Jarrusatula
Tulppa
Suojakumi
Jarrukaliberi
Eturunko
Takarunko
Jarrupalasarja
Ruuvi
Lukitusaluslevy
Ruuvi
Lukituslaatta
Lukitusmutteri
Jousilevy
Saatopyora
Jarruvipu

Jousi

Mutteri M8
Kaantdjousi
Neulasokka
Jarrulevy
Sovitelevy 25x35x1
Ruuvi M8x25
Jousialusievy A8
Korialuslevy Ag,4

Vixelforarsting
Knapp
Kulled

Mutter

Pinnskruv

Axel

Bricka A8,4
Saxsprint 2x16
Stad

Baksummer
Sexkantskruv M6x16
Lasmutter M6
Sexkantskruv M8x20
Fjiderspring A8
Bromshus

Propp
Skyddsgummi
Bromsok
Bromsstativ, frimre
Bromsstativ, bakre
Bromsbaksats
Skruv

Lisbricka

Skruv

Lisbricka
Lismutter
Fjiderbricka
Reglerhjul
Bromsarm

Fjide

Mutter M8
Styrfjader
Nailisprint
Bromsskiva
Passplatta

Skruv M8x25
Fjiderbricka A8
Bricka A8,4

Description

Shift rod

Button

Joint

Nut

Stud bolt

Shaft

Washer A8,4
Split pin 2x16
Support

Reverse signal
Hexagon screw M6x16
Lock nut M6
Hexagon screw M8x20
Lock washer A8
Brake support
Plug

Cover, rubber
Brake assy
Caliber half, front
Caliber half, rear
Brake pad set
Screw

Lock washer
Screw

Lock washer
Lock nut

Spring washer
Regulator wheel
Brake arm
Spring

Nut M8
Reversing spring
Cotter

Brake disk

Shim

Screw M8x25
Spring washer A8
Washer A8,4
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Viite
Ref.
Ref.

e I P I

—
w N

Tilausnr
Reservdelsor
Part Number

5497585
5498231
081200
NO081200
AS13M8
548321
4199007
4099115
5498293
4099115
5492102
2099005
060000

TOURING

N T ™ ™ O S C QSO

Nimike

Vaiht. siirtovipu
Niveltanko
Mutteri
Lukitusmutteri
Kulmanivel
Vaiht. siirtotanko
Jousisokka

Kahva
Kuusioruuvi
Jousi
Aluslevy
Aluslevy

Benamning

Vaxelféraram
Ledsting
Muatter
Lasmutter
Kulied
Vixelforarstiang
Rorsprint
Loctite
Handtag
Sexkantskruv
Fjader
Bricka
Bricka

Description

Shift bar
Leg rod

Lock nut

Joint

Shift rod
Spring cotter
Loctite
Handle bar
Hexagon saew
Spring
Washer
Washer
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref.  Part Number

8701 46032
8751 46257
8751 46812
8751 46411
3050602
8751 46814
K061016
F060000
8751 46050
8751 46416
6146 06825
6146 05225
6141 02040
061010
615580711
Ko8i216
F080000
6400 16025
6304

8751 46042
875 146 053
875147162
8751 46112
8751 46043
6173 30047
8751 46348
6204 RS
6174 50028
8751 46038
8751 46049
6141 02652
875 136 962
6008

8751 46048
6033 45070
6173 00040
8751 46034
8751 46037
6110 02529
6174 50025
3205

8751 38073
6005

6141 02542
8751 46051
8751 46052
8751 46018
8751 46019
6146 01024
5959 52630
8751 19655
8751 28952
6400 46008
6173 00016
8751 46099
875146111
8751 46095
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Nimike

Vaihteisto, nopea
Kotelo

Kansi

Tiiviste

Tulppa
Mittatikku
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Sivukansi
Alakansi
O-rengas

O-rengas
Stefa

Ruuvi
Tiivisterengas
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Kuppitulppa
Laakeri
Hammaspydri Z-32
Hammaspydrd
Ryhmipydrin akseli
Viliholkki
Hammaspydrd Z-37
Scegerrengas
Levytulppa

Laakeri
Secgerrengas
Kytkinpydrd
Pakkiakselitiyd.
Stefa

Ala-akseli

Laakeri

Alapydrs 7-64
Kiila

Seegerrengas
Kytkinakseli,tayd.
Hammaspydrk Z-27
Neulalaakeri
Seegerrengas
Laakeri,2-rivinen
Kytkinholkki
Laskeri

Stefa

Vaiht siirtoakseli
Vaiht siirtoaks.pakki
Vaihteensiirtaji
Vaiht siirt. ,pakki
O-rengas
Jousisokka
Lukkotappi

Jousi

Tulppa

Tiiviste
Pidatinruuvi

Jousi

Vipu

Vixellada, snabb
Hus

Lock

Packning

Plugg

Matsticka
Insexskruv
Fjaderbricka
Sidolock

Nedre lock
O-ring

O-ring

Packbox

Skruv

Bricka, alum.
Insexskruv
Fjiderbricka
Plugg

Lager

Kugghjul Z-32
Kugghjul
Grupphjulsaxel
Distanshyisa
Kugghjul Z-37
Lisring

Plugg

Lager

Lisring
Kopplingshjul
Backaxel, kompl.
Packbox

Nedre axel
Lager

Nedre drev Z-64
Kil

Lisring
Kopplingsaxel.kompl.
Kugghjul Z-27
Nillager
Lisring
Lager,2-radig
Kopplingshylsa
Lager

Packbox
Vixelforaraxel
Vix.for.axel,backaxel
Vixelforare
Vix.for.,backaxel
O-ring
Rorsprint
Listapp

Fjder

Plugg

Tatning

Hallare

Fjider

Am

Description

Gear box, fast
Housing

Cover

Gasket

Plug

Dipstick

Screw

Spring washer
Side cover
Cover,lower
O-ring

O-ring

Oil seal

Screw

Gasket ring
Screw

Spring washer
Plug

Bearing

Gear 7-32
Gear

Shaft

Sleeve

Gear Z-37
Circlip

Plug

Bearing
Circlip

Clutch wheel
Back shaft assy
Oil seal

Shaft, lower
Bearing

Wheel lower Z-64
Key

Circlip

Clutch shaft assy
Gear Z-27
Needle bearing
Circlip
Bearing, dublex
Clutch sleeve
Bearing

Oil seal

Shift fork shaft
Back shaft shift fork
Shift fork

Shift fork, back shaft
O-ring

Spring cotter
Lock pin
Spring

Plug

Gasket

Holder

Spring

Amm
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Viite
Ref.
Ref.

58
59
60
61
62

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

8751 46100
8751 28883
F140000

5656 11402
5768 04602

GL360S

bt s e

RANGER

Pt s - b

Nimike

Kierreholkki
Vipu,ylempi
Jousialusievy
Mutteri
Ruuvi

Ginghyisa
Arm, dvre
Fjaderbricka
Mutter
Skruv

Description

Screw-in sleeve
Arm, upper
Spring washer
Nut

Screw
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Viite
Ref.
Ref.

WV 00 3N U AW R e

NNNNMNP—‘D—-’—‘HD—-HD—‘F—‘P—"—‘O—-H
-thb—-OO\OOOOO\IO\MUI&uNHO

25
25

26
26
27
27
28
28
29
29
30
31
32
33
34
35

35
36
37
37
38
39

41

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

8701 47878
8701 46074
8701 46495
8751 47642
8751 46410
8751 47875
8751 46411
3050602
K061016
F060000
8751 46697
061010
6155 80711
8751 46116
6141 02040
6146 05225
Ko08121¢6
F080000
8751 46416
8751 36252
6146 06825
6141 02652
8751 36962
8751 47473
6008

8751 46048
8751 46054
6033 45070
6173 00040
6146 02430
8751 47204
8751 52219
8751 46494
8751 47643
8751 52220
8751 46493
8751 47644
6100 63035
6100 72039
6173 30047
6173 30040
8751 47205
8751 46491
6146 01224
5011 50902
081216
6304

6160 92035
8751 46042
8751 46053
8751 47877

8751 46112
8751 46113
8751 46043
8751 47162
6400 16036
6174 50028
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Nimike

Vaihteisto, nopea
Vaihteisto, nopea
Vaihteisto, hidas
Kotelo

Kansi

Kansi

Tiiviste
Muovitulppa
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Ruuvi

Ruuvi
Tiivisterengas
Sivukansi

Stefa

O-rengas
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Sivukansi, alempi
Sivukansi, alempi
O-rengas

Stefa

Ala-akseli
Ala-akseli

Laakeri

Alapyodri Z-64
Alapydri Z-70
Kiila

Seegerrengas
O-rengas

Akseli
Vilipydrdstj.,vas.kit.
Vilipysrd, Z-36
Vilipydrd, Z-33
Vilipydristj.,oik.kat.
Valipyord,alempt, Z-26
Valipyord,alempi, Z-33
Laakeri
Viistokuulalaakeri
Seegerrengas
Secgerrengas
Vililevy

Vililevy

O-rengas

Aluslevy

Ruuvi

Laakeri
Aksiaalilaatta
Hammaspyédes Z2-32
Hammaspyér Z-26
Hammaspy6ra Z-27 oik.

Viliholkki
Viliholkki
Hammaspyora Z-36
Ryhmipyérin akseli
Kuppitulppa
Seegerrengas

Fjiderbricka

Skruv

Skruv

Bricka,alum.
Sidolock

Packbox

O-ring

Insexskruv
Fjiderbricka
Sidolock, nedre
Sidolock, nedre
O-ring

Packbox

Nedre axel

Nedre axel

Lager

Nedre drev Z-64
Nedre drev Z-70

Kil

Lisring

O-ring

Axel
Mellandrevsats vanst.
Mellandrev, Z-36
Mellandrev, Z-33
Mellandrevsats,hdger
Meliandrev,nedre, Z-26
Mellandrev,nedre, Z-33
Lager

Snedkullager
Lisring

Lisring
Distansbricka
Distansbricka

O-ring

Bricka

Skruv

Lager

Axialplat

Kugghjul Z-32
Kugghjul 2-26
Kugghjul Z-27 hdger

Distanshylsa
Distanshylsa
Kugghjul Z-36
Grupphjuisaxel
Kopplugg
Lisring

Description

Gear box, fast
Gear box, fast
Gear box, slow
Housing

Cover

Cover

Gasket

Plastic plug
Screw

Spring washer
Screw

Screw

Gasket ring

Side cover

Oil seal

O-ring

Screw

Spring washer
Side cover, lower
Side cover, lower
O-ring

Oil seal

Shaft, lower
Shaft, lower
Bearing

Wheel, lower Z-64
Wheel, lower Z-70
Key

Circlip

O-ring

Shaft

Idle gear set, L.H.
Gear, Z-36

Gear, Z-33

Idle gear set, R.H.
Gear,lower, Z-26
Gear,lower, Z-33
Bearing

Bearing

Circlip

Circlip

Washer

Washer

O-ring

Washer

Screw

Bearing

Axiel plate

Gear Z-32

Gear Z-26

Gear Z-27R.H.

Sleeve
Sleeve
Gear Z-36
Shaft
Plug
Circlip

128




650 S

GLX 5900 FC/LC

45 46 e
G

e @/31 29 28
32 W{27
30 (L A
5 Ny

25, 26
O i/
1

129




Viite
Ref.
Ref.
YA

X )58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

A

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number
¢ 51 1Y
8751 46038
8751 46049
8751 46076
8751 46648
8751 46293
$3834.47836
6110 02529
081220
3205

6173 30052
6141 02552
8751 46093
8751 46094
6146 01024
8751 46018
8751 47874
8751 46019
5959 52630
8751 19655
8751 28952
6400 46008
6155 80812
8751 46099
8751 46111
8751 46095
8751 46100
8751 28883
F140000
5056 11402
8751 52352

x) Valipydria (viite 25,26) toimitetaan myds

GLX 5900
FC LC
t i
2 2
1 1
1 1
1 -
- 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
5 5
1 -
- 1
1 1
2 2
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

650 S

—
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et et bt et et et e pmd b R R N e b

sarjana. Sarja sisaltil osat; 25,26,27,28,34,46.

x) Mellandrev (ref.25,26) levereras ocksa som sats.

Nimike

Kytkinpybrd
Pakkiakseli, tayd.
Var.akselitdyd.
Var.akseli thyd.
Hammaspyéri Z-27
Hammaspydrd Z-30,vas.
Neulalaakeri

Ruuvi

Laakeri, 2-rivinen
Secgerrengas

Stefa

Vaiht siirtoakseli
Vaiht siirtoaks.,pakk
O-rengas
Vaihteensiirtohaar.
Vaihteensiirtohaar.
Vaiht siirt. pakki
Jousisokka
Lukkotappi

Jousi

Kierretulppa
Tiivisterengas
Pidtinruuvi

Jousi

Vaiht siirtovipu
Kierreholkki
Vipu,ylempi
Jousialusievy
Mutteri

Mittatikku

Satsen innehiller f3ljande ref.nummer ; 25,26,27,28,34,46.

x) Gears (ref. 25,26) are available as sets,
including following ref. numbers ; 25,26,27,28,34,46.

CIONYTEIS

I ayq kemp.

h

Ious;

Bendmning

Kopplingshjul
Backaxel, kompl.
Var.axel, kompl.
Var.axel, kompl.
Kugghjul Z-27
Kugghjul Z-30, vanst.
Nillager

Skruv

Lager, 2-radig
Lisring

Packbox
Vixelforaraxel
Vixelforaraxel back
O-ring
Vixelfdcare
Vixelfsrare
Vixelfdrare,back
Rorsprint
Lastapp

Fjider

Plugg
Bricka,alum.
Hallare

Fjider
Vixelfdrararm
Ginghylsa

Amm, dvre
Fjiderbricka
Mutter
Matsticka

Description

Clutch wheel
Back shaft assy
Clutch shaft assy
Clutch shafl assy
Gear Z-27

Gear Z-30, LH.
Needle bearing
Screw

Bearing, duplex
Circlip

Oil seal

Shift fork shaft
Shift fork shaft,back
O-ring

Shift fork

Shift fork

Shift fork, back
Spring cotter
Lock pin

Spring

Plug

Gasket ring,
Holder

Spring

Shift fork arm
Screw-in sleeve
Arm, upper
Spring washer
Nut

Dipstick
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Tilausnumero RANGER GRAND
TOURING

Reservdelsnr
Part Number
LI BLEDS
870 147 726
875 152958
875 147780
500 950 802
581 804 582
875 152843
875152933
875 147 884
836 014 334
528 801342
615 580 812
875152715
875152716
614 601 024
75 128 883
501 150 902
654 100 223
617391218
615 581216
875 152 844
617 460 052
617 450 025
614102 553
610 062 050
875 152 395
875 130332
875 147 747
610 062 044
875 146 348
617 460 062
610 063 050
875 152394
611012 529
875 152950
875 152 949
875 152392
614 102 552
617392 535
614 602 020
875 147 506
610 063 040
875152272
875 152 951
610 063 044
875152953
875 152 260
610 060 080
617300 040
875152954
8751 52393
875 136 962
603 345 070
614 102 852
617 460 068
875 152 955
8751 52409
616 092 542
616 810 064
875 152 690
3050602

614 602 230
640 025 007

KING

Pt bt D bt bt bt et bt bt bt peb bt et bt bt bt RD o B b ket ek et et et et bt P R bk et bt hs DD bt RD bk b ek bt b bt e bt

bt et b b 8

A N 1

®
1
1
1

p—-v—oN.-u-|»—>—-—>->-olu—-No—w»—-»—t—-u—-»—-v—-r—-h—ab—cb—HN»-AN;—-»—-»—-o—-»—wn—-w&nr—-u—»—-»—n»—n»—-t—b—-v—b—ww‘—sa

Nimike

Wxnkeish
Vaihteisto

Kotelo

Kansi

Aluslevy

Ruuvi

Tulppa

Tulppa

Mittatikku

Putki

Ruuvi
Tiivisterengas
Akseli

Tappi

O-rengas

Vipu

Aluslevy
Peruutusanturi
Sovitelevy
Tiivisterengas
Tulppa
Lukkorengas
Lukkorengas
Laakeri
Hammaspydrd Z=27
Lukkorengas

Akseli

Laakeri

Tulppa
Lukkorengas
Laakeri
Hammaspyord Z=23
Neulalaakeri
Kytkinpydrd
Kytkinakseli
Hammaspydrk Z=29
Akselitiiviste
Tukilevy

O-rengas
Kytkinholkki
Laakeri

Akseli
Hammaspyord Z=32
Laakeri

Tulppa
Hammaspyoel Z=28
Laakeri
Lukkorengas
Hammaspyord Z=60
Hammaspyord
Akseli

Kiila

Akselitiiviste
Lukkorengas
Hammaspydrd Z=27
Viliholkki
Aksiaalilaatta
Kuula

Jousi

Tulppa

O-rengas
Tulppa

Toimitetaan erillisend

(eikuvassa )

Plugg
Plugg
Mitsticka

Skruv

Axclatni

Kugghjul Z=27
Lisring

Axel

Lager

Plugg

Lisring

Lager
Kugghjul Z2=23
Nillager
Kopplingshjul
Kopplingsaxel
Kugghjul Z=29
Axeltitning
Bricka

O-ring
Kopplingshylsa
Lager

Axel

Kugghjul Z=32
Lager

Plugg
Kugghjul Z=28
Lager

Lisring
Kugghjul Z=60

Axel

Kil

Axclthtning
Lisring
Kugghjul Z=27

Bricka
Kula
Fjider
Plugg

O-ring
Plugg

Levereras separat till variator-
axel (¢ i bilden )

Gear box
Housing

Washer

Plug
Plug
Dipstick

Plug
Lock ring
Lock ring
Oil seal

Gear Z=27
Lock ring

Plug
Lock ring

Gear Z-23
Needle bearing
Clutch wheel
Clutch shaft
Gear Z2=29
Oil seal
Washer
O-ring
Clutch sleeve
Bearing
Shaft

Gear Z=32
Bearing

Plug

Gear 2=28
Bearing
Lock ring
Gear Z=60

Shaft

Key

Oil seal
Lock ring
Gear 2=27

Plug

Awailable separately ( not in
picture )
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Viite Tilausnr
Ref. Reservdelsar
Ref. Part Number

825338
5193953
5393310
825440
951510
867481
5493022
5491375
5391031

SYLOlD

N W AW RN e ke

o

GL360S
LIGHT
RANGER
KING

[T S R S R

650 S

GLX 5900
FC

Nimike

Imuputki

Jousi

l’a ot !

Insugstjuddampare
Insugshjuddampare

Kiammer
Fastgummi
Insugsrdr
Fjider

Description

Air silencer

Air silencer
Intake adapter
Intake adapter
Clamp
Fastening rubber
Pipe

Spring

Clamp
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Viite
Ref.
Ref.

G 3 N W b hH W W W R N ke e e

Tilausnr

Part Number

5398341
535732
5398226
5397269
825440
414532700
414532800
2799018
570137000
570015700
5493022
5398508
5498225
5497986

GLX 5900 ULTRA

LC

[

RAVE

TOURING RACING

ENDURO

LI S IR S I 8

Nimih

Vilikappale
Ultra ja Racing

Bendmning

Mellanror
Mellanrde

Ultra och Racing

Description

Air silencer

Air silencer

Air silencer
Intake adapter
intake adapter
Clamp

Clamp

Clamp
Fastening rubber
Fastening rubber
Pipe

Adapter

Middle pipe
Middle pipe
Ultra and Racing
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RANGER KING
LIGHT
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Vitte Tilausnr GL 3608
Re. Resavdelnr RANGER
Ref. Part Number KING
LIGHT
1.39 996167 .
1.34 886520 1
1..38 996165 -
2 963953 -
2 963952 1
2 963951 -
3 963932 1
4 963923 -
4 963928 1
4 963920 -
5 845230 1
6 963940 1
7 938930 1
8 847450 -
9 963870 1
10 831890 1
11 827660 1
12 961008 .
12 963974 1
12 963975 -
13 963820 1
13 569831 INIOFHE X
13 963823 -
14 831900 1
15 963840 1
16 963830 1
17 929770 1
18 960990 2
19 963900 2
21 841460 4
22 850210 1
23 963965 1
24 938950 1
25 963860 1
26 938940 1
27 963850 1
28 930560 2
29 963890 1
30 963960 1
31 845220 1
32 841450 1
33 963800 1
34 963790 1
35 938920 1
36 963810 1
37 942541 2
38 241445 2
39 960980 2
40 994482 1
41 831935 1
2 861137 1
43 861135 1
44 841460 4

GLX 5900 650S
FC

1 1
1
1
1 1
1 1
1 1
- 1
1 1
1 1
1 1
1

B e et e R R R e e e e o e e mm R e et e e e e B B B bk e b b e
B o e ke B R NI e e e e et et e e R et = e ke mem e B B KD ke b med

Nimike

Kaasutm VM 32
Kaasutm VM 32
Kaasutin VM 32
Seosputki
Seosputki
Seosputki

Taisti

Neula

Neula 6EJ1
Neula
Lukkolevy
Pidatinlevy

Jousi
Rajoitinrengas
Kansi

Tiiviste

Aluslevy
Paasuutin 175
Pazsuutin 240
Passuutin 250
Tybjakayntisuutin 35
Tyhjakayntisuutin 30
Tyhjakayntisuutin 25
Tiiviste
Neulaventtiili 1.5
Utmurivipu
Tappi
Pidatmtulppa
Ulmuri
Ruuvi+aluslevy
O-engas

Ruuvi

Jousi

Dmaruuwvi

Jousi
Tyhjakayntiruuvi
Tiuwvisterengas
Ruuwvi

Varmistm
Ruuvi+alusievy
Levy
Rikastmmanta
Jousi
Peitemuttent
Kuusiomutteri M6x0,75
Ruuvi M6x0,75
Kumi
Polttoamepumppu
Tiiviste
Pumppukalvo
Kalvo

Ruuwi + aluslevy

Fargasare VM 32
Forgasare VM 32
Forgasare VM 32
Blandmunstycke
Blandmunstycke
Blandmunstycke
Trottel, 3.0

Nal

Nal 6EJ1

Nat

Lasbricka
Stoppbricka

Fjader

Stopring

Lock

Packning

Bricka
Huvudmunstycke 175
Huvudmunstycke 240
Huvudmunstycke 250
Tomgingsmumst. 35
Tomgangsmunst. 30
Tomgingsmunst. 25
Tatning

Nilventi 1.5
Flottorarm

Tapp

Stopplugg

Flottoo
Skruv+bricka
O-ing

Skruv

Fjader

Luftskruv

Fjader
Tomgingsskruy
Tatningsring
Anshitning

Skruv

Lasbricka
Skruv+bricka

Platta

Chokekolv

Fjader

Tackmutter

Sexkantmutter M6x0,75

Skruv M6x0,75
Gummi
Branslepump
Padkning
Pumpmembran
Membran
Skruv + bricka

Descrptian

Carburetor VM 32
Carburetor VM 32
Carburetor VM 32
Mixture pipe
Mixture pipe
Mixture pipe
Slide

Needle

Needle 6EJ1
Needle

Lockmg plate
Stop washer
Spring

Stoprng

Cover

Gasket

Washer

Main jet 175
Mam jet 240
Mam jet 250
Idle jet 35

Idie jet 30

Idle jet 25
Gasket

Needie valve 1.5
Float arm

Pm

Stop plug

Float
Saew+washer
O-ring

Screw

Spring

Air screw
Spring

Idlmg screw
Gasket ring
Adapter

Sarew

Circlip
Screw+washer
Plate

Choke pistan
Spring

Nut

Hex. nut M6x0,75
Sarew M6x0,75
Rubber

Fuel pump
Gasket

Pump diaphragm
Diaphragm
Screw + washer
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Viite
Ref.
Ref.
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Tilausar
Reservdelsnr
Part Number

886918
886919
963952
963937
963923
845230
861680
841620
861670
938930
963875
831895
827660
963885
963883
963820
831905
963848
963835
929770
963905
261800
240450
230900
963967
938950
963860
938940
963850
963805
963790
938920
963815
942541
241445
960980
260581
994485
850440
861210
850445
850447
850450
841035

ot

e e e 2 2 o T I I R S ]
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Lc
Var.puoli/
sida/
P.T.O side

L I R e B e I N ST ]
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GLX 5900 GLX 5900 Nimike
LC
Magn
puoli/
sida/side

Kaasutin VM 34
Kaasutin VM 34
Seosputki 159 P4
Luisti 2.5

Neula 6DH4
Lukkolevy
Kannatin

Ruuvi M3x8
Saatdnippeli
Jousi

Kansi

Tiiviste

Aluslevy 5,3/10/1,5
Pidsuutin 320
Paisuutin 300
Tyhjakayntisuutin 35
Tiivisterengas
Neulaventtiili 1,5
Uimurivipu
Tappi

Uimuri

Letkun pidin
Ruuvi M5x16
Tiivisterengas
Tiiviste

Jousi

Iimaruuvi

Jousi
Tyhjakayntiruuvi
Levy
RikastinmintX
Jousi
Peitemutteri
Mutteri
Saitdruuvi M6
Kumi
Huohetinletiu
Polttoainepumppu
Tiiviste

Kalvo

Tiiviste

Tiiviste

Tiiviste

Ruuvi M4x28

et g

Forgasare VM 34
Forgasare VM 34
Blandmust. 159 P4
Trottel 2.5

Nil, 6DH4
Lasbricka
Hallare

Skruv M3x8
Regleringsnippel
Fjider

Lock

Tatning

Bricka 5,3/10/1,5
Huvudmunst. 320
Huwvudmunst. 300
Tomghngsmunst. 35
Tatningsring
Nilventil 1,5
Flottdrarm

Tapp

Flottar
Slanghillare
Skruv M5x16
Titning

Titning

Fjider

Luftskruv

Fjider
TomgaAngskruv
Plat

Choke kolv
Fjider
Tickmutter
Mutter
Justerskruv M6
Gummi
Ventilationsiang
Brinsiepump
Titning
Membran
Titning

Titning

Titning

Skruv M4x28

Description

Carburetor VM 34
Carburetor VM 34
Needle jet 159 P-
Slide 2.5
Needle, 6DH4
Circlip

Holder

Screw M3x8
Nipple

Spring

Cover

Sealing ring
Washer 5,3/10/1,5
Main jet 320
Main jet 300
Pilot jet 35
Sealing ring
Needle valve 1,5
Float arm

Pin

Float

Hose holder
Screw M5x16
Gasket ring
Gasket

Spring

Air screw

Spring

1dling screw
Plate

Choke piston
Spring

Housing

Nut

Screw M6
Rubber grommet
Vent. tube

Fuel pump
Gasket
Diaphragm
Gasket

Gasket

Gasket

Screw M4x28
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Viite
Ref.
Ref.

1-34
1-34
1-34
1-34
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Tilausor RACING ULTRA RACING VULTRA
Reservdelsnr Magn. Var.puoli/  Var.puoli/
puoli/ i
sida/side

Part Number

996150
996151
886914
886915

961311
963937
963923
845230
861680
841620
861670
938930
963875
831895
827660
963881

963883
963821

831905
963848
963835
929770
963905
261800
240450
230900
9639676 3850
938950
963860
938940
963850
963805
963790
938920
963815
942541
241445
960980
260581
994485
850440
861210
850445
850447
850450
841035

L e T I R S R
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Magn
puoli/

sida/side P.T.Oside P.T.Oside

[l B o T e I R )

— ey
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sida/

Ll I e I S A
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sida/
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Nimike

Kaasutin VM 34
Kaasutin VM 34
Kaasutin VM 34
Kaasutin VM 34
Seosputki
Seosputki 286 P-4
Luisti 2.5

Neula 6DHO4
Lukkolevy
Kannatin

Ruuvi M3x8
Sditdnippeli

Jousi

Kansi

Tiiviste

Aluslevy 5,3/10/1,5
Piisuutin 280
Pisuutin
Piisuutin 300
Tyhjakiyntisuutin 30
Tyhjikiyntisuutin
Tiivisterengas
Neulaventtiili 1,5
Uimurivipu

Tappi

Uimuri

Letkun pidin
Ruuvi M5x16
Tiivisterengas
Tiiviste

Jousi

Ilmaruuvi

Jousi
Tyhjikiyntiruuvi
Levy
Rikastinmanti
Jousi

Peitemutteri
Mutteri
Siitdruuvi M6
Kumi
Huohotinletku
Polttoainepumppu
Tiiviste

Kalvo

Tiiviste

Tiiviste

Tiiviste

Ruuvi M4x28

Forgasare VM 34
Forgasare VM 34
Forgasare VM 34
Forgasare VM 34
Blandmust.
Blandmust. 286 P4
Trottel 2.5

Nil, 6DHO4
Lisbricka
Hillare

Skruv M3x8
Regleringsnippel
Fjkder

Lock

Titning

Bricka 5,3/10/1,5
Huvudmunst 280
Huvudmunst.
Huvudmunst. 300
Tomgingsmunst. 30
Tomgingsmunst.
Tatninggring
Nilventil 1,5
Flottdrarm

Tapp

Flottor
Slanghillare
Skruv M5x16
Titning

Titning

Fjider

Luftskruv

Fjider
Tomgingskruv
Plit

Choke kolv
Fjider
Tackmutter
Mutter
Justerskruv M6
Gummi
Ventilationslang
Bransiepump
Titning
Membran
Titning

Tatning

Titning

Skruv M4x28

Description

Carburctor VM 34
Carburetor VM 34
Carburetor VM 34
Carburetor VM 34
Needie jet

Needle jet 286 P-4
Slide 2.5

Needle, 6DHO4
Circlip

Holder

Screw M3x8
Nipple

Spring

Cover

Sealing ring
Washer 5,3/10/1,5
Main jet 280
Main jet

Main jet 300

Pilot jet 30

Pilot jet

Sealing ring
Needie valve 1,5
Float arm

Pin

Float

Hose holder
Screw M5x16

Idling screw
Plate

Choke piston
Spring
Housing

Nut

Screw M6
Rubber grommet
Vent. tube
Fuel pump
Gasket
Diaphragm
Gasket
Gasket
Gasket

Screw M4x28
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Viite

Tilausnumero
Reservdelsar
Part Number

886910 -
886911
861660
1471607
963920
845230
861680
841620
861670
938930
861435
831905
963945
861751
861240
929770
861700
961014
961015
963825
861290
960990
261800
240450
850570
230900
861690
938950
963860
938940
963850
961030
256032
963790
938920
861280
942541
241445
960980
994485
850440
861210
850445
850447
850450
841035

GRAND
TOURING
MAG.
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Nimike

Kaasutin VM 38
Kaasutin VM 38
Scosputki 480 P-0
Luisti 2.5

Neula 6DH8-3
Tukkolevy
Ruuvi M3x8
Suoja

Jousi

Kansi

Tiiviste
Loiskelevy
Neulaventt. 1.5 VM38
Uimurivipu
Tappi
Sekoituskappale
Passuutin, 380
Pidsuutin, 390
Tyhjik.suutin 40
Uimuri
Piditintulppa
Letkun pidin
Ruuvi MSx16
Tiiviste

Aluslevy

Tulppa

Jousi

Iimaruuvi

Jousi
Tyhjikayntiruuvi
Nippeli primerille
Huohotinletku
Rikasti

Jousi
Peitemutteri
Mutteri
Sastdruuvi M6
Kumi
Polttoainepumppu
Tiiviste

Kalvo

Tiiviste

Tiiviste

Tiiviste

Ruuvi M4x28

Forgasare VM 38
Forgasare VM 38
Blandmust. 480 P-0
Trottel 2.5

Nii, 6DHS8-3
Lisbricka

Adapter

Skruv M3x8

Skydd

Fjider

Lock

Titning
Skvalpbricka
Nilventil 1.5 VM38
Flottdrarm

Tapp
Blandningstube
Huvudmunstycke 380
Huvudmunstycke, 390
Tomghngsmunst. 40
Flottdr

Stopplugg
Slanghdllare

Skruv M5x16
Tatning

Bricka

Plugg

Fjider

Luftskruv

Fjider
Tomgingskruv
Primer adapter
Veantilationslang
Choke kolv

Fjider

Tickmutter

Mutter

Justerskruv M6
Gummi
Brinslepump
Tatning

Membran

Titning

Titning

Titning

Skruv M4x28

Carburetor VM 38
Carburetor VM 38
Needle jet 480 P-0
Slide 2.5

Needle, 6DHS-3
Circlip

Connector

Screw M3x8
Cover

Spring

Cover

Sealing ring
Baffie plate
Needle valve 1.5 VM38
Float am

Pin

Mixing tube

Main jet, 380
Main jet, 390
Pilot jet 40

Float

Cap

Hose holder
Screw M5x16
Gasket

Washer

Plug

Spring

Alr screw

Spring

1dling screw
Primer nipple
Vent. tube

Choke piston
Spring

Housing

Nut

Screw M6

Rubber grommet
Fuel pump
Gasket
Diaphragm
Gasket

Gasket

Gasket

Screw M4x28
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Vite  Tilausoumero RAVE RAVE Nimike Benanmmg Desaption
Ref. Reservdelsnr Magn. Var.puoli/
Ref. Part Number puol/ sida/
sida/side P.T.0 side
N 1-38 886527 1 Kaasutin VM 38 Forgasare VM 38 Carburetor VM 38
N 1-38 886526 1 Kaasutm VM 38 Forgasare VM 38 Carburetor VM 38
2 861660 1 1 Seosputki 480 P-0 Blandmunst. 480 P-0 Needle je 480 PO
3 1471607 1 1 Luisti 2.5 Trottel 2.5 Slide 2.5
4 963920 1 1 Neula, 6DH8 Nil, 6DH8 Needle, 6(DH8
5 845230 1 1 Lukkolevy Lasbricka Circlip
6 1471603 1 1 Liitin Adapter Camnector
7 841620 2 2 Ruuvi Skruv Sarew
8 1471602 1 1 Suogja Skydd Cover
9 938930 1 1 Jousi Fjader Spring
10 1471600 1 1 Kansi Lock Cover
11 1471620 2 2 Tiiviste Tatnmg Sealmg rmg
12 1471619 1 1 Loiskelevy Skulpbricka Baffle plate
N 13 861751 1 1 Neulaventtiili Naélventil Needle valve
14 1471611 1 1 Uimurivipu flottérarm Float arm
15 1471610 1 1 Tappi Tapp Pin
16 1471622 1 1 Sekottuskappale Blandningstube Mixing tube
N 17 961014 - 1 Passuutn 380 Huvudmunstycke 380 Main jet 380
N 17 961016 1 - Paasuutin 400 Huvudmunstycke 400 Main jet 400
N 18 963825 1 1 Tyhjakayatisuutin 40 Tomgingsmunst. 40 Pilot jet 40
20 861290 2 2 Ulmuri Flottor Float
21 960990 2 2 Pidatintulppa Stopplugg Plug
22 261800 2 2 Letkun pidin Slanghallare Hose holder
23 240450 4 4 Ruuvi MSx16 Skruv MSx16 Screw M5x16
24 850570 1 1 Tiiviste Tatning Gasket
25 230900 1 1 Aluslevy Bricka Washer
26 861690 1 1 Tulppa Plugg Plug
27 938950 1 1 Jousi Fjader Spring
28 963860 1 1 Imaruuvi Luftskruv Alr screw
29 938940 1 1 Jousi Fjader Spring
30 963850 1 1 Tyhjakayntiruuvi Tomgingskruv Idling screw
31 961030 1 1 Nippeli primerille Primer adapter Primer nipple
32 256032 2 2 Huohotmletku Ventilaticaslang Vent. tube
33 963790 1 1 Rikastnminta Choke kolv Choke piston
34 938920 1 1 Jousi Fjader Spring
35 861280 1 1 Pertemutter Tackmutter Housing
36 942541 2 2 Mutteri Mutter Nut
37 241445 2 2 Saatéruuvi M6 Justerskruv M6 Screw M6
38 960980 2 2 Kumi Gummi Rubber grommet
39 994485 1 1 Polttoamepumppu Branslepump Fuel pump
40 850440 1 1 Tuviste Tatnmg Gasket
41 861210 1 1 Kalvo Membran Diaphragm
42 850445 1 1 Tiuviste Tatming Gasket
43 850447 1 1 Tuwviste Tatning Gasket
44 850450 1 1 Tuviste Tatning Gasket
45 841035 6 6 Ruuvi M4x28 Skruv M4x28 Scarew M4x28
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Viite Tilausne
Ref. Reservdelsnr
Ref Part Number
1..38 886525
1..38 886524
2 861730
2 861731
3 1471607
4 963920
s 845230
6 1471603
7 1471604
8 1471602
9 938930
10 1471600
11 1471620
12 1471619
13 861751
14 1471611
15 1471610
16 1471622
17 961014
17 961015
18 963825
20 861290
21 960990
22 1471011
22 240450
24 1471609
25 1471613
26 1471614
27 938950
28 963860
29 938940
30 963850
31 961030
32 1471623
33 963790
34 938920
35 861280
36 942541
37 241445
38 960980
39 994485
40 850440
41 861210
42 850445
43 850447
44 850450
45 841035

ENDURO
Magn.
puoli/

sida/side
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ENDURO Nimike
Var.puoli/

sida/
P.T.O side

Kaasutin VM 38
Kaasutin VM 38
Seosputki 480 P-2
Seosputki 480 P-4
Luisti 2.5

Neula 6 DHS8
Lukkolevy
Kannatin

Ruuvi M3x8
Suoja

Jousi

Kansi

Tiiviste
Loiskelevy
Neulaventtiili 1,5
Uimurivipu
Tappi
Sekoituskappaie
Piisuutin 380
Piaasuutin 390
TyhjikAyntisuutin 40
Uimuri
Piditintulppa
Letkun pidin
Ruuvi M5x16
Tiiviste

Aluslevy

Tulppa

Jousi

Imaruuvi

Jousi
Tyhjakiyntiruuvi
Nippeli primerille
Huohotinletku
Rikastinmanta
Jousi

Sulkuruuvi
Mutteri
Saatdruuvi M6
Kumi
Polttoainepumppu
Tiiviste

Kalvo

Tiiviste

Tiiviste

Tiiviste

Ruuvi M4x28

Forgasare VM 38
Forgasare VM 38
Blandmust. 480 P-2
Blandmust. 480 P-4
Trottel 2.5

Nil, 6 DH8
Lisbricka

Haillare

Skruv M3x8
Skydd

Fjider

Lock

Tatning
Skvalbricka
Nilventil 1,5
Flottdrarm

Tapp
Blandningstube
Huwvudmunst. 380
Huwvudmunst. 390
Tomgingsmunst. 40
Fiottdr

Stopplugg
Slanghillare
Skruv MSx16
Thtning

Bricka

Plugg

Fijdder

Luftskruv

Fjkder
Tomghngskruv
Primer adapier
Ventilationsiang
Choke kolv
Fjider

Lasskruv

Mutter
Justerskruv M6
Gummi
Brinslepump
Titning
Membran
Tatning

Titning

Titning

Skruv M4x28

Description

Carburetor VM 38
Carburetor VM 38
Needle jet 480 P-2
Needle jet 480 P-4
Slide 2.5

Needle, 6 DHS
Circlip

Holder

Screw M3x8
Cover

Spring

Cover

Scaling ring
Baffle plate
Needie valve 1,5
Float arm

Pin

Mixing tube

Main jet 380
Main jet 390

Pilot jet 40

Float

Cap

Hose holder
Screw M5x16

Screw M4x28
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Viite Tilausar
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

831360
910311
929650
fO80000
081220
831700
910320
230370
995523
995522
995529
927945
935940
842042
842040
F050000
240761
F060000
940561
227500
956010
241830
960561
853840
256085
230475
956021
241975
929900
850200
256075
227505
841580
838022
227660
848250
848253
848259
F066000
242621
850230
995045
899785
38 899788
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O+engas 132-1.7
Luistmkatelo
Ohjaintappi
Jousialuslevy A8
Ruuvi M8x20
Kumirengas
Kansi

O-engas 18-1.3
Oljypumppu
Oljypumppu
Oljypumppu
Aluslevy

Hammaspyora, 44T
Lukkomutteri, 10 Nm
Lukkomutteri, 10 Nm

Jousialuslevy AS
Ruuvi, 6 Nm
Jousialuslevy A6

Ruuvi 10 Nm M6x20

Tiivisterengas
Liitin tayd.
Banjoruuvi
Oljyputki, 170 mm
Smkila

Pidm

O-rengas

Kansi, tayd.
Ruuvi

Tappi

Tiiviste

Alakansi
Tiivisterengas
Ruuvi
Kierrejoust
Alusievy
Kayttovipu R582
Kayttovipu R670
Kayttovipu R467Z
Jousialuslevy A6
Mutteri M6

Stefa
Tiivistesarja
Loctite 221, 5g
Loctite 648, 5 g

Lea P LA

Benammmg

O-ring 132-1.7
Ventilhus
Styrtapp
Fjaderbricka
Skruv
Gummirmg
Lock

O-mg 18-1.3
Oljepump
Oljepump
Oljepump
Bricka

Drev, 44T
Lasmutter, 10 Nm
Lasmutter, 10 Nm
Fjaderbricka
Skruv, 6 Nm
Fjaderbricka
Skruv, 10 Nm
Tamingsmg
Adapter, kompl.
Banjoskruv
Oljeslang, 170 mm
Klammer
Hallare

O-ring

Lock, kompl.
Skruv

Tapp

Tatning

Nedre lock
Témingsrng
Skruv
Spiralfjader
Bricka

Viparm R582
Viparm R670
Viparm R46772
Fjaderbricka
Mutter
Packbox
Titnmgssats
Loctite 221, Sg
Loctite 648,5 g

Desaipuan

O-rmg 132-1.7
Valve cover

Drive pm

Lock washer
Screw

Rubber rmg
Flange

O-ing 18-1.3

O1l pump

Oil pump

Oil pump

Washer

Gear, 44T

Lock nut, 10 Nm
Lock nut, 10 Nm
Lock washer
Screw. 6 Nm
Lock washer
Saew, 10 Nm
Gasket rmg
Adapter assy
Banjo bolt

Oil pipe, 170 mm
Clamp

Retamer

O-rmng

Plate assy

Screw

P

Gasket

Pump cover
Gasket ring

Saew

Spiral spring
Washer

Cantrol lever R582
Cantrol lever R670
Caatro} lever R467Z
Lock washer
Nut

Oil seal

Gasket sat
Loctite 221, 5g
Loctite 648,5 ¢
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Viite
Ref.
Ref.
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Tilausaro.
Reservdelsnr.

Part Number RANGER

910160
886094
927945
935930
842040
841970
832260
244073
935970
941925
945530
227500
956010
241830
960562
960566
960700
853840
256085
230475
956029
241975
929900
850200
256075
227505
841580
838020
227660
848254
848256
945751
242621
850230
995045
899785

GL360S
LIGHT

KING

RN RN DB B D ke ke e B ke b R e e
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Nimike

Asennuslaippa
Oljypumppu, tiyd.
Aluslevy
Hammasratas 7-27
Lukkomutteri, M6
Ruuvi

Tappi

Aluslevy 4,3
Hammasratas Z-9
Ruuvi, M5x16
Kitka-aluslevy
Tiivisterengas
Liitin, thyd.
Banjo-ruuvi
Oljyletku, 300 mm
Oljyletky, 300 mm
Kumirengas
Klemmari, 3-5 mm
Pidin

O-rengas
Levytayd

Ruuvi, M4x8
Tappi

Tiiviste

Alakansi
Tiivisterengas
Ruuvi, M6x8
Kierrejousi
Aluslevy
Kayttdvipu
Kiyttdvipu
Jousialusievy A6
Mutteri, M6

Stefa

Tiivistesarja
Loctite 221, violet

Monteringsflins
Oljepump, kompl.
Bricka

Drev Z-27
Lismutter, M6
Skruv

Tapp

Bricka

Drev Z-9

Skruv, M5x16
Friktion bricka
Titningsring
Adapter, kompl.
Banjo skruv
Oljeslang, 300 mm
Oljeslang, 300 mm
Gummiring
Klammer, 3-5 mm
Hallare

O-ring

Platta, kompl.
Skruv, M4x8

Viparm
Fjiderbricka
Mutter, M6
Packbox
Titningssats
Loctite 221, violet

Description

Mounting flange
Oil pump, assy
Washer

Gear, Z-27

Lock nut, M6
Screw

Pin

Washer

Gear Z-9

Screw M5x16
Friction washer
Gasket ring
Chock valve assy
Banjo bolt

Qil line, 300 mm
Oil line, 300 mm
Rubber ring
Clamp, 3-5 mm
Retainer

O-ring

Plate, assy
Screw, M4x8
Pin

Gasket

Cover, lower
Gasket ring
Screw, M6x8
Spiral spring
Washer

Control lever
Control lever
Lock washer
Nut, M6

Oil seal

Gasket set
Loctite 221, violet
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Viite
Ref.
Ref.
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Tilausno
Reservdelsnr
Part Number

2890025
580578100
2196818
2196819
414415200
414420700
3999046
414536500
5398363
538594
5397559
539084
061012
F060000
NO061000
2890230
061016
060000

GL 360S GLX 5900 RANGER RANGER

LIGHT
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Nimike

Oljysdilis, 2,51
Korkki

Oljyp. sensori
Koho sensorille
Sinkilk

Sinkild

Letku, 11/8 m
Oljynsuodatin
Teline

Teline

Teline

Teline

Ruuvi M6x12
Jousialusievy
Mutteri M6
Ruuvi M6x16
Alusievy

Oljetank, 2,5 |
Lock
Nivivaktare
Kork for sensor
Klammer
Klammer
Slang, 11/8 m
Oljefilter
Stallning
Stalining
Stilining
Stailning
Skruv M6x12
Fjaderbricka
Mutter M6
Genomfdring
Skruv M6x16
Bricka

Description

Oil tank, 2,51
Cap

Oil level sensor
Float for sensor
Spring clip
Spring clip
Hose, 11/8 m
Oil filter
Support
Support
Support
Support

Screw M6x12
Spring washer
Nut M6

Screw M6x16
Washer

154



155

ULTRA

RACING
ENDURO

RAVE

GLX 5900 LC
GRAND TOURING




Viite  Tilausno
Ref.  Reservdelsnr
Ref.  Part Number
1 5395748
2 580484700
3 2196818
4 2196819
5 414415200
6 414420700
7 3999046
8 414536500
9 570273900
10 414655700
11 414644800
12 2599003-400
13 2599003-100
14 414523600
15 5397002
15 5397851
16 061012
17 F060000
18 NO061000
19 2890230
20 061016
21 060000

GRAND
TOURING
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1
4
4
2
1
2
2

Nimike

Oljysailis, 2,5 1
Korkki
Oljypinnan sensori
Koho sensorilie
Sinkils

Sinkild

Letku, 11/8 m
Oljynsuodatin
Lipivienti
Sinkild
Oljyp.luistille, m
Jousi, 400 mm
Jousi, 100 mm
Teline

Teline

Ruuvi M6x12
Jousialuslevy
Mutteri M6
Lipivienti
Ruuvi Mé6x16
Alusievy

Oljetank, 2,5 1
Lock
Nivivaktare
Kork for sensor
Klammer
Kilammer
Siang, 11/8 m
Oljefilter
Genomfdring
Klammer
Oljeslang till slidm
Fjider, 400 mm
Fjider, 100 mm
Vinkelanslutning
Stlining
Stalining

Skruv Mé6x12
Fjaderbricka
Mutter M6
Genomforing
Skruv M6x16
Bricka

Oiltank, 2,51
Cap

Oil level sensor
Float for sensor
Spring clip
Spring clip
Hose, 11/8 m
Oil filter
Grommet
Spring clip

Oil hose to valve, m

Spring, 400 mm
Spring, 100 mm

Male connector
Support
Support

Screw M6x12
Spring washer
Nut M6
Grommet
Screw Mé6x16
Washer
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Viite Tilsusmro. GL360S RANGER LIGHT

Ref  Reservdelsnr.
Ref Part Number
1 850105
2 823796
3 823805
4 850131
5 823821
6 250311
7 242206
8 242660
9 850113
10 879459
11 945752
12 840991
13 831866
14 867430
15 945752
16 940616
17 850190
18 867442
19 841311
20 945751
21 240036
22 860060
27 297431

2
1
1
2
2
8
5
3
4
1
4
4
4
1
4
2
1
1
2
2
2
1
x

RANGER
KING
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Nimitys

Alapiin tiiviste 0,4
Sylinteri, var.puoli
Sylinteri, magn puoli
Kannentiiviste
Sylintenikansi
Alusievy

Mutteri, 22Nm
Mutteri

Tiiviste

Y-haara
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Tiiviste

Imusarja
Tiivisterengas
Ruuvi
Tiivisterengas
Jousialuslevy
Ruuvi
Jousialusievy
Ruuvi

Kumi

Loctite

Cylfotpackn 0.4
Cylinder,var.sida
Cylinder,magnet sida
Topplockspackning
Toppiock
Bricka
Mutter, 22 Nm
Mutter
Packning
Grenroe
Fjiderbricka
Insexskruv
Titning
Insugsroe
Fjiderbricka
Skruv
Titningsring
Lock

Skruv
Fjaderbricka
Skruv

Gummi

Loctite
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Ref.
Ref.
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9..11

9..11

9..11
10
10
10
11
11
11
12
13
14
15

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

996332
832231
250165
831950
246055
945759
842230
932904
994975
994976
994977
915890
.915891
915892
215210
215211
215212
916260
945735
297431
899785
996334

RANGER
GL 3608
LIGHT
KING
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Nimike

Kampiakseli,tiyd.
Laakeri 6207

O-rengas

Stefa

Woodruff-kiila
Jousialusievy

Mutteri, 125 Nm
Neulalaakeri

Manta 62

Manta 62.20

Mantd 62.5
Minmninrengas 62 mm
Manninrengas 62.25 mm
Mannanrengas 62.5 mm
Mannanrengas 62 mm
Manninrengas 62.25 mm
Manninrengas 62.5 mm
Mannantappi
Lukkorengas

Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc
Korjaussarja

Vevaxel, kompl.
Lager 6207

O-ring

Stefa

Kil

Fjaderbricka
Mutter, 125 Nm
Niliager

Kolv 62

Kolv 62.20

Kolv 62.5
Kolvring 62 mm
Kolvring 62.25 mm
Kolvring 62.5 mm
Kolvring 62 mm
Kolvring 62.25 mm
Kolvring 62.5 mm
Kolvtapp

Ldsring

Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc
Reparationssats

Description

Crankshaft assy
Ball bearing 6207
O-ring

Stefa

Woodruff-key

Lock washer

Nut, 125 Nm
Needle bearing
Piston 62

Piston 62.20

Piston 62.5

Piston ring 62 mm
Piston ring 62.25 mm
Piston ring 62.5 mm
Piston ring 62 mm
Piston ring 62.25 mm
Piston ring 62.5 mm
Piston pin

Lock ring

Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc
Repair kit
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Vite Tilausnumero GL 360S  Nimike Benamming Descripan
Ref.  Reservdelsnr RANGER
Ref.  Part Number LIGHT
KING
1 996281 1 Kampikammio Vevhus Crankcase
2 945752 10 Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer
3 .841201 2 Ruuvi Skruv Sarew
4 .841831 2 Ruuvi Skruv Sarew
5 .841561 2 Kuusiokoloruuvi Tnsexskruv Screw
6 945751 4 Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer
7 240631 4 Ruuvi Skruv Screw
8 940190 4 Vaamaruuvi Pimskruv Stud
9 945753 4 Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer
10 242091 4 Mutteri, 38Nm Mutter, 38 Nm Nut, 38 Nm
11 841149 8 Vaamaruuvi, 7 Nm Pinnskruv, 7 Nm Stud, 7 Nm
12 960287 1 Lapivienti Genomforing Iniet
13 899784 X Loct 574/orans/50 Loct 574/orange/50 Loct 574/orange/50
14 899785 X Loct 221/vioV6am3 Loct 221/viol/6am3 Loct 221/vioV6am3
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Ref.
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21
22
23
24
25
26
27

Tilausar
Reservdelsnr
Part Number

912996
945880
244585
832160
937940
246015
827650
980495
827080
827082
866295
945756
942285
980436
945751
840880
975740
910054
842390
912024
960962
FO080000
081216
845270
841490
860120
827750
860070

GL 3608
LIGHT
RANGER
KING
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Nimike

Tuuletinkotelo
Varmistinrengas
Valilevy
Laakeri

Akseli

Kiila

Tiiviste
Pyorapuolisko
Saatslevy 0.5
Saatolevy 0.2
Tuuletin
Jousialuslevy
Mutteri
Kiilahibna
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Ritila
Alavaippa
Murtteri
Ylavaippa

U-prof kumi 380 mm

Jousialuslevy
Ruuvi M8x16
Alusievy
Peltiruuvi
Kumilaippa
Painerengas
Suojus

Tammg
Remskiva
Justerbricka 0.5
Justerbricka 0.2
Flakt
Fjaderbricka
Mutter

Kilrem
Fjaderbricka
Insexskruv
Nat

Nedre kapa
Mutter

Ovre képa

U-prof. gummi 380 mm

Fjaderbricka
Skruv M8x16
Bricka
Platskruv
Gummiflans
Tryckring
Skydd

Desaription

Fan housmg
Lockmg rmg
Shim

Bearmg

Shaft

Key

Gasket

Belt disk
Adj.washer 0.5
Adj.washer 0.2
Fan

Spring washer
Nut

V-belt

Spring washer
Screw

Grate

TLower case
Nut

Upper case

U-prof rubber 380 mm

Sprmg washer
Screw M8x16
Washer
Sarew
Rubber flange
Pressure ring
Cover

164




GLX 5900 FC

650 S

165



Viite
Ref.
Ref.
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Tilausnumero
Reservdelsar
Part Number

831855
823646
823845
831881
823663
250311
242201
842050
831844
878936
F080000
K081230
831866
867450
F080000
081240
850150
867465
867462
081265
F060000
061030
860060
860095
860090
867481
951510
5393310
825440
825338
297431
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Nimike

Alapaan tiiviste
Sylmteri

Sylinteri
Kannentiiviste
Sylintermkansi
Aluslevy
Mutteri M8
Valimutteri
Tiiviste 1,0mm
Y-haara
Joustaluslevy A8
Kuusiokoloruuvi
Tiiviste

Imusarja
Jousialuslevy A8
Ruuvi M8x40
Tiiviste

Kansi

Kansi

Ruuvi M8x65
Jousialuslevy A6
Ruuvi M6x30
Vaimennin
Harjatiiviste,lyhyt
Haxjatiiviste pitka
Kaasuttimen kimnnitin
Klemmari

Liitin

Liitin
Imuiznenvaimermm
Loctite

Cylmderfatpacknmg
Cylinder
Cylmder
Topplockspacknmng
Topplock

Bricka

Mutter
Distansmutter
Packning
Grenror
Fjaderbricka
Insexskruv
Packning
Insugsror
Fjaderbricka
Skruv

Packning

Lock

Lock

Skruv
Fjaderbricka
Skruv

Dampare
Borsttatning kort
Borsttitning lang
Forgasarfaste
Kiammer
Adapter

Adapter
Insugsljuddampare
Loctite

Descnption

Cyl. bottom gasket
Cylinder
Cylmmder

Cyl. head gasket
Cylmder head
Washer

Nt

Nut

Gasket

Branch-Y

Spring washer
Sarew

Gasket

Intake manifold
Spring washer
Screw

Gasket

Cover

Cover

Screw

Spring washer
Sarew

Damper

Brush gasket short
Brush gasket,long
Carburetor fastening
Clamp

Adapter

Adapter

Intake silencer
Loctite
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Ref.
Ref.
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9..11
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10
10
11
11
11
12
13
14
15

Tilausoumero
Reservdelsnr
Part Number

996440
996445

832231

250165

831950
246050
945759

842230
932904
996245
996246
996247
915850
.915851
915852
215235
215236
215237
916185
945735
297431

899785

6508
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Nimike

Kampiakseli tayd.

K ampiakselitayd.
Laaken 6207

O-rengas

Stefa

Woodruffkiila
Jousialuslevy

Mutteri, 125 Nm
Neulalaakeri

Minta 71,93/71,94
Mants 72,18/72,19
Minta 72,43/72,44
Mamnanrengas 72 mm
Mannznrengas 72.25 mm
Mannanrengas 72.5 mm
Minnanrengas 72 mm
Miannanrengas 72.25 mom
Mimmanrengas 72.5 mm
Minnantappi
Lukkorengas

Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc

Benamnmg

Vevaxel, kormpl.
Vevaxel, kompl.
Lager 6207

O-ring

Stefa

Kil

Fjaderbricka
Mutter, 125 Nm
Nallager

Kolv 71,93/71,94
Kolv 72,18/73,19
Kolv 72,43/72,44
Kolvring 72 mm
Kolvrmg 72.25 mm
Kolvring 72.5 mm
Kolvring 72 mm
Kolvring 72.25 mm
Kolvring 72.5 mm
Kolvtapp

Lagng

Loatite 10 g
Loct.221,viol,10cc

Description

Crankshaft assy
Crankshaft assv
Ball bearmg 6207
O-mg

Stefa

Woodruffkey

Lock washer

Nut, 125 Nm
Needle bearmg
Piston 71,93/71.94
Piston 72,18/72,19
Piston 72,43/72,44
Piston rmg 72 mm
Piston ring 72.25 mm
Pistan ring 72.5 mm
Piston ring 72 mm
Piston ring 72.25 mm
Piston ring 72.5 mm
Piston pin

Lock rmg

Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc
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Viite  Tilausnumero

Ref.
Ref.
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Reservdelsnr
Part Number

886711
945752
.841201
940631
.841561
.841841
940400
945753
242091
840555
960287
899784
899785

KX = 00 b BB N R

Nimike

Kampikammio
Jousialuslevy
Ruuvi

Ruuvi
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi
Vaamaruuvi
Jousiatuslevy
Mutteri
Vaamaruuvi
Lapivienti

Loctite 574 oranssi
Loctite 221 violetti

Fjaderbricka
Mutter

Pimskruv
Genomf6ring
Loctite 574 orange
Loctite 221 violet

Desaripuan

Crankcase
Spring washer
Screw

Saew

Screw

Sarew

Stud

Spmg washer

Nut

Screw

Inlet

Loctite 574 orange
Loctite 221 violet
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Ref.
Ref.
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N 32
N 33

Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

912202
911540
945880
244585
832160
937940
246011
827650
980495
827080
827082
980522
866292
945756
942285
980511
945751
840880
975695
911069
911067
240385
842390
912824
960961
F080000
081216
845270
841490
860120
827750
860070
860080
853412
941250
5496879
5296823
289281571

GLX 5900 650 S Nimike

FC

[

B = = 00 00 B b ke e 00 ket e ke ks P S bt b b b b B D b b b b R B e

— e b e KD

PR ke = 00 00 S B = e 00 ke b b bt 0 B b bk bt bt bt B0 B bt bt bt pes R KD b b

Tuuletinkotelo
Tuuletinkotelo
Varmistinrengas
Vililevy

Laakeri

Akseli

Kiila

Tiiviste
Pydripuolisko
Saatdlevy 0.5
Saitdlevy 0.2
Tukilevy
Tuuletin
Jousialuslevy
Mutteri
Kiilahihna
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Ritila
Alavaippa (pako)
Alavaippa (kaasutin)

Ruuvi

Ylivaippa
U-prof kumi 440 mm
Jousialuslevy
Ruuvi M8x16
Aluslevy
Peltiruuvi
Kumilaippa
Painerengas
Suojus
Vaipan tiiviste
Kaapeli
Ruuvi M6x20
Ohjainlevy
Ohjain
Tiiviste

Bendmning

Fliktkapa
Fliktkapa
Lisning

Shim

Lager

Axel

Kil

Titning
Remskiva
Justerbricka 0.5
Justerbricka 0.2
Stddbricka
Flakt
Fjkderbricka
Mutter

Kiirem
Fjiderbricka
Insexskruv

Nit

Nedre kipa (avgas)

Nedre kipa (f5rgasare)
Skruv

Ovre kipa
U-prof.gummi 440 mm
Fjaderbricka
Skruv M8x16
Bricka
Platskruv
Gummiflins
Tryckring
Skydd

Kipans titning
Kabel

Skruv M6x20
Jiggplatta

Jigg

Tatning

Description

Fan housing
Fan housing
Locking ring
Shim

Bearing

Shaft

Key

Gasket

Belt disk
Adj.washer 0.5
Adj.washer 0.2
Support washer
Fan

Spring washer
Nut

V-belt

Spring washer
Screw

Grate

Lower case (exhaust)
Lower case (carb.)
Screw

Upper case
U-prof.rubber 440 mm
Spring washer
Screw M8x16
Washer

Screw

Rubber flange
Pressure ring
Cover
Gasket for case
Cable

Screw M6x20
Guide plate
Guide

Gasket
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Viite
Ref.
Ref.

Tilasuspumero RACING

Reservdelsar
Part Number

931365
931360
931361
931362
995883
923170
854305
430110
250234
854265
241236
260728
253257
239040
239947
911550
241220
838080
841306
940126
831792
850040
923180
941621
941160
922510
931270
922025
945751
242211
240480
850336
922062
850531
975772
973224
945752
240081
886247
297431
899785
899784
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Nimike

Kaksoistiiviste 0,3 mm
Kaksoistiiviste 0,4 mm
Kaksoistiiviste 0,6 mm
Sylinteri

Sylinteri

Poistoventtiili

O-rengas

Tiiviste

Venttiili

Ruuvi 10 Nm

Palje

Poistoventtilin mntd

Jousi

Jousi

Venttiilikoppa

Ruuvi

Jousikiinnitin

Kuusioruuvi M8x65 30 Nm
KuusioruuviM8x100 30 Nm
O-rengas

Kumirengas

Syl.kannen suoja,kelt.
Kuusioruuvi M8x56,5 30 Nm
Vaarnaruuvi M6x18/9 3 Nm
Termostaatti

Tiiviste

Veden poistoputki
Jousialuslevy
Kuusiomutteri A6 10 Nm
Tulpparuuvi

Tiiviste 1,00 mm

Tiiviste

Limmdnohjain

Y-haara

Jousialusievy
Kuusiok.ruuvi 10 Nm
Tiivistesarja

Loctite 76710 10 g

Loctite 221 violetti

Loctite 574 oranssi

Tatning dubbel

Tatning dubbel 0,3 mm
Titning dubbel 0,4 mml
Tatning dubbel 0,6 mm
Cylinder

Skruv 10 Nm

Bilg

Kolv

Fjider

Fider

Ventilskipa

Skruv

Stoppare

Sexkantskruv M8x65 30 Nm
Sexkantskruv M8x100 30 Nm
O-ring

Gummiring

Topplock skydd, gul
Sexkantskruv M8x56,5 30 Nm
Skruv M6x18/9 3 Nm
Termostat

Packning

Vater avloppsrdr

Lisbricka

Sexkanmutter A6 10 Nm

Fjaderbricka
Insexskruv 10 Nm
Tatningsats
Loctite 76710 10 g
Loctite 221 violet
Loctite 574 orange

Description

Gasket, double

Gasket, double 0,3 mm
Gasket, double 0,4 mm
Gasket, double 0,6 mm
Cylinder

Cylinder

Exhaust vaive

O-ring

Gasket

Valve

Screw 10 Nm

Bellows

Exhaust valve piston
Spring

Spring

Valve cover

Screw

Spring clip

Hexagon screw M8x65 30 Nm
Hexagon screw M8x100 30 Nm
O-ring

Rubber ring

Cylinder head cover, yel.
Hexagon screw M8x56,5 30 Nm
Stud M6x18/9 3 Nm
Thermostat

Gasket

Water outlet socket
Lock washer

Hexagon nut A6 10 Nm
Plug screw

Gasket 1,00 mm

Outlet socket

Gasket

Heat deflector

Exhaust manifold

Lock washer

Allen screw 10Nm
Gasket set

Loctite 76710 10 g
Loctite 221 violet
Loctite 574 orange
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Viite
Ref.
Ref.

16...18
16...18
17
17
18
18
19
20
21..22
21
22
23
24
25
26

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

886935
827445
932589
932587
929972
427684
827050
945759
842230
827760
832239
832234
929972
927710
831950
246015
832430
995185
995186
915845
915846
915960
915961
916185
945735
932589
932587
929972
831990
935749
297431
899785

RACING

1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
4
2
2
2
2
1
X
X

Nimike

Kampiakseli, tiyd.
Vilirengas

Laakeri 6206 koott.
Laakeri 6206

Tappi

Asctinrengas
Pidatinrengas
Jousialusievy

Mutteri 125 Nm
Vilirengas

Laakeri 6207 koott.
Laakeri 6207

Tappi

Pidatinrengas

Stefa

Kiila

Neulalaakeri

Mainta tiyd. 67,42 mm
Minti tdyd. 67,67 mm
Minninreng. 67.5 mm
Manninreng, 67,75 mm
Mainnanreng. 67.5 mm
Mannanreng. 67,75 mm
Mannintappi
Lukkorengas

Laakeri 6206 koott.
Laakeri 6206

Tappi

Stefa
KeskiShammaspydra 14 T
Loctite 76710

Loctite 221 violetti

Benhioning

Vevaxel, kompl.
Mellan ring

Lager 6206 kompl.
Lager 6206

Tapp

Stallring

Stoppring
Fjaderbricka
Mutter 125 Nm
Mellan ring

Lager 6207 kompl.
Lager 6207

Tapp

Stoppring

Stefa

Kil

Nillager

Kolv kompl. 67,42 mm
Kolv kompl. 67,67 mm

Kolvring 67.5 mm
Kolvring 67,75 mm
Kolvring 67.5 mm
Kolvring 67,75 mm
Kolvtapp

Lasring

Lager 6206 kompl.
Lager 6206

Tapp

Stefa

Centraldrev 14 T
Loctite 76710
Loctite 221 violet

Diesceiplion

Crankshafl assy
Distance ring
Bearing 6206 assy
Bearing 6206

Pin

Adjusting washer
Retaining disk

Spring washer

Nut 125 Nm
Distance ring
Bearing 6207 assy
Bearing 6207

Pin

Retaining disk

Stefa

Key

Needie bearing
Piston assy 67,42 mm
Piston assy 67,67 mm
Piston ring 67.5 mm

Piston ring 67,75 mm .

Piston ring 67.5 mm
Piston ring 67,75 mm
Piston pin

Lock ring

Bearing 6206 assy
Bearing 6206

Pin

Stefa

Central gear 14 T
Loctite 76710
Loctite 221 violet
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Ref.
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Tilsusnumero
Reservdelsnr
Part Number

886928
945752
841306
841561
841831
945751
241816
941180
945753
242091
932797
850710
837240
930580
932032
227439
845450
847282
831500
935735
938810
827430
845160
944462
§50890
827970
227945
227155
922036
244211
842042
931350
922550
244211
240036
845260
924504
922245
851280
827800
240181
899784
897161
899788
899785

RACING
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Nimike

Kampikammio, tdyd.
Aluslevy

Ruuvi, 24 Nm
Kuusiokoloruuvi, 24 Nm
Kuusiokoloruuvi, 24 Nm
Aluslevy
Kuusiokoloruuvi, 10 Nm
Vaamaruuvi, 12 Nm
Aluslevy

Ruuvi 38Nm

Laakeri 6201-Z

Stefa

Luistin akseli

Stefa

Laakeri

Vililevy

Holkki

Vililevy

O-rengas

istin Srd
Lu_ hammaspy M’""‘

Jousi ted S )
Jousen vaste
Lukkorengas
Vililevy, 0.5 mm
Kumialuslevy

Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipyora

Aluslevy
Lukkomutteri, 7 Nm
Tiiviste

Pumpun pesi
Aluslevy

Ruuvi 10Nm
Seegerrengas

Luisti, 132 ast.
Mutkaliitin
Aluslevy AS,5
Kuusiokoloruuvi M5x20
Loctite 574, 50cc
Molykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct.221 viol, 10 cc

Vevhus, kompl.
Bricka

Skruv, 24 Nm
Insexskruv, 24 Nm
Insexskruv, 24 Nm
Bricka

Ingexskruv, 10 Nm
Pinnskruv, 12 Nm
Bricka

Skruv 38Nm
Lager 6201-Z
Packbox

Slidaxel

Packbox

Lager
Distansbricka
Hylsa
Distansbricka
O-ring

Slidens kugghjul
Fjader
Fjaderhiliare
Segerring
Distansbricka, 0.5 mm
Gummibricka
Héllare

Bricka
Friktionbricka
Impeller

Bricka

Lismutter, 7 Nm
Tatning

Pumphus

Bricka

Skruv 10Nm
Lasring

Slid, 132 grader
Vinkelanslutning
Héllare

Bricka AS,S
Insexskruv M5x20
Loctite 574, 50cc
Molykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 cc

Description

Crankcase assy
Washer

Screw, 24 Nm
Allen screw, 24 Nm
Allen screw, 24 Nm
Washer

Alien screw, 10 Nm
Stud, 12 Nm
Washer

Screw 38Nm
Bearing 6201-Z

Oil seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearing

Shim

Sleeve

Shim

O-ring

Rotary valve gear
Spring

Spring holding cup
Circlip

Shim, 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
Impeller

Washer

Lock nut, 7 Nm
Gasket

Pump housing
Washer

Screw 10Nm

Snap ring

Rotary valve, 132 degr.
Angular tube

Pick up fixation
Washer AS,S

Allen screw M5x20
Loctite 574, 50 cc
Molykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 cc
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Viite  Tilausnumero GLX 5900 ULTRA

Ref. Reservdelsar LC
Ref. Part Number Nimike Bendmning Description
1 931187 1 1 Tiiviste, kaksois Titning, dubbel Gasket, double
2 823699 2 2 Sylinteri Cylinder Cylinder
3 841996 4 4 Kuusioruuvi 30 Nm Skruv 30 Nm Screw 30 Nm
4 941531 4 4 Kuusioruuvi 30 Nm Skruv 30 Nm Screw 30 Nm
5 831790 2 2 O-rengas 78-2 O-ring 78-2 O-ring 78-2
6 850040 2 2 Kumitiiviste Gummititning Rubber ring
7 913357 1 1 Sylinterin kansi, kelt. Topplock, gul Cylinder head, yellow
8 240326 12 12 Kuusioruuvi 30 Nm Skruv 30 Nm Screw 30 Nm
9 430200 1 1 O-rengas O-ring O-ring
10 430782 2 2 O-rengas O-ring O-ring
11 950360 1 1 O-rengas 2224 O-ring 2224 O-ring 222-4
12 913367 1 1 Syl.kannen suoja, kelt. Topplock skydd, gul Cylinder head cover, yel.
13 945751 1 11 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer
14 840861 9 9 Kuusiokoloruuvi 10 Nm Insexskruv 10 Nm Allen screw 10 Nm
15 931275 1 i Tiiviste Tittning Gasket
16 922570 1 a Termostaatti Termostat Thermostat
17 922060 1 1 Liitin Adapter Outlet socket
18 241816 2 2 Kuusiokoloruuvi 10 Nm Insexskruv 10 Nm Allen screw 10 Nm
19 850531 2 2 Tiiviste Titning Gasket
20 973224 1 1 Y-haara Y-gren Exhaust manifold
21 945752 8 8 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer
22 840991 8 8 Kuusiok.ruuvi, 25 Nm Insexskruv, 25 Nm Allen screw, 25 Nm
23 297431 X X Loctite, 10 g Loctite, 10 g Loctite, 10 g
b iy d¥Lee
1

SHN XA
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Ref.
Ref.
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N 17-19

N 17-19
18
18
19
19
20
21
22
23

25

26

27
28

Viite Tilausnumero

Reservdelsar
Part Number

995205
827440
832209
830355
827715
830748
945759
842230
827760
832231
250165
830292
830370
831950
246055
932904
886960
886961
.915980
915981
915725
915726
916185
945735
832200
831990
935747
831355
832090
919895
994289
297431
899785
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GLX 5900 ULTRA Nimike
LC

Kampiakseli tavd.
Vilirengas

Laakeri 6206

O-rengas

Pidatinrengas

Stefa

Jousialuslevy

Mutteri, 105 Nm
Vilirengas, 2 mm
Laakeri 6207

O-rengas
Labyrmttitiiviste
O-rengas

Stefa

Woodruff-kiila
Neulalaakeri

Manta, 69.42/69.43mm
Manta, 69.67/69.68 mm
Mamanrengas 69.5 mm
Mann rengas 69.75mm
Mianénrengas 69.5 mm
Mann rengas 69.75 mm
Mznnizntappi
Varmistmrengas
Laaken 6206

Stefa

Keskichammasp. 14T
Stefa

Laakeri 6305
Kampiaks. ulosotto
Kiertok korjausstj.
Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc

Benamning

Vevaxel, kompl.
Distansrmg

Lager 6206

O-rmg

Lasrng

Packbox
Fjaderbricka
Mutter, 105 Nm
Distansrmg, 2 mm
Lager 6207

O-rmg
Labyrinttatnmg
O-ring

Packbox
Woodruff-kil
Naliager

Kolv, 69.42/69.43 mm
Kolv, 69.67/69.68 mm
Kolvring 69.5 mm
Kolvring 69.75 mm
Kolvring 69.5 mm
Kolvring 69.75 mm
Kolvtapp
Seegerring

Lager 6206
Packbox
Centraldrev 14T
Packbox

Lager 6305
Vevaxel, var.sida
Reparationssats
Loctite 10 g
Loct.221,v101,10¢c

Desarptian

Crankshaft assy
Spacer

Ball bearmg 6206
O+mg

Stop shim

Oil seal

Lock washer

Nut, 105 Nm

Shim, 2 mm

Bearmg 6207

O-mg

Labyrmth gasket
O-rmg

Oil seal
Woodruff-key
Needle bearing
Piston, 69.42/69.43 mm
Pistan, 69.67/69.68 mm
Pistan rmg 69.5 mm
Piston rmg 69.75 mm
Pistan rmg 69.5 mm
Piston rmg 69.75 mm
Pistan pm

Circlip

Bearmg 6206

Oil seal

Central gear 14T

Oil seal

Bearing 6305
Crankshaft P.T.O.side
Rep.set, cann.rod
Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

886940
945752
841301
841561
841831
945751
241811
941180
945753
242091
932797
850710
837240
930580
932032
227439
845450
847282
831500
935735
938810
827430
845160
944462
850890
827970
227945
227155
922036
244211
842042
831616
222386
244211
240036
845260
924504
922245
899784
897166
899788
899785

GLX 5900

ULTRA
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Nimike

Kampikammio, thyd.
Aluslevy

Ruuvi, 24 Nm
Kuusiokoloruuvi, 24 Nm
Kuusiokoloruuvi, 24 Nm
Alusievy
Kuusiokoloruuvi, 10 Nm
Vaamaruuvi, 6 Nm
Aluslevy

Ruuvi 38 Nm
Laskeri 6201-Z
Stefa

Luistin akseli

Stefa

Laakeri

Vililevy

Holkki

Vililevy

O-rengas

Luistin hammaspydrd
Jousi

Jousen vaste
Lukkorengas
Vililevy 0.5 mm
Kumialuslevy

Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipydri

Aluslevy
Lukkomutteri, 7 Nm
Tiiviste

Pumpun pesd
Aluslevy

Ruuwvi

Secgerrengas

Luisti, 132 ast.
Mutkaliitin

Loctite 574, SOcc
Molykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct.221 viol, 10 cc

Vevhus, kompl.
Bricka

Skruv, 24 Nm
Insexskruv, 24 Nm
Insexskruv, 24 Nm
Bricka

Insexskruv, 10 Nm
Pinnskruv, 6 Nm
Bricka

Skruv 38 Nm
Lager 6201-Z
Packbox

Slidaxel

Packbox

Lager
Distansbricka
Hylsa
Distansbricka
O-ring

Slidens kugghjul
Fjader
Fjaderhillare
Segerring
Distansbricka 0.5 mm
Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
Impeller

Bricka

Lismutter, 7 Nm
Tétning

Pumphus

Bricka

Skruv

Lisring

Slid, 132 grader
Vinkelansiutning
Loctite 574, 50cc
Molykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 cc

Crankcase assy
Washer

Screw, 24 Nm
Allen screw, 24 Nm
Allen screw, 24 Nm
Washer

Allen screw, 10 Nm
Stud, 6 Nm
Washer

Screw 38 Nm
Bearing 6201-Z
O1l seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearing

Shim

Sleeve

Shim

O-ring

Rotary valve gear
Spring

Spring holding cup
Circlip

Shim 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
Impelier

Washer

Lock nut, 7 Nm
Gasket

Pump housing
Washer

Screw

Snap ring

Rotary valve, 132 degr.

Angular tube
Loctite 574, 50 cc
Molykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 e
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Tilausnumero
Reservdeisar
Part Number

931185
913446
841996
850040
850540
913823
240326
430782
931260
913833
945751
840861
850336
922470
240480
941250
850631
973227
945752
840991
297431
297386
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Nimike

Tiiviste, 0,3 mm
Sylinteri tiyd.

Ruuvi M8x68 30 Nm
Kumitiiviste
O-rengas

Sylinterin kansi
Ruuvi M8x53 30 Nm
O-rengas

O-rengas

Sylinterin kannen suoja
Jousialuslevy

Ruuvi 10 Nm
Tiiviste 1 mm

Liitin, ulostulo
Tulppa

Ruuvi 8 Nm

Tiiviste

Y-haara
Jousialuslevy
Mutteri M8x30 25 Nm
Loctite 10 g

Silastic 732,100 g

he [k

.A . EIES

’1£ SYic 5’/;4; L‘J("

Titning, 0,3 mm
Cylinder kompl.
Skruv M8x68 30 Nm
Gummititning
O-ring

Topplock

Skruv M8x53 30 Nm
O-ring

O-ring

Topplock skydd
Fjaderbricka

Skruv 10 Nm
Tatning 1 mm
Adapter, exension
Plugg

Ruuvi 8 Nm
Tétning

Y-gren

Fjaderbricka

Skruv M8x30 25 Nm
Loctite 10 g

Silastic 732, 100 g

Description

Gasket, 0,3 mm
Cylinder assy

Screw M8x68 30 Nm
Rubber gasket

O-ring

Cylinder head

Screw M8x53 30 Nm
O-ring

O-ring

Cyl.head cover

Lock washer

Screw 10 Nm

Gasket Imm

Outlet socket

Plug

Screw 8 Nm

Gasket

Exhaust manifold assy
Lock washer

Screw M8x30 25 Nm
Loctite 10 g

Silastic 732, 100 g
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

996628
827440
832209
830355
827715
830748
945759
842230
827760
832231

250165
830292
830370
831950
246055
932904
995835
995836
.815010
.815011
916136
945735
832200
831990
935746
831355
832090
297431

899785

818030
996624

TOURING
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Nimike

Kampiakseli tayd
Valirengas

Laaken 6206
O-rengas
Pidatinrengas

Stefa

Jousialuslevy
Mutteri 105 Nm
Vilirengas 2 mm
Laakeri 6207
O-rengas
Labyrmttitiiviste
O-rengas

Stefa
Woodruff-kiila
Neulalaakeri

Minta 75,95mm
Mznta 72.20 mm
Mannanrengas 76 mm
Mamnanrengas 76.25 mm
Mannantappi
Varmistmrengas
Laakeri 6206

Stefa
Keskichammasp. 14T
Stefa

Laakeri 6305
Loctite 10 g
Loct.221, viol. 10cc
Kampiaks.ulosotto
Kiertok korjaussarja

Vevaxel kompl.
Distansring
Lager 6206
O-ing

Lasring
Packbox
Fjaderbricka
Mutter 105 Nm
Distansrmg 2 mm
Lager 6207
O-ing
Labyrmttatnmg
O<ing

Packbox
Woodruff-kil
Nallager

Kolv 75,95 mm
Koiv 72.20 mm
Kolvring 76 mm
Kolvring 76.25 mm
Kolvtapp
Seegerring
Lager 6206
Packbox
Centraldrev 14T
Packbox

Lager 6305
Loctite 10 g
Loct.221, viol. 10cc
Vevaxel,var.sida
Reparatianssats

Description

Crankshaft assy
Spacer

Ball bearmg 6206
O-ring

Stop shum

Oil seal

Lock washer

Nut 105 Nm
Shim 2 mm
Bearmg 6207
O-rmng

Labyrmth gasket
O-+mg

Oil seal
Woodruffkey
Needle bearmg
Piston 75,95 mm
Pistan 72.20 mm
Piston rmg 76 mm

Piston ring 76.25 mm

Pistan pm

Circlip

Bearmg 6206

Oil seal

Central gear 14T
Oil seal

Bearmg 6305
Locte 10 g
Loct.221, viol. 10cc

Crankshaft P.T.O.side

Rep.set, conn.rod
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

886469
945752
.841301
.841561
.841831
.945751
.241811
940400
945753
242091
932797
850710
837240
930580
932032
227439
845450
847282
831500
935730
938810
827430
845160
944462
850890
827970
227945
227155
922036
244211
842042
831616
222386
244211
240036
845260
924509
922245
899784
897166
899788
899785

GRAND
TOURING
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Nimike

Kampikammio, thyd.
Jousialuslevy
Ruuvi, 22 Nm
Kuusiokoloruuvi,22 Nm
Kuusiokoloruuvi,22 Nm
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi, 10 Nm
Vaamaruuvi, 12 Nm
Jousialusievy
Mutteri, 38 Nm
Laakeri

Stefa

Luistin akseli

Stefa

Laakeri

Vililevy
Seegerrengas

Holkki

O-rengas

Luistin hammaspy&rd
Jousi

Jousen vaste
Seegerrengas
Valilevy, 0.5 mm
Kumialuslevy

Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipydra

Aluslevy
Lukkomutteri, 7 Nm
Tiiviste

Pumpun pesi
Aluslevy

Ruuvi, 10Nm
Seegerrengas

Luisti, 147 ast.
Mutkaliitin

Loctite 574, 50cc
Molykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct.221 viol, 10 cc

Vevhus, kompl.
Fjaderbricka
Skruv, 22 Nm
Insexskruv, 22 Nm
Insexskruv, 22 Nm
Fjaderbricka
Insexskruv, 10 Nm
Pinnskruv, 12 Nm
Fjiderbricka
Mutter, 38 Nm
Lager

Packbox

Slidaxel

Packbox

Lager
Distansbricka
Lasring

Hylsa

O-ring

Slidens kugghjul
Fjader
Fjderhdllare
Lisring
Distansbricka, 0.5 mm
Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
Impeller

Bricka

Lismutter, 7 Nm
Tatning

Pumphus

Bricka
Skruv, 10 Nm
LAsring

Slid, 147 grader
Vinkelanslutning
Loctite 574, 50cc
Molykote 44,100 g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 c¢

Description

Crankcase assy
Lock washer
Screw, 22 Nm
Allen screw, 22 Nm
Allen screw, 22 Nm
Lock washer

Allen screw, 10 Nm
Stud, 12 Nm

Lock washer

Nut, 38 Nm
Bearing

Oil seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearing

Shim

Circlip

Sleeve

O-ring

Rotary valve gear
Spring

Spring holding cup
Circlip

Shim, 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
Impeller

Washer

Lock nut, 7 Nm
Gasket

Pump housing
Washer

Screw 10 Nm
Circlip

Rotary valve, 147 degr.
Angular tube
Loctite 574, 50 cc
Moiykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 cc
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Tilausnumero ENDURO Nimike

Reservdelsnr
Part Number

931185
995964
923069
253240
842550
244211
854050
230260
230256
253272
945751
241930
260721
838190
253255
251920
239948
911550
241220
838080
440366
850540
850560
923050
841306
941621
922510
931270
941160
922025
945751
242211
240480
850336
922062
850552
975777
973980
945751
840861
240036
995877
297431
899788
899785
899784
297386
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Sylinteri, thyd.
Sylinteri

Venttiilin varsi,10Nm
Vilimutteri, 12 Nm
Aluslevy
Pakoventtiili,76 mm
O-rengas

Tiiviste

Ventt.varren pesi
Jousialusievy
Kuusiokoloruuvi 01 Nm
Palje

Sinkilg, 21 mm
Venttiilin mantd
Sinkil&, 77 mm
Painejousi

Venttiilin suoja
Saatdruuvi

Jousen pidike

Ruuvi M8x90 30 Nm
O-rengas
Kumitiiviste
Sylinterin kansi

Laipall.ruuvi M8x65 22 Nm
Laipall.ruuvi M8x56,5 22Nm

Termostaatti
Tiiviste
Vaamaruuvi, 3 Nm
Liitin, ulostulo
Jousialuslevy
Mutteri, 10 Nm
Tulppa
Tiiviste, 1 mm
Liitin

Tiiviste
Lammonohjain
Y-haara
Jousialuslevy
Ruuvi M6x25
Kuusiokoloruuvi, 10 Nm
Tiivistesarja
Loctite, 10 g
Loct.648 vihr, 5 g
Loct.221,viol. 10¢cc
Loct. 574 orange
Silastic 732,100 g

Dubbeititning
Cylinder, kompl.
Cylinder

Ventilarm, 10 Nm
Distansmutter, 12 Nm
Bricka

Avgagventil, 76 mm
O-ring

Titning

Hus till ventilarm
Fjiderbricka
Insexskruv 10 Nm
Balg

Klammer, 21 mm
Ventilkolv
Klammer, 77 mm
Tryckfjader
Ventilskydd
Justerskruv
Fjaderhillare

Skruv M8x90 30Nm
O-ring
Gummititning
Topplock

Skruv M8x65 22 Nm
Skruv M8x56,5 22Nm
Termostat

Tatning

Pinnskruv, 3 Nm
Adapter,exension
Fjiderbricka
Mutter, 10 Nm
Plugg

Tatning, 1 mm
Adapter

Titning
Virmestyre

Y-gren
Fjaderbricka

Skruv M6x25
Insexskruv, 10 Nm
Tatningsatas
Loctite, 10 g
Loct.648,grdn, 5 g
Loct.221,viol. 10cc
Loct. 574 orange
Silastic 732,100 g

Description

Double gasket
Cylinder assy
Cylinder

Valve rod, 10 Nm
Nut, 12 Nm

Washer

Exhaust valve, 76 mm
O-ring

Gasket

Valve rod housing
Lock washer

Allen screw 10 Nm
Bellows

Clamp, 21 mm

Valve piston

Clamp, 77 mm
Compression spring
Valve cover
Adjustment screw
Spring clip

Screw M8x90 30 Nm
O-ting

Rubber gasket
Cylinder head

Collar hex. screw M8x65 22 Nm

Collar hex. screw M8x56,5 22Nm

Thermostat
Gasket

Stud, 3 Nm

QOutlet socket
Lock washer

Nut, 10 Nm

Plug

Gasket, ] mm
Outlet socket
Gasket

Heat reflector
Exhaust manifold
Lock washer
Screw M6x25
Allen screw, 10 Nm
Gasket set

Loctite, 10 g
Loct,648,green, 5 g
Loct.221,viol. 10cc
Loct. 574 orange
Silastic 732, 100 g
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17-18
17-18
18
18
19
20
21
22
23
24
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26
27

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

996621
827440
832209
830355
827715
830748
945759
842230
827760
832231
250165
830292
830370
831950
246055
932904
995835
995836
815010
815011
916136
945735
832200
831990
935746
831355
832090
297431
899785
818030
996634

ENDURO Nimike
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Kampiakselitayd.
Vilirengas

Laakeri 6206

O-rengas

Pidatinrengas

Stefa

Jousialuslevy

Mutteri, 105 Nm
Vilirengas, 2 mm
Laakeri 6207

O-rengas
Labyrinttitiiviste
O-rengas

Stefa

Woodruff-kiila
Neulalaakeri

Maints, 75.95/75.96 mm
Maints, 76.20/76.21 mm
M2nnanrengas 76 mm
Minninrengas 76.25 mm
Mannintappi
Varmistinrengas
Laakeri 6206

Stefa

Keskishammasp. 14T
Stefa

Laakeri 6305
Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc
Kampiaks. korjaussrj.pto
Kiertokangen korj.stj

Vevaxel, kompl.
Distansring

Lager 6206

O-ring

Lésring

Packbox

Fjaderbricks

Mutter, 105 Nm
Distansring, 2 mm
Lager 6207

O-ring

Labyrinttitning

O-ring

Packbox

Woodruff-kil

Nillager

Kolv, 75.95/75.96 mm
Kolv, 76.20/76.21 mm
Kolvring 76 mm
Kolvring 76.25 mm
Kolvtapp

Seegerring

Lager 6206

Packbox

Centraldrev 14T
Packbox

Lager 6305

Loctite 10 g
Loct.221,viol, 10cc
Reparationssats vevaksel.pto
Vevastag reparation sats

Description

Crankshaft assy

Spacer

Ball bearing 6206
O-ring

Stop shim

Oil seal

Lock washer

Nut, 105 Nm

Shim, 2 mm

Bearing 6207

O-ring

Labyrinth gasket
O-ring

Oil seal

Woodruff-key

Needle bearing

Piston, 75.95/75.96 mm
Piston, 76.20/76.21 mm
Piston ring 76 mm
Piston ring 76.25 mm
Piston pin

Circlip

Bearing 6206

Oil seal

Central gear 14T

Oil seal

Bearing 6305

Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc
crankshaft repair kit. pto
Crankshaft rod repair kit
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

886469
.F080000
.841301
.841561
.841831
.F060000
.K061035
941180
F100000
242091
932797
850710
837240
930580
932032
227439
845450
847282
831500
935735
938810
827430
845160
944462
850890
827970
227945
227155
922036
244211
842042
831616
222386
244211
240036
845260
924509
922245
899784
897161
899788
899785
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Nimike

Kampikammio, tayd.
Jousialuslevy

Ruuvi, 22 Nm
Kuusiokoloruuvi,22 Nm
Kuusiokolornmvi,22 Nm
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi,10 Nm
Vaamaruuvi, 12 Nm
Jousiatuslevy
Mutteri, 38 Nm
Laakeri

Stefa

Luistin akseli

Stefa

Laakeri

Valilevy

Holkki

Vililevy

O-rengas

Luistm hammaspyéra
Jous

Jousen vaste
Lukkorengas
Valilevy, 0.5 mm
Kumialuslevy

Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Sipipyora

Aluslevy
Lukkomutten, 7 Nm
Tiiviste

Pumpun pesd
Aluslevy

Ruuvi 10 Nm
Secgerrengas

Lwsti, 147 ast.
Mutkalittm

Loatite 574 orange
Molvkote 111,100 g
Loctte 648, 5 g
Loct.221 viol. 10 <

Benamning

Vevhus, kompl.
Fjaderbricka
Skruv, 22 Nm
Insexskruv, 22 Nm
Insexskruv, 22 Nm
Fjaderbricka
Insexskruv, 10 Nm
Pimskruv, 12 Nm
Fjaderbricka
Mutter, 38 Nm
Lager

Packbox

Slidaxel

Packbox

Lager
Distansbricka
Hylsa
Distansbricka
O-ring

Slidens kugghjul
Fjader
Fjaderhiliare
Segaring
Distansbricka, 0.5 mm
Gummibricka
Haliare

Bricka
Friktionbricka
Impelier

Bricka

Lismutter, 7 Nm
Tammg

Pumphus

Bricka

Skruv 10 Nm
Lismg

Slid, 147 grader
Vinkelanshutning
Loctite 574 orange
Molykote 111, 100g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 cc

Desaptian

Crankcase assy
Lock washer
Screw. 22 Nm
Allen screw, 22 Nm
Allen screw, 22 Nm
Lock washer

Allen screw, 10 Nm
Stud, 12 Nm

Lock washer

Nut, 38 Nm
Bearmg

Oil seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearing

Shim

Sleeve

Shim

O-rmg

Rotary valve gear
Spring

Spring holdmg cup
Circlip

Shim, 0.5 mm
Rubber washer
Supportmg plate
Thrust washer
Friction washer
Impeller

Washer

Lock nut, 7 Nm
Gasket

Pump housmg
Washer

Screw 10 Nm

Soap ring

Rotary valve, 147 degr.
Angular tube
Loctite 574 orange
Molykote 111,100 g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 cc
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Tilausnumero RAVE
Reservdelsnr
Part Number

931235
931230
931231
931232
995888
923195
.253240
842555
244211
854240
.230260
.230255
253272
945751
.240400
260721
.838190
253255
251920
.239948
911550
.241220
.838080
940126
941511
931220
850040
913542
841306
941621
941160
922510
931270
922025
F060000
061000
850336
922062
850552
975777
973985
F060000
840861
886244
297431
899785

3905

><><»—-oooo»-—»—-.;x.——u—-J.\A»-‘»-»-—ANgwNNApNNNNNNNw&&NNNN&NNNNn—-»—-»—-v-a

[

Nimike

Kaksoistiivistesarja
Kaksoistiiviste, 0,3 mm
Kaksoistiiviste, 0,4mm
Kaksoistiiviste, 0,6mm
Sylinteri, tayd.
Sylinteri

Venttiilin varsi, 10Nm
Vilimutteri, 12 Nm
Aluslevy
Pakoventtiili,78 mm
O-rengas

Tiiviste

Ventt.varren pesi
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi

Palje

Sinkilz, 21 mm
Venttiilin mints
Sinkila, 77 mm
Paincjousi

Venttiilin suoja
Sastdruuvi

Jousen pidike

Ruuvi, 30 Nm M8x100 jmusacya P

Ruuvi M8x105

O-rengas

Kumitiiviste

Sylinterin kansi
Laipallinen ruuvi M8x65
Laipallinen ruuvi M8x56,5
Vaamaruuvi 3Nm M6x18/9
Termostaatti

Tiiviste

Liitin, ulostulo
Jousialusievy

Mutteri, 10 Nm

Tiiviste, 1 mm

Liitin

Tiiviste

Lammoénohjain

Y-haara

Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi, 10 Nm
Tiivistesarja

Loctite anti-seize 10 g
Loct.221,viol.10cc

Dubbeltatning
Dubbeltitning, 0,3 mm
Dubbeltitning, 0,4 mm
Dubbeltitning, 0,6 mm
Cylinder, kompl.
Cylinder

Ventilarm, 10 Nm
Distansmutter, 12 Nm
Bricka

Avgasventil, 78 mm
O-ring

Tatning

Hus till ventilarm
Fjaderbricka
Insexskruv

Bilg

Klammer, 21 mm
Ventilkolv

Klammer, 77 mm
Tryckfjider
Ventilskydd
Justerskruv
Fjaderhillare

Skruv, 30 Nm M8x100
Skruv M8x105

O-ring

Gummititning
Topplock

Lisskruv M8x65
Lisskruv M8x56,5
Pinnskruv 3Nm M6x18/9
Termmostat

Titning
Adapter,exension
Fjaderbricka

Mutter, 10 Nm
Tatning, 1 mm
Adapter

Tatning

Viarmestyre

Y-gren

Fjaderbricka
Insexskruv, 10 Nm

Loctite anti-seize 10 g
Loct.221,viol. 10cc

Covvi pakesal] Ak

Description

Double gasket
Double gasket, 0,3 mm
Double gasket, 0,4 mm
Double gasket, 0,6 mm
Cylinder assy
Cylinder

Valverod, 10 Nm
Nut, 12 Nm

Washer

Exhaust valve, 78 mm
O-ring

Gasket

Valve rod housing
Lock washer

Allen screw

Bellows

Clamp, 21 mm

Valve piston

Clamp, 77 mm
Compression spring
Valve cover
Adjustment screw
Spring clip

Screw, 30 Nm M8x100
Screw M8x105
O-ring

Rubber ring

Cylinder head

Lock screw M8x65
Lock screw M8x56,5
Stud 3Nm Mé6x18/9
Thermostat

Gasket

Outlet socket

Lock washer

Nut, 10 Nm

Gasket, 1 mm

Outlet socket

Gasket

Heat reflector
Exhaust manifold
Lock washer

Allen screw, 10 Nm
Gasket set

Loctite anti-seize 10 g
Loct.221,viol.10cc
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Ref.

[ 8]

2
-2 NN - SRV N

N 10..11

Z 2

11
12
13
14
15
16..18
16...18
17
17
18
18
19
20
N 21.22
21

23

25
26

Tilausnumero
Reservdeisnr
Part Number

887030
827445
932589
932587
929972
827050
427684
945759
842230
827760
832239
832234
929972
927710
831950
246015
832040
886530
886531
815020
815021
815030
815031
916370
845100
932589
932587
929972
831990
935749
297431
899785
818423
886428
886429

KoM X X XK R RRRENRNNR B X R =N e e e = RN R e e

Nimike

Kampiakseli thyd.
Vilirengas

Laakeri 6206 koott.
Laakeri 6206

Tappi

Pidatinrengas

Aluslevy

Jousialuslevy

Mutteri, 125 Nm
Vilirengas, 2 mm
Laakeri 6207 koott.
Laakeri 6207

Tappi

Pidatinrengas

Stefa

Woodruff-kiila
Neulalaakeri

Mints, 77.94/77.95 mm
Minti 78.19/78.20 mm
Manninrengas 78 mm
Manninrengas 78.25 mm
Minninrengas 78 mm
Minninrengas 78.25 mm
Mainnintappi
Varmistinrengas
Laakeri 6206 koott.
Laakeri 6206

Tappi

Stefa

Keskidhamm pydra 14T
Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc
Korjaussarja
Korjaussarja
Korjaussarja

Vevaxel, kompl.
Distansring

Lager 6206 kompl.
Lager 6206

Tapp

Lisring

Bricka
Fjiderbricka
Mutter, 125 Nm
Distansring, 2 mm
Lager 6207 kompl.
Lager 6207

Tapp

Lisring

Packbox

Kit

Nillager

Kolv, 77.94/77.95 mm
Kolv 78.19/78.20 mm
Kolvring 78 mm
Kolvring 78.25 mm
Kolvring 78 mm
Kolvring 78.25 mm
Kolvtapp
Seegerring

Lager 6206 kompl.
Lager 6206

Tapp

Packbox
Centraldrev 14T
Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc
Reparationssats
Reparationssats
Reparationssats

Description

Crankshaft assy

Spacer

Ball bearing 6206 assy
Ball bearing 6206
Drive pin

Retaining disk

Washer

Lock washer

Nut, 125 Nm

Shim, 2 mm

Bearing 6207 assy
Bearing 6207

Pin

Retaining disk

Oil seal

Woodruff-key

Needle bearing

Piston, 77.94/77.95 mm
Piston 78.19/78.20 mm
Piston ring 78 mm
Piston ring 78.25 mm
Piston ring 78 mm
Piston ring 78.25 mm
Piston pin

Circlip

Bearing 6206 assy
Bearing 6206

Drive pin

Oil seal
Central gear 14T
Loctite 10 g
Loct.221,viol,10cc
Repair kit crankshaft/pto
Repair kit crankshaft/pto
Repair kit crankshaft/pto
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

886925
.F080000
.841306
841561
.841831
.F060000
241816
941180
F100000
242091
932797
850710
837240
930580
932032
227439
845450
847282
831500
935735
938810
827430
845160
944462
850890
827970
227945
227155
922036
244211
842042
931350
922550
244211
240036
845260
924500
922245
851280
827800
240181
960770
938190
899784
897161
899788
899785

RAVE
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Nimike

Kampikammio tayd.
Jousialuslevy

Ruuvi, 24 Nm
Kuusiokoloruuvi 24 Nm
Kuusiokoloruuvi 24 Nm
Jousialusievy
Kuusiokoloruuvi 10 Nm
Vaamaruuvi 12 Nm
Jousialusievy
Mutteri 38 Nm
Laakeri

Stefa

Luistin akseli

Stefa

Laakeri

Valilevy

Holkki

Valilevy

O-engas

Luistin hammaspyora
Jousi

Jousen vaste
Lukkorengas
Valilevy 0.5 mm
Kumiatuslevy

Pidm

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipyora

Aluslevy
Lukkomutteri 7 Nm
Tiiviste

Pumpun pesa
Aluslevy

Ruuvi 8 Nm
Lukkorengas

Luisti, 164 ast.
Aluslevy

Ruuvi

Tulppa

Klemmari

Loctite 574
Molykotel11rasva,100 g
Loctite 648,5 g
Loctite 221 violet

Bepamnmg

Vevhus kompl.
Fjaderbricka
Skruv, 24 Nm
Insexskruv 24 Nm
Insexskruv 24 Nm
Fjaderbricka
Insexskruv 10 Nm
Pmnskruv 12 Nm
Fjaderbricka
Mutter 38 Nm
Lager

Packbox

Slidaxel

Packbox

Lager
Distansbricka
Hylsa
Distansbricka
O-mg

Slidens kugghjul
Fjader
Fjaderhallare
Lismmg
Distansbricka 0.5 mm
Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
Impeller

Bricka

Lasmutter 7 Nm
Tatning

Pumphus

Bricka

Skruv, 8 Nm
Lasring

Slid, 164 grader
Vinkelanslutning
Hallare

Bricka

Skruv

Plugg

Bindel

Loctite 574
Molykotell1-fett,100g
Loctite 648, 5 g
Loctite 221 violet

Desaipum

Crankcase assy
Lock washer
Screw. 24 Nm
Allen screw 24 Nm
Allen screw 24 Nm
Lock washer

Allen screw 10 Nmm
Stud 12 Nm

Lock washer

Nut 38 Nm
Bearmg

Oil seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearmg

Shim

Sleeve

Shim

O-rng

Rotary valve gear
Sprmng

Spring holding cup
Circlip

Shim 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
Impeller

‘Washer

Lock nut 7 Nm
Gasket

Pump housing
Washer

Screw, 8 Nm

Snap rmg

Rotary valve, 164 degr.
Angular tube

Pick up fixation
Washer

Screw

Plug

Clamp

Loctite 574
Molykote 111-grease,100g
Loctite 648,5 g
Loctite 221 violet
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

886692
886722
995117
827800
945750
840515
965230
244211
945751
061020
866609
866705
B8ES
865992
841540
980485
852412
845310
841520
866657
965400
940810
965390
841640
866641
264530
260412
965030
897330
899785

GL 3608
650 S
RANGER
LIGHT
KING

MO o OV N s R ke B e = WD W = DR RN =R R e e

Nimike

Magneetto 12 V 160W
Ankkurilevy, tayd.
Vauhtipyded
Aluslevy
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Vahvistin
Alusievy
Jousialusievy
Ruuvi
Sytytyspuola
Hairidnpoistaja
Sytytystulppa
Maajohto

Ruuvi

Hihnapybri
Kaynnistinkuppi
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi 22Nm
Ankkurilevy
Latauspuola

Ruuvi

Valopuola 160W
Ruuvi

Johtoryhmi

Liitin

Suojus
Kaapelisarja
Litium-rasva,250 g
Loct.221 viol 6cm3

Magnet 12V 160W

Ankarplatta, kompl.

Svinghjul

Bricka
Fjaderbricka
Insexzkruv
Forstirkare
Bricka
Fjiderbricka
Skruv

Tindspole
Stdmingsskydd
Tandstift
Jordledning
Skruv

Remskiva
Startkipa
Fjaderbricka
Insexskruv 22Nm
Ankarplatta
Laddningspole
Skruv

Ljusspole 160W
Skruv
Ledningsgrupp
Koppling

Skydd
Ledningssats
Lithium-fett, 250 g
Loct.221 viol 6cm3

Magneto 12V 160W
Armature plate assy
Fly wheel

Washer

Sring washer

Screw

Amplifier

Washer

Spring washer
Screw

Ignition coil
Disturb.eliminator
Spark plug
Grounding

Screw

Belt disc

Starter cup

Spring washer
Screw 22Nm
Armature plate
Charge coil

Screw

Light coil 160W
Screw

Hose set

Adapter

Cover

Cable set

Lithium grease, 250 g
Loct.221 viol 6em3
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Viite
Ref.
Ref.
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20..25
21
22
23
24
25
26
27
29
30

Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

886250
996820
886600
965450
945750
940880
927571
840515
965760
964072
964067
827800
941925
945759
842230
980485
852412
845310
841520
966062
965758
864010
960550
965529
830962
866708
897055
965460
897330
899785

GLX 5900
FC
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Nimike

Magneetto 12 V 240W

Vauhtipydrd
Ankkurilevy, tayd.
Ankkurilevy
Jousialuslevy
Kuusiokolor. M5x30
Aluslevy

Ruuvi M5x18
Anturi

Eriste

Aluslevy AS,S
Ruuvi M5x16
Jousialusievy 22

Kuusiomutteri M22x1,5 95Nm

Hihnapydrd
Kaynnistinpydri
Jousialuslevy
Ruuvi M8x12
Suojaletku L=70
Sytytysyksikkd
Liitin

Suojahattu

Kaapeli L=6%0 mm
Suojaletku

Tulpan yhdistin
Sytytystulppa 27Nm
Johtonippu koott.
Litium-rasva, 250 g
Loctite 221 viol.

Magnet 12V 240W
Svanghjul
Ankarplatta, kompl.
Ankarplatta
Fjaderbricka
Insexskruv M5x30
Bricka

Skruv M5x18
Givare

Isolering
Kopplingsstycke
Bricka AS,S

Skruv M5x16
Fjaderbricka 22

Sexkantmutter M22x1,5 95Nm

Remskiva

Startskiva

Bricka

Skruv M8x12
Skyddslang L=70
Tatningsbox
Kopplingsstycke
Skydd

Lednings L=690 mm
Skyddslang

Plugg kopplingsdetalj
Tandstift 27Nm
Lednings kompl.
Lithium-fett, 250 g
Loctite 221 viol.

Description

Magneto 12V 240W
Fly wheel

Armature plate assy
Armature plate
Spring washer

Allen screw M5x30
Washer

Screw MSx18
Sensor

Insulation sheath
Faston connector 3,96
Washer AS,S

Screw M5x16

Lock washer 22

Hexagon nut M22x1,5 95Nm

V-belt pulley

Starting puliey

Lock washer

Screw M8x12

Spiral hose L=70
Electronic box assy
Faston connector
Protection cap
Ignition cable L=690 mm
Protection hose

Spark plug connector
Spark plug 27Nm
Hamess assy

Lithium grease, 250 g
Loctite 221 viol.
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Viite
Ref.
Ref.

Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

850430
930695
810265
886341
886581
886593
965647
945750
941540
840886
827800
840511
960288
965657
965660
866602
866704
297640
965498
965499
852411
945752
940590
965030
810700
899785
899788
897330

RAVE RACING

1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
3 3
3 3
3 3
2 2
2 2
1 1
1 1
1 -
- 1
2 2
2 2
1 -
- 1
1 1
3 3
3 3
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Nimike

O-rengas

Stefa

Ankkurilevy
Magneetto 12 V 220W
Ankkurilevy, tiyd.
Vauhtipydrd

Antuni
Jousialuslevy
Kuusiokolor. M5x20
Ruuvi M6x30
Alusievy

Ruuvi M5x16
Lapivienti
Vahvistin
Sytytyspuola
Sytytyspuola
Hairidnpoistaja
Sytytystulppa
Vauhtipydra
Vauhtipydra
Kaynnistinkuppi
Jousialuslevy
Ruuvi M8x20
Kaapelisarja
Anturin suoja
Loctite 221 viol.
Loctite 648,5 g
Litium-rasva, 250 g

O-ring

Stefa

Ankarplatta
Magnet 12V 220W

Ankarplatta, kompl.

Svinghjul
Givare
Fjkderbricka
Insexakruv M5x20
Skruv M6x30
Bricka

Skruv M5x16
Genomfdring
Férstirkare
Téndspole
Tandspole
Stdmingsskydd
Tandstift
Svinghjul
Svinghjul
Startkipa
Bricka

Skruv M8x20
Ledningssats
Skydd

Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Lithium-fett, 250 g

Description

O-ring

Oil-seal

Armature plate
Magneto 12V 220W
Armature plate assy
Fly wheel

Sensor

Spring washer
Allen screw M5x20
Screw M6x30
Washer

Screw M5x16

Iniet

Amplifier

Ignition coil
Ignition coil
Disturb.eliminator
Spark plug
Flywheel

Flywheel

Starter cup

Lock washer

Screw M8x20
Cable set

Pick up cover
Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Lithium grease, 250 g
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Viite Tilausnr
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

—

810262

2.4 886344
2 886581
3 886591
4 965647
5 945750
6 941540
7 840886
8 827800
9 941925
10 960288
11 965657
12 965660
N 12 866602
13 866704
14 BI9ES
15 866752
15 866759
16 852411
17 945752
18 940590
19 965030
20 899785
21 899788
22 897330

TOURING
ULTRA
GLX 5900
LC
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Nimike

Ankkurilevy
Magn. 12 V 220W
Ankkurilevy, tavd
Vauhtipyéra
Anturi
Jousialuslevy
Kuusiokolor. M5x20
Ruuvi Mé6x30
Aluslevy

Ruuvi M5x16
Lapivienti
Vahvistin
Sytytyspuola
Sytytyspuola
Hairanpoistaja
Sytytystulppa
Vauhtipyéra
Vauhtipydra
Kaymistinkuppi
Jousialuslevy
Ruuvi M8x20
Kaapelisarja
Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Litium-rasva, 250 g

Benamming

Ankarplatta
Magnet 12V 220W

Ankarplatta, kompl.

Svanghjul
Givare
Fjaderbricka
Insexskruv M5x20
Skruv M6x30
Bricka

Skruv M5x16
Genomf6rmg
Forstarkare
Tandspole
Tandspole
Stommgsskvdd
Tandstift
Svanghjul
Svinghjul
Startkapa
Bricka

Skruv M8x20
Ledningssats
Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Lithium-fett, 250 g

Descripuon

Armature plate
Magneto 12V 220W
Armature plate ass\
Fly wheel

Sensor

Spring washer
Allen sarew M5x20
Sarew M6x30
Washer

Sarew M5x16

Inlet

Amplifier

Ignition coil
Ignition coil
Disturb.elimmator
Spark plug
Flvwheel

Flywheel

Starter cup

Lock washer

Sarew M8x20
Cable set

Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Lithium grease. 250 g
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Ref.
Ref.
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10
11
12
13
14
15
15
16
17

Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

994838
994872
996938
945751
240911
241236
910067
910105
910069
939078
939115
852283
952799

852070
852290
852300
845300
938985
945770
960415
852176
852175
297433
897061
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Nimike

Kiynnistin
Kaynnistin
Kaynnistin
Lukkolevy
Ruuvi

Ruuwvi
Kaynnistinkotelo
Kiaiynnistinkotelo
Kaynnistinkotelo
Jousipaketti
Jousipaketti
Narupyord
Kaynnistinnaru
L=1700

Kiila

Laukaisin
Kiynnistinkpala
Lukituslevy
Laukaisujousi
Secgerrengas
Kumiholkki
Kahva

Kahva

Molykote GN 100g
Silicon-combound
rasva

Lisbricka
Skruv
Skruv
Starthus
Starthus
Starthus
Fjiderkasett
Fjhderkasett
Linskiva
Startsndre
L=1700

Kil
Medbringare
Startspirr
Lisbricka
Sparrfjader
Segerring
Gummihyisa
Handtag
Handtag
Molykote GN 100g
Silicon-combound
fett

Spring cassette
Spring cassette
Line disc
Start.line

1=1700

Key

Release device
Pawi lock
Locking plate
Spring

Circlip

Rubber sleeve
Handle

Handle

Molykote GN 100g
Silicon-combound
grease
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Viite
Ref.
Ref.
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10
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17

Tilausnr ULTRA RACING
Reservdeisnr  GLX 5900
Part Number

986931
996933
945751
240911
911469
911468
939115
939110
852283
952799

852070
852290
852301
845300
938985
945770
960415
852176
297433
897061

LC
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RAVE
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1
1
1
1
1
1
1
1
X
X

ENDURO Nimike

TOURING
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Kaynnistin
Kiynnistin
Lukkolevy
Ruuvi
Kaynnistinkotelo
Kiynnistinkotelo
Jousipaketti
Jousipaketti
Narupydrd
Kavonisti
L=1700

Kiila

Laukaisin
Kaynnistinkipald
Lukituslevy
Laukaisujousi
Seegerrengas
Kumiholkki
Kahva

Molykote GN 100 g
Silicon-combound
rasva

Startapparat
Startapparat
Lasbricka
Skruv
Starthus
Starthus
Fjiderkasett
Fjaderkasett
Linskiva
Startsndre
1=1700

Kil
Medbringare
Startsplur
Lasbricka
Sparrfjider
Segerring
Gummihylsa
Handtag
Molykote GN 100 g
Silicon-combound
fett

Description

Starter

Starter
Locking plate
Screw

Starier housing
Starter housing
Spring cassette
Spring cassette
Line disc

Start line
L=1700

Key

Release device
Pawl lock
Locking plate
Spring

Circlip

Rubber sieeve
Handle
Molykote GN 100 g
Silicon-combound
grease
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Viite Tilausnr GLX 5900
Ref. Reservdelsur FC
Ref. Part Number
1 539345 1
1 973265 -
1 973213 -
2 878808 ¢
3 938795 5
4 5493225 2
5 .570141300 1
6 5493329 1
7 3620093 -
7 538898 1
8 1430520 1
9 2799003 3
10 081250 -
11 20010 -
12 5493306 -
13 B081200 -
14 5493295 -
15 5300518 -
A MACKICES 1
4 7553k

6508

— s b et O\ b

A

3608

LIGHT

RANGER KING

-

Nimike

Aznenvaimennin
Aznenvaimemin
Ammenvaimennin
Valiputki

Jousi

Jousi L=190
Lapivientikumi
Aluskumi
Puhallusputki
Puhaltusputki
Letku

Klemmari

Ruuvi M8x50
Koraluslevy A8,4
Jousi

Bilocmutteri VM8
Kurkkuletku
Sinkila

Vél)-pcl(cl

ac,‘;ﬂf'z v . jhl.

Benamnmg

Ljuddampare
Ljuddampare
Ljuddampare
Mellanror

Fjader

Fjader L=190
Genomforing
Gummiunderlagg
Luftrér

Luftror

Slang

Klammer

Skruv M8x50
Bricka A8.4
Fjader
Bilocmutter VM8
Slang

Fastjam

King /L‘c; he

Desaptian

Muffler
Muffler
Muffler
Connect. tube
Spring

Sprmg 1=190
Rubber flange
Rubber

Air tube

Air tube

Hose

Clamp

Screw M8xS50
Washer A8.4
Spring

Nut VMS
Hose

Bracket
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Viite Tilausar

Ref.  Reservdelsnr
Ref.  Part Number

1 5398227

1 514029100
1 514032200
1 580605200
1 514027200
2 514032500
2 514029200
2 514030800
2 514027100
3 938795

3 517182100
4 4148519002
5 517176300
6 4099115

7  FO80000

8§ 5395108

9  F080000
10 548787

11 2899245
12 N081200
13 5393228
13 539708%
14 570141300
14 570027300
14 570022600
15 539310

15 539309

15 539308

Ll I T = R S ]
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GLX TOUR RAVE ULTRA RAC. END. Nimitys
5900
LC

Jousi

Kuusior. M8x12
Jousialuslevy
Tuki

Aluslevy 10,5
Korokeholkki
Tirinin vaim.
Lukitusmutteri
Viliputki
Viliputki
Lipivientikumi
Lipivientikumi
Lipivientikumi
Lisi-Zinenvaim.
Lisi-iincavaim.
Lisi-Einenvaim.

Ljuddimpare
Ljuddimpare
Ljuddimpare
Ljuddimpare
Ljuddimpare
Efterljuddimp.
Efterijuddimp.
Efterljuddimp.
Efterijuddimp.
Fjider

Fjider

Fjider

Fjider

Sex.skruv M8x12
Fjaderbricka
Stad

Bricka 10,5
Hyisa
Gummidyna
Lismutter
Mellanror
Mellanror
Genomfdring
Tilisatsljuddimp.
Tilisatsljuddimp.
Tillsatsljuddimp.

Description

Muffier
Muffler
Muffler
Muffler
Muffler
Afier muffler
After muffler
After muffler
After muffier
Spring
Spring
Spring
Spring

Hex. screw M8x12

Spring washer
Support
Washer 10,5
Sleeve
Rubber pillow
Lock nut

Pipe

Pipe

Rubber flange
Rubber flange
Rubber flange
Extra mufflor
Extrs muffler
Extra muffler
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GLX-5900 L.C.
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Viite Tilausnumero GLX 5900 Niike PVasbariing Dysipion

Ref. Reservdeisar c
Ref. Part Number

1 5398355 1 Alavesiletku Vattenslang, nedis

2 5398356 1 Ylavesiletku ] Vanenslang 1, dure

3 5398357 2 Yiavesiletku I1 Vattenslang 11, dvie

4 5398358 1 Jaihdytysletku Kylningssiang Howe raadis-frovtrad
5 5398359 1 Yhdysletku Forbindelseslang Houe fromrad-eng
6 279408803200 10 Vesiletkun kiristin Slangklammer Clamp, hose

7 2799003 1 Kiristin Klammer Clamp

8 2196847 1 Korkki, 0,9 bar Lock, 0,9 bar Cover, 0,9 bar

9 2196846 1 Tayttsliitin Fyllningsadapter Cap filler
10 414628400 1 Paisuntasailid Vitskebehillare Coolant tank
11 414580600 1 Kuimaliitin Vinkelansiutning Angular pipe
12 570135100 i Lapivientikumi, Bomb. Genomforing, Bomb. Crommet, Bomb.
13 5398246 2 Jaahdytin Kylare Radiator fot weld.
14 5398248 1 Jazhdytin Kylare Radiator front weld.
15 5398361 1 Jazhdytin Kylare Radiator tun. weld.
16 5498509 1 Tulppa Plugg Plug
17 5398510 1 Letku Slang Hose
18 8/5 X Letku Slang Hose
19 548754 X Suojaletku Skyddslang Hose

- 549675 1 Suojateippi Skyddtejp Tape
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ENDURO

RAVE
TOURING

RACING
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Viite
Ref.
Ref.

NoTNEIEN B AV I - o e S

T = I I i
N AW RO

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

5398380
5398381
5395432
5295435
5498007
2196846
2896842
5492497
2196847
279408803200
5497465
4099034
2095042
5397935
5398212
548754

TOURING
RACING
ENDURO

z..a»—-w»-an»—an»_.»—‘

FEREIS TN RS

Nimike

Alavesiletku
Ylavesiletku
Ylavesiletku I
Paluuletku
Yhdysletku 90 ast.
Tayttoliitin
Paisumtasiilié
Jousi
Korkki, 0.9 bar
Vesiletkun kiristin
Iimaushana
Kuusioruuvi
Tiiviste

Jaghd., nmkotun

Jazhd., nkot.etup.

Sucjaletku

Benamning

Vattenslang, nedre
Vattenslang
Vattenslang I, 6vre
Retursiang

Forbmd Slang 90 grad.
Fyllnmgsadapter
Vitskebehallare
Fjader

Lock, 0.9 bar
Slangklammer
Luftningskran
Insexskruv
Tatnmng

Kylare

Kylare
Skyddslang

Desaiption

Hose fr. rad-eng
Water hose

Water hose I, upper
Retum hose
Coomext. hose 90 degr.
Cap filler

Coolant tank
Sprmg

Cover, 0.9 bar
Hose clamp
Venting cock
Screw

Gasket

Radiator

Radiator

Hose
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Viite  Tilausnumero
Ref.  Reservdelsar
Ref.  Part Number

1 5398380

2 5398381

3 5395432

4 5498005

5 5398006

6 5498007

7 2156846

8 2896842

9 5492497

10 2196847

11 279408803200

12 414619900

13 5497465

14 4099034

15 2099042

16 5397935

17 5398212
N 18 548754

ULTRA

— b b s B b ke R e

o
H

T SR N e

Nimike

Alavesiletku
Ylavesiletku
Ylavesiletku I
Kulmaletku 90 ast.
Yiakiertoletku
Yhdysletku 90 ast.
Tayttolitin
Paisuntasiilié

Jousi

Korkki, 0.9 bar
Vesiletkun kiristin
T-haara

TIimaushana
Kuusioruuvi
Tiiviste

Jazhd., nmkoturmeli
Jazhd., nmkot.etupai
Suojaletku

Benamning

Vattensiang, nedre
Vattenslang
Vattenslang I, vre
Vinkelslang 90 grad.
Forbmdelseslang
Forbindelseslang 90 grad.
Fylinmgsadapter
Vitskebehdllare
Fjader

Lock, 0.9 bar
Slangklammer
T-gren
Luftningskran
Insexskruv

Tatnmg

Kylare

Kylare

Skyddslang

Desaiption

Hose fr. rad-eng
Water hose

Water hose I, upper
Angular hose 90 degr.
Camnecting hose
Cannecting hose 90 degr.
Cap filler

Coolant tank

Spring

Cover, 0.9 bar

Hose clamp
Branch-T

Ventmg cock

Scarew

Gasket

Radiator

Radiator

Hose
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Viite
Ref.
Ref.

27a
28
28
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
37
37
37
37

Tilausnro
Reservdelsnr
Part Number

876639
876638
877354
997420
997425
876370
876210
876640
876227
876225
977420
852340
876200
876197
876195
276065
876740
876745
876746
852091
876572
876171
876575
876902
841201
840681
876552
876557
876569
977490
276025
977475
876357
876620
876824
876922
877010
877011
877020
877021
876080
876065
940591
876974
876050
876970
876980
876607
876500
877050
876612
876512
277905
876960
995873
994231
994236
994864
994421
886236

I3V Y

317

[

[ - T R I | O N ]

—_

0 e 8 e s e s 3

bt s et pum

[

— [ o L e ) L L = )

[ T L I R}

— - =3

—

b —

bt

— O T T T O R N} e R

—

— 8

S ™ T T S e B R i | [ T U S T )

P e N i L]

[ W S U U

[T o T T I S T | [ O )

O T T e e T N

[ T T T T S~ T

—

bt et feh et et et bt et e Y

X
582 583
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1 1
1 1
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1 1
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1 1
1 1
1 1
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1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
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1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
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Nimitys

Tydkalusarja
Tyokalusarja
Tyodkalusarja
Kahva

Kahva

Hylsy 21/26mm
Hylsy 21/26mm
Lukitustappi
Hylsy 10/13mm
Hylsy 10/13mm
Hylsy 10/13mm
Saatdtydkalu
Ruuvitaltta
Tydkalupussi
Tydkalupussi
Avain 10/13mm
Tyodkalu
Asennuslevy
Asennuslevy
Kiynnistinnaru
Linjaustyokalu
Sylint. linjaustytk.
Sylint. linjaustysk.
Linj.tydk.pakoauk.
Ruuvi
Kuusiokoloruuvi
Suoja, var. puoli
Suoja, magn. puoli
Vilirengas

Rengas
Rengaspuol., 6206
Rengaspuol., 6207
tuulettimen pidin
Valysmitta, var.
Keskit.reng.,magn.
Keskit.reng.,magn.
As.tuurna, lukkor.
As.tuuma, lukkor.
Asennusholkki
Asennusholkii
Magn. kotelonpid.
Ulosvetaja
Kuusiokoloruuvi
As.rengas, minti
As.rengas, minti
As.rengas, minti
Ohj.holkki, stefa
Asennustuurna
Asennustuurna
Asennustuurna
Asennustuurna
Asennustuurna
Oljyp.as.tydkalu
Tydkalusj. Mikuni
Tiivistesrj.
Tiivistesrj.
Tiivistestj.
Tiivistestj.
Tiivistestj.
Tiivistesr).

o

Benimning

Verktygsats
Verktygsats
Verktygsats
Handtag
Handtag

Hylsa 21/26mm
Hylsa 21/26mm
Lisstap

Hylsa 10/13mm
Hylsa 10/13mm
Hylsa 10/13mm
Justeringsverktyg
Skruvmejsel
Verktygspase
Verktygsphse
Nyckel 10/13mm
Verktyg
Monteringsplatta
Monteringsplatta
Startsndre
Linjeringsverktyg
Cyl.liinj.verktyg
Cyl.liinj.verktyg
Linj.verkt.avgas.
Skruv
Insexskruv
Skydd, var. sida
Skydd, magn. sida
Distansring

Ring

Ringhalva, 6206
Ringhaiva, 6207
Flakthillare
Distansm. var.sida
Centerring,magn.
Centerring.magn.
Mont.dorn,seger
Mont. dom,seger
Monteringshylsa
Monteringshyisa
Héllareplatta
Avdragare
Insexskruv
Mont.ring, kolv.
Mont.ring, kolv.
Mont.ring, kolv.
Styrhylsa, packbox
Monterinsdorn
Monterinsdomn
Monterinsdomn
Monterinsdom
Monterinsdorn
Mont.verktyg olj.
Verktygsats, Mikuni
Tatningsats
Tatningsats
Tatningsats
Titningsats
Tatningsats
Tatningsats

Description

Tool set

Tool set

Tool set

Handle

Handle

Sleeve 21/26mm
Sleeve 21/26mm
Crankshaft fixation bolt
Sleeve 10/13mm
Sleeve 10/13mm
Sleeve 10/13mm
Attachment
Screw driver

Tool bag

Tool bag

Key 10/13mm
Trestle assy
Mounting plate
Mounting plate
Starting rope
Aligning tool
Alig.tool, cyl.
Alig.tool, cyl.
Alig tool, exhaust
Screv

Alen screw
Cover, P.T.O. side
Cover, magn.side
Shim

Ring

Ring half, 6206
Ring half, 6207
Fan holder

Feeler gauge,P.T.O.
Centr, ring, magn.
Centr. ring, magn.
Pusher, circlip
Pusher, circlip
Circlip, slecve
Circlip, sleeve
Holder plate
Puller

Allen screw
Install.ring, piston
Install.ring, piston
Install.ring, piston
Guide sleeve, oil seal
Insertion jig
Insertion jig
Insertion jig
Insertion jig
Insertion jig
Wrench, oil pump
Tool set, Mikuni
Gasket set

Gasket set

Gasket set

Gasket set
Gasket set

Gasket set
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Viite
Ref.
Ref.

38
39
39
40
41
42
43

45

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
s8

Tilausnro
Reservdelsnr
Part Number

277150
877490
240275
876298
940755
877530
877555
876740
876746
899788
899785
897161
297386
297431
899784
897061
897330
297433
876950
876945
876940
841771

377
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X

582 583
1 -
1 1
1 1
1 -
1 .
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

670

L

T A A I T T R T A A

Nimitys

Astelevy
Keskitysruuvi
Ruuvi

Ulosvedin

Ruuvi

Syt.skat3 tydkalu
Asennustybkalu

Asennuspenkki tiyd.

Asennuslevy
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
Loctite 574
Silicooni rasva
Litium rasvs
Molykate G-n
Tarkkuusmittari
Mittarin jatko
Sovitin

Ruuvi

Bendmning

Gradplatta
Centeringskruv
Skruv

Avdragare

Skruv
Titningsjust verkt.
Monteringsverktyg
Monteringsverktyg
Monteringsplit
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
Loctite 574
Silicone smdrj
Litium smdrj
Molykate G-n
Matare

Matire pinne
Anpassare

Skruv

Description

Pickup adj.device
Insertion-jig
Fitting stand
Mounting plate
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
Loctite 574

Silicone com. grease
Lithium-base grease
Molykote slide paste
Precision dial gauge

Gauge pin

Gauge adapter
Screw
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Sivu
Sida
Page

118

106

5688

RR

76

28

RER

—
fd
AD

196
184

142

158
178

58

216

98

190

144

178
202

100

16 18 24 26

196 202

146

184 190 192 156 202

Til.no
Reser nr.
Part.no

240326
240400
240450
240480
240631
241220
241220
241236
241445
241811
241816
241830
241930
241975
242091
242201
242206
242211
242621
242660
242700
242780
244073
244211
245210
245370
246015
246050
246055
250165
250234
250311
251920
253240
253255
253257
253272
256032
256075
256085
260581
260721
260728
260800
260820
261800
276025
276065
277150
277905
297386
297431
297433
297640
300303
300623
308380
329057
412285
419540
427395
427397
427400
427684
429132
429150
429220
430110
430730
430782
433173
433185
433195
438090
438100
438136
440165
440170
440180
440366
442110
448455
460045
480228
480247
480248
480262
480280
480295
480305
483324
502008
502013
514233
515039
515246
515320

Sivu
Sida
Page

186
198
140
174
162
174
198
174
138
190

152

170

116

28

[

— e

00l PR R R PR R R R R SRR R RRRRRRERNRRRIARRERE
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186
192

212
140

178

178

140
112

158

184

200

158

146

192
158

58
58

200

202

184
158

190 192 196 202

146

228
166 168 174 186 228

120




Til.no
Resernr
Partno

517931
518098
518590
518631
523135
524949
525881
527640
528090
528573
528671
528766
528870
528914
529089
529246
529247
529263
535732
536354
536460
537144
537158
537204
537205
537644
537736
537761
537762
537778
537780
537781
537996
538015
538064
538065
538069
538070
538171
538279
538288
538289
538299

538300

538301
538329
538349
538371
538537
538569
538572
538576
538616
538655
538707
538709
538796
538797
538798
538801
538802
538803
538805
538806
538808
538810
538812
538813
538853
538898
538943
538945
538955
538977
538978
539033
539057
539079
539084
539091
539110
539127
539128
539129
539130
539132
539133
539140
539149
539153
539155
539156
539157
539204
539243
539244
539262

sivu
sida
page

LRI LLRER

~N
E5.8858&

38

76

14

26

26

76

26
28

154

46
36

Tilno
Reser.nt
Part.no

539308
539309
539310
539341
539345
539374
539410
539627
539676
539835
539836
539837
539838
542471
542793
544127
544487
545224
546221
546371
546421
546777
546852
546876
547008
548121
548149
548321
548426
548455
548586
548639
548716
548754
548787
548799
548804
548910
548544
548946
548949
548963
548983
548995
549113
549141
549201
549235
549239
549240
549261
549313
549364
549365
549459
549463
549582
549675
673580
692530
810262
810265
810700
815010
815011
815020
815021
815030
815031
818030
818423
823663
823699
823796
823805
823821
823845
825338
825440
827050
827445
827585
827600
827660
827760
827800
830748
830962
831616
831792
831844
831866
831895
831905
831935
831950
831990

Sivd
sida
page

36

12
52

16

14
28

28

222

36

114

158
158
158

136
200

202
188
190

158

176

138

224

206 208 210 112
194

196

166

230




231

Tilno
Reser.nr
Partno

832040
832231
832234
832239
832260
832430

838020
838080
838190
838200

861280

Sivu
Sida
Page

200
200
184
192

192
210

158
142
170

178
158

170
142

152
188

184
184

186
158
158
158

186
142
142
142
142
180
198
146

202

210
206

158
112

142

190

186
148
226

192

206

196

190
190

198

192

148
148
148
148

148

196 202

198 202

196 202
146
202

196 202
196 202

198

Til.n:o
Reser.nr.
Part.no

861290
861435
861660
861670
861680
861690
861700
861730
861751
864010
866080
866157
866192
866205
866292
866602
866641
866704
866705
866708
866752
866759
866850
866855
866860
866865
866870
866875
866880
866885
866890
866892
866900
866970
866980
867430
867442
867462
867481
876065
876080
876090
876171
876195
876197
876200
876210
876225
876227
876298
876357
876370
876500
876512
876552
876557
876569
876572
876575
876607
876612
876620
876638
876639
876740
876745
876746
876824
876902
876922
876940
876945
876950
876960
876970
876974
876980
877010
877011
877020
877021
877050
877354
877490
877530
877555
878808
879459
886094
886236
886244
886247
886250
886341
886344
886428
886429

Sivu
sida
page

146
142
142
146
148

114

210
210

158
158

228
228

158

144
144




Til.n:o
Reser.nr.
Part.no

886469
886524
886525
886526
886527
886530
886531
886581
886591
886593
886600
886692
886711
886722
886910
886911
886914
886915
886918
886919
886925
836928
886935
886940
886960
886961
887030
897055
897061
897161
897166
897330
899784
899785
899785
899788
910067
910069
910105
910160
911069
911468
911469
911550
912202
912824
913357
913367
913446
913542
913823
913833
915845
915846
915850
915851
915852
915890
915891
915892
915960
915961
916136
916185
916370
919895
922025
922062
922470
922510
922550
922570
923050
923069
923170
923180
923195
924509
924509
927040
927045
927050
927571
927710
927710
927941
927945
929770
929770
929900
929972
930695
931185
931220
931230
931231
931232

210

196 202 228

208 210 228
192 196 228
114 152 168 174 198 206 208 228

150 208 210 228

176

192 198
202

196

200

144

176 176 200 200 200

Til.a:o
Reser.nr.
Partno

931235
931260
931270
931275
931350
931360
931361
931362
931365
932587
932589
932797
932604
933245
933247
935735
935747
935749
935930
935970
938190
938920
938930
938940
938950
939030
939078
939110
940126
940190
940400
940561
940590
940591
940616
940631
940755
940880
941160
941180
941250
941511
941540
941621
941925
942541
944180
945530
945735
945750
945751
945752
945753
945759
950360
951200
951220
951230
951510
956010
956029
960287
960288
960550
960562
960566
960700
960770
960980
960990
961008
961014
961015
961016
961030
961055
961311
963790
963800
963805
963815
963820
963821
963825
963835
963848
963850
963860
963875
963881
963882
963883
963885
963905
963920
963923
963937

192
202

200
200
184

184
200

176
208
152
140
178
206

210

148
148

144

142

198

200
200

196 202

198
196 202

198
210

210 112

158 162 174 186 190 192 112

140 158 158 162 170 174 186 190
184 190

146 148

232




Til.nio Sivu Til.no sivd

Reser.nr Sida Reser.nr. sida

Part.no Page Part.no page

963945 144 1460400 54 58

963952 140 1460401 54

963953 138 1460405 54

963967 140 142 1460705 100

964067 206 1460901 24 106

964072 206 1460901 106

965030 208 210 1460903 6 18 108

965390 204 1460904 108

965450 206 1461401 110

965460 206 1461402 110 114

965498 208 1461403 110

965499 208 1461406 110

965529 206 1471011 148

965647 208 210 1471407 10

965657 208 210 1471408 10 24

965660 208 210 1471409 10 24 26

965758 206 1471410 10 24

965760 206 1471412 62

966062 206 1471413 62 :

973213 216 1471414 62

973224 174 1471415 62 .

973227 186 1471417 60 o

973265 216 1471418 60

973980 192 1471419 62 L

975772 174 1471420 62

975777 192 198 1471421 60

977420 226 1471422 60 Lo

977475 226 1471423 60

977490 226 1471425 60

980485 206 1471431 62 .

980511 172 1471432 10 24

980522 172 1471433 62

986931 214 1471434 62 T

992817 110 1471435 10 24

994231 226 1471443 62

994236 226 1471455 10 24 N

994289 182 1471489 62

994421 226 1471490 60 y

994485 140 142 148 1471491 60 60

994838 212 1471600 148

994864 226 1471602 148 )

994872 212 1471603 148

995045 152 1471604 148

995185 176 1471607 148 ”

995186 176 1471608 148

995430 110 112 1471609 148

995522 150 1471610 148

995523 150 1471611 148

995835 188 1471613 148

995836 188 1471614 148

995873 226 1471619 148

995877 192 1471620 148

995883 174 1471622 148

995888 198 1471623 148

995964 192 1471936 6 10 14 22 26

995990 114 116 1499026 66

996150 142 1499034 66

996151 142 1499035 64

996167 138 1499036 66

996245 168 1499037 64

996246 168 1499038 66

996247 168 1499040 66

996334 160 1499200 62

996440 168 1499201 62 ]

996445 168 1499202 62

996621 194 1499203 60 72

996624 188 1499204 60 72

996628 188 1499205 62

996634 194 1499206 62 )

996820 206 2099005 122

996933 214 2099011 50

996938 212 2099016 94 ;

997420 226 2099026 38 40

997425 226 2099026 54 58

1000201 8 2099042 70

1000669 96 2099241 36 96

1198537 114 2196818 108 138 154 )

1199530 114 2196819 138 154

1200909 106 2196847 222 224

1200926 106 106 2199038 8 e

1200937 106 108 2199124 8 /

1200939 38 108 2390414 92

1200939 58 2390423 92 -

1218100 44 2391254 44

1300409 54 58 2399050 88

1300901 106 2499030 54

1300904 4 16 20 2699010 68

1399033 82 86 2699015 68

1399038 90 2799003 216 T

1399040 90 2799018 136

1420203 2 2799025 118

1420315 42 2848001 42 T

1430301 42 80 2890025 138 154

1430702 88 2890230 138 154 s

1430702 82 86 2899032 108

1460201 18 2899235 118

1460203 2 22 24 26 2899243 10 ‘
233




Til.n:o Sivu Til.nlo sivy
Reser.nr. Sida Reser.nr sida
Part.no Page Part.no page

: 3050101 2 5196886 82
3050302 42 5198168 22
3050602 120 132 5292358 100

) 3050606 68 72 718 5292460 82
3050901 106 5293398 80
3125351 120 5294430 68

; 3199001 42 5294467 42
3199007 94 5204671 18

- 3199010 34 5294759 8
3199016 36 42 5294762 50
3199038 40 54 58 5294763 50

. 3399049 14 5294940 40
3400019 66 5295114 18
3430302 42 5295435 222

. 3450701 82 5295526 8
3501526 80 5295667 48
3501529 80 5295896 54

: 3501536 82 5296137 68
3501596 2 5296169 68
3501668 82 5296659 18
3501698 106 5296823 172
3501699 106 5296824 46
3501700 106 5297023 36

[ 3501709 42 5297479 14
3501771 80 5297572 10

5 3501798 42 46 5297890 34 36
3501887 82 5298051 88
3501891 82 5208339 92
3501911 82 5300518 216
3599019 108 5300908 106
3620006 6 5310307 42
3620007 6 5310752 80
3620064 30 32 5310810 82
3620069 32 5310811 82 90 92
3620093 216 5320901 106
3620095 6 5320902 106
3620113 104 5320903 106
3620125 6 5320931 106
3620173 80 5320932 106
3620197 6 100 5320933 106
3620205 6 5320934 106
3620206 6 5320935 106
3620233 80 5320936 106
3696131 42 5320937 106
3699001 106 5320938 106
3699004 2 5320939 106
3699009 10 5320940 106
3699036 4 6 10 18 5320941 106
3699037 10 80 5320942 106
3699038 6 5320943 106
3699041 14 5320944 106
3699071 2 16 18 5320945 106
3699072 10 5320946 106
3999046 138 154 5320947 106
4044238 48 5320048 106
4099031 92 98 5320949 106
4099034 222 224 5320950 106
4099115 24 122 122 218 5370237 18
4099257 34 5380217 2
4099286 48 5391031 134 134
4099801 62 5391955 6 10 18
4199007 122 5392420 4 46
4299024 108 5392474 10
4299163 106 5392588 54
4299200 110 114 5393228 218
4299251 108 5393310 134
4299300 108 5393538 100
4299501 16 24 5393638 30
4299502 12 16 18 24 28 106 5393689 38
4300081 42 44 5393815 102
4300147 32 38 40 5394084 54
4400707 88 96 5364209 72
4400709 94 5394210 72
4499037 10 5394371 54 58
4499043 18 5394428 30
4499082 6 5394578 96
4499103 10 14 5394650 118
4699004 74 76 5394667 118
4699025 68 5394705 118
4699025 74 76 5394711 54
4699027 92 5394727 10
4699030 9 100 5594755 50
4699035 94 5394962 110
5012171 62 5395204 18
5193077 8 5395247 7
5193396 80 5395432 222 224
5193953 134 5395437 18
5193981 2 14 5395455 42
5194246 6 5395581 54
5194766 106 5395637 10 14
5195146 10 5395645 54
5195148 10 5395646 54
5195336 18 5395656 38 40 54
5195652 50 5395657 38 40 54 58
5195960 14 5395755 54
5196155 18 5395882 42
5196399 106 5395891 54 58

234




235

Til.n:o
Reser.nr,
Part.no

5395988
5395990
5395991
5395992
5396063
5396272
5356353
5396460
5396461
5396473
5396627
5396638
5396649
5396787
5396880
5396935
5397162
5397206
5397248
5397269
5397271
5397476
5397506
5397527
5397559
5397577
5397633
5397634
5397650
5397652
5397759
5397851
5397896
5397935
5397992
5398006
5398034
5398035
5398052
5398053
5398066
5398073
5398142
5398163
5398192
5398194
5398196
5398202
5398203
5398206
5398212
5398226
5398227
5398231
5398244
5398245
5398246
5398248
5398251
5398266
5398267
5398280
5398287
5398296
5398297
5398303
5398320
5398323
5398325
5398329
5398338
5398341
5398343
5398351
5398355
5398356
5398357
5398358
5398359
5398361
5398363
5398369
5398370
5398380
5398381
5398419
5398428
5398429
5398431
5398433
5398435
5398440
5398441
5398446
5398458
5398459
5398460

Sivu
Sida
Page

58
58

68

140 154 156
18

156
224

14

224

156

224
224

22

Til.n:o
Reser.nr.
Part.no

5398461
5398462
5398465
5398466
5398467
5398468
5398480
5398502
5398505
5398506
5398507
5398508
5398510
5398515
5398516
5398532
5398533
5398534
5398544
5398814
5398837
5491375
5491747
5491798
5492102
5492171
5492172
5492307
5492376
5492404
5492461
5492462
5492471
5492474
5492497
5492505
5492506
5492519
5492520
5492521
5492715
5493022
5493295
5493306
5493334
5493386
5493392
5493414
5493425
5493655
5493713
5493720
5493987
5494128
5494129
5494139
5494345
5494354
5494417
5494489
5494520
5494652
5494668
5494686
5494733
5494948
5494982
5494983
5495036
5495072
5495078
5495156
5495219
5495224
5495225
5495228
5495669
5495687
5495693
5495758
5496065
5496210
5496264
5496273
5496274
5496371
5496421
5496439
5496484
5496579
5496599
5496668
5496810
5496865
5496870
5496875
5496879

sivy
sida
page

26
26

26
106

224

136

58

108

12

14
16
10
10

10

18

16

10
92

58

24

18
98

24
18
18

26
24

28 106




Til.ao
Reser.nr.
Part.no

5497001
5497056
5497068
5497097
5497207
5497233
5497273
5497274
5497293
5497465
5497478
5497481
5497482
5497539
5497585
5497625
5497835
5497839
5497980
5497981
5497982
5497983
5497986
5498001
5498005
5498007
5498068
5498102
5498141
5498191
5498192
5498193
5498154
5498224
5498225
5498231
5498236
5498262
5498272
5498293
5498325
5498330
5498346
5498387
5498413
5498414
5498416
5498417
5498440
5498441
5498448
5498469
5498470
5498483
5498491
5498509
5498548
5498549
5498767
5498791
5498841
5500305
5812026
5812145
5812160
5812170
5812215
5812225
5812250
5812260
5812275
6090111
6090508
7001039
7101236
28948023
28948109
31928402
40994030
41446680
41987065
42113211
52297272
103099031
222852065
223563085
228581045
228751045
289281571
309902700
319305701
371903100
399910000
410607100
410608300
410608800
413802800

Sivu
Sida
Page

224

108

224
52

-3 3

6 14

22 26 92

16 20 24 106

Til.n:o
Reser.nr.
Partno

414330400
414415200
414420700
414440800
414440800
414440800
414460600
414460600
414466800
414473200
414473200
414491600
414510100
414510200
414513700
414523500
414532700
414532800
414535400
414536500
414558900
414579300
414580600
414612700
414619900
414628400
414673000
414681800
414681900
414728700
414768000
414768100
414805100
414811500
414816500
414938000
417115500
419107065
484099315
500950802
501150902
503100600
503100700
504059600
504108900
504134800
504135500
504136600
504136700
504137000
504137100
504137400
506114100
507009400
507019300
507019600
507020200
507020400
507021100
507021500
507023600
514029100
514029200
514030800
514032200
517168000
528801342
570015700
570022600
570023100
570023800
570027300
570127700
570135100
570137000
570141300
571002500
572013500
572015900
572028600
572030800
572030900
572038500
572044500
572069700

580251000

580484700

580578100
580605200

581804582

603345070

610060080

610062044

610062050

610063040
610063044
610063050

154
154

58
58
120
40
58

154

154
154

120

52

52

154
58

58
154

58

120
120
120
120
120

120

120

120

236



Til.aw Siva Tikmo Sivu

Reser.nr Sidu Reser.nr Sida
Part.no Page Part.no Page
611012529 132 945751 198
614102552 132 .N081200 56 58
614102553 132 -N0812000 120
614102852 132 .R53032H 80 82 100
614601024 132 03620110 60
614602020 132 03710120 60
614602230 132 040000 2
615580812 132 040616 106
615581216 132 040640 106
616092542 132 04140010 60
616810064 132 04141850 60
617300040 132 042020 42
617391218 132 043026 118
617392535 132 05042230 60
617450025 132 050800 20
617460052 132 050850 20
617460062 132 05812291 60
617460068 132 1000101 6
640025007 132 10433-1 102 104
654100223 132 10509-1 68
732601055 38 40 10531 74 176
732601067 66 12-1182GIX 78
732610010 38 40 12-17 78
732610011 38 40 12-18/1800 78
826283892 106 12-18/2000 78
826316003 2 6 106 12-19 78
836014334 132 1200939 54
870147726 132 12102-1 30 32 34 36 38 40
875128883 132 12117 30
875130382 132 121855 46
875136962 124 132 121875 92
875146053 124 12215-4 30
875146348 132 1225-25G 74 76
875147506 132 13-12 2 18
875147747 132 13.25 2
875147780 132 13-28 14 14
875147884 132 13-29 18
875152260 132 13-38 14 14
875152272 132 1399008 82
875152392 132 1399038 92
875152394 132 140000 34 36
875152395 132 1400201-2 6
875152690 132 1411002 102 104
875152715 132 1411003 102 104
875152716 132 1421020 102 104
875152843 132 1430520 216
875152844 132 1430701 82
875152933 132 1460301 30
875152949 132 1471404 110
875152950 132 1471531 110
875152951 132 1471600 146
875152953 132 1471602 146
875152954 132 1471603 146
875152955 132 1471607 144 146
875152958 132 1471610 146
2191216501 24 1471611 146
4148075003 110 114 1471619 146
4148519002 218 1471620 146
219410607700 108 1471622 146
279408803200 222 224 1499025 64
359414672000 108 1499033 64

244211 198 205-100 68 76

.251920 198 20566 2RS 82 86

.253240 198 2099010 70 94

253255 198 2099012 48 .

253272 198 2099015 48 i

260721 198 2099024 64
3699041 2 2099034 82
507021900 56 58 120 2099042 68 222 224 F
.507023600 56 58 2191216501 26
5294940 54 58 219414247400 102 104
5393749 74 76 2196818 140 156
.5396616 74 76 2196819 140 156
5495225 2 2196846 220 222 224
570134800 104 2196847 220
.572014100 58 2199038 4 16
572014400 58 222386 184
572028600 54 58 227155 178 184 190 196 202
572038500 54 58 227500 150

.6006 2RS 80 86 227505 150
.62052RS 100 227660 150
.62052RS 82 227945 178 184 190 196 202
.7001039 106 230370 150
732601055 54 58 230475 150

.815010 188 2392160 88

.815011 188 2398393 88

.838080 198 2399009 80

838190 198 2399013 88

.842555 198 240326 180

.854240 198 240385 172
.860700100 56 58 120 240450 142 144 146 148
-860700100 120 240480 192

911550 198 240761 150

915725 182 240911 212 214

915726 182 241445 138 142 144 146 148

.915980 182 241811 184

915981 182 241816 180

237




Tilno
Reser.nr
Part.no

241830
241975
242091
242211
242621
244211
244585
246011
246015
246055
250165
250311
256075
256085
2599003-100
2599003-400
260412
260581
261800
264530
2652101
275408803200
2799003
2799028
2890230
289128-5
289128-6
2891405
2892000
2892594
2896842
289738860
2899132
2899245
2899302U
297431
297433
300623
3050602
3050605
3050607
311031L
311031R
319200025
31925351
31928401
31930627
3196373
3199001
3199002
3199007
3199010
3199040
3199046
3199048
32,2x3
32.2x3
3205
3310934L
3340035-1
3340041-1
3350013
3350014
3430302
3440701
3501528
3501529
3501533-1
3501547-1
3501548
3501549
3501733-1
3501773-1
3501774-1
3501775
3501782
3501783
3501802
3501815
3501823
3501825
3501857
3501863
3501912
3599005
3595008
3599112
3599200
36200031
3620003R
3620063 L
3620063 R
3620198L
3620198R
3620231L
3620231R
3696131

48

190

184
172

182
182

156
156

104
156

224
26

176
214

124

36
76

36

76

130
102

100
100

86

86
100

82

76

196 202

190 196 202 204

194

188 194

180

82
128

88

182 188 192 194 198 200
86 8 9%

74 76

Tilno
Reser.nr
Partno

3699005
3699009
3699036
3699079
3999046
40990438
4099153
4099189
4099239
4099800
414415200
414420700
414523600
414536500
414620800
414644800
414655700
4198740
4198763
4299501
4300081
430200
430782
4400410
4400702
4400708
4400709
4499076
4499104
4499200
4599009
4599075
4699017
4699024
4699026
476030
5.5/8
53
5011 50902
5056 11402
514027100
514027200
514032500
517176300
517182100
5192399
5192948
5193978-1
5193979-1
5194080
5194081-1
5194098
5194143-1
5164225-1
5194327-1
5196551
5196934
5197160
523125x
5292401
5293281L
5293281R
5293488L
5293488R
5294207-2
5294271
5284277L
5294277R
5294311
5294319
5294498
5294500L
5294500R
5294504
5296133
5296338
5296341
5296343
52965661
5296566R
5296609
5296754
5296759
5296863
5296900
52975321
5297532R
5297673-1
5298524L
5298524R
5310710-1
5310927-1
5320301-2
5330824
5370311
5380248
5391955

vy
dy
page

156

156
156

74

88
88

104
104

76

26

76




239

Tibno
Reser.nr,
Part.no

5392373-1
5392441-1
5392490-1
5392538-1
5392548
5392552-1L
5392552-1R
5393310
5393390
5393397
5393535
5393606
5393615
5394099
53941751
5394175R
5394206
5394211
5394221
5394266L
5394266R
5394288
5394302
5394365
5394430
5394578
5394727
5394841
5395108
5395142
5395542
5395581
5395748
5395861
5396063
5396161
5396162
5396212-1
5396356
5396458
5396460
5396553
5396605
5396755
5396801
5396804
5396868
5396869
5396874
5397002
5397089
5397163
5397204
5397205
5397206
5397234
5397235
5397237
5397254
5397519x
5397563
5397577
5397650
5397718
5397719
5397720
5397760
545774L
545774R
5490961
549096R
5491653
5491771
5491776
5492178
5492300-1
5492304
5492307
5492378
5492403
5492404
5492413
5492471
5492529
5492530
5492532-1
5492536
5492542
5492549
5492556
5492659
5492770
5492876
5493225
5493230
5493235
5493236-1

Sivu
Sida
Page

N

104
104

74
26

36
156

76
76

156
26
26
26

26

26

10
10

32
14

22
34
36

86
74

104
76

76

14
14

38
20

36

76

18
18

Til.no
Reser.nr.
Partno

5493251
5493252
5493303
5493329
5493379
5493416
5493495
54935291
5493529R
5493547
5493650
5493651
5493655
5493667
5493679
5493681
5493688
5493717
5493746
5493861
5494062
5494171
5494172
5494174
5494212
5494289
5494290
5494297
5494317
5494328
5494330
5494344
5494355
5494411
5494417
5494463
5494489
5494501
5494566
5494700
5494701
5494733
5494741
5494938
5495036
5495128
5495225
5495228
5495560
5495655
5495665
5495666
5495693
54957741
5495774R
5495849
5496012
5496043
5496054
5496100
5496213
5496216
3496247
5496270
5496283
5496284
5496297
5496319
5496335
5496337
5496342
5496345
5496421
5496449
5496511
5496537
5496563
5496577
5496578
5496598
5496599
5496618
5496643
5496661
5496662
5496746L
5496746R
5496751
5496802
5496803
5496818
5496852
5496858L
5496858R
5496859
5496876
5497122

Sivu
Sida
Page

& 838

14
76

88

36

38

74 76

76




Til.no
Reser.nr
Part.no

5497211
5497233
5497289
5497325
5497352
5497392
5497499
5497543
5497574
5497625
5497721
5497790
5497845
5656 11402
570141300
570273900
5768 04602
580484700
5959 52630
5959 52630
6/9
6004 2RS
6005
6006 2RS
6008
6033 45070
6033 45070
6090508
6100 63030
6100 72039
6110 02529
6110 02529
6141 02040
6141 02552
6141 02652
6141 02040
6141 02542
6141 02652
6146 01024
6146 01224
6146 02430
6146 05225
6146 06825
6146 01024
6146 02230
6146 05225
6146 06825
6155 80711
6155 80812
6155 80711
6160 92035
6173 00040
6173 30040
6173 30047
6173 30052
6173 00016
6173 00040
6173 30047
6174 50028
6174 50025
6174 50028
6204 RS
6205 2RS
6205 RS
6206
6304
6350115-1
6400 16036
6400 46008
6400 16025
6400 25007
6400 46008
6410707
6500201-4
6500202-2
6500203-1
6500700-2
8/5
823646
825338
827080
827082
827430
827440
827650
827660
827715
827750
827760
827800
827970
830292
830292
830355
830370
831355
831360

Sivy
sida
page

26

156
156

128

100

190
194

196 202

200
196 202

Til.no
Reser.nr
Part.no

831500
831700
831790
831855
831881
831890
831895
831900
831905
831950
831990
832090
832160
832200
832209
832231
838022
840515
840861
840880
840991
841035
841149
841301
841450
841460
841490
841520
841540
841561
841580
841640
841831
841996
842040
842042
842050
842230
842390
842390
845160
845220
845230
845260
845270
845300
845310
848259
850040
850150
850200
850210
850230
850440
850445
850447
850450
850540
850710
850890
852070
852176
852283
852290
852300
852301
853840
860060
860070
860090
860095
860120
861210
861280
861290
861751
865992
866295
866609
866657
867450
867465
867481

8701
8701
8701

46074
46495
47878

8701 46032

8751
8751
8751
8751
8751
8751
8751
8751
8751
8751

19655
28883
28952
36252
36962
46018
46019
46038
46042
46043

182
188
188
188

188
182

198
172

172

184

178

176
172

142
202
172
214

172

172
144

146

190

188
194
154
188

146

182

190

190
190

196 202

194 200
200

194

190 196 202
194 200

196 202
146 148

196 202
196 202

240



241

Til.no
Reser.nr.
Part.no

8751 46048
8751 46049
8751 46053
8751 46054
8751 46076
8751 46093
8751 46094
8751 46095
8751 46099
8751 46100
8751 46111
8751 46112
8751 46113
8751 46116
8751 46293
8751 46410
8751 46411
8751 46416
8751 46491
8751 46493
8751 46494
8751 46648
8751 46697
8751 47162
8751 47204
8751 47205
8751 47473
8751 47642
8751 47643
8751 47644
8751 47874
8751 47875
8751 47876
8751 47877
8751 52352
8751 52393
8751 52409
8751 19655
8751 28883
8751 28952
8751 38073
8751 46018
8751 46019
8751 46034
8751 46037
8751 46038
8751 46042
8751 46043
8751 46048
8751 46049
8751 46050
8751 46051
8751 46052
8751 46095
8751 46099
8751 46100
8751 46111
8751 46112
8751 46257
8751 46348
8751 46411
8751 46416
8751 46812
8751 46814
8751 47162
8751 47506
8751 52219
8751 52220
878936
886520
897061
897166
897330
899784
899788
910054
910311
910320
911067
911468
911540
912024
912996
916136
916185
916260
922025
922025
922036
922060
922062
922245
924500
924504
927945
929650
929770

214

170 178 184 190 202
178 184 190 192 156 202

198
184 190 196 202

198
184 190 196 202
184

142

184
182

172
218

142
142
142
142
214
214

214

142

146
142

142

142

144
142

172
104

146
188

178
184

182

144

144
144

146

138

148
194
180

188

146

146

146
146

202

202

202
148
148
148
148

202

184

194

148

148

148
148

104 138 144 146

192 204 212 214

200




Tilno
Reser.nr
Part.no

996165
996281
996332
AS13 M8
AS13M8
AZ 5.3
B081200
B142000
B8ES
BYES
E100000
E5293054
E5293054-1
E5293654-11
E5264465
JAMIOL
JAM10R
MAX 1108
MAX1108
R3199047
R4400301
R5196298
R53032H
R5396332
R5492534
R5493680
R5496442
R5496444
R5496449
R5496452
R5496453
5050820
$050835
S061010
$061016
5061020
T101550
UC 205
UC205

»

46

JErsLR288888888285 838

68

122
108

36

74

48

76

LYNX MAALIKOODIT 1995

LYNX FARGKODEN

1995

LYNX PAINT CODES 19956

MALLI
MODELL
MODEL

GL 360 S

650 S

LIGHT

RANGER
RANGER KING
GLX 5800 FC
GLX 5900 LC
GLX 5900 LC SWE
ULTRA

RACING

ENDURO

RAVE

GRAND TOURING

Kuomu
HUV
HOOD

13-37
13-12
13-38
13-28
13-38
13-37
13-38
13-12
13-36
13-13
13-12
13-28
13-38

HAY XLS

RUNKO
CHASSIE
CHASSIS

13-12
13-12
13-38
13-28
13-38
13-12
13-12
13-12
13-36
13-13
13-12
13-28
13-38
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